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Mennyt kesä oli pitkä, lämmin ja aurinkoi-
nen, siis täydellinen lomailijalle. Saliyrittäjälle 
se oli kuitenkin pahin mahdollinen, sillä lajin 
harrastajat viihtyivät visusti ulkoilma-aktivi-
teeteissa, eikä saleilla juuri pelaajia näkynyt. 
Toivottavasti loppukaudesta salit täyttyvät 
pelaajista. Kilpailukauden aloituskin oli jäh-
meää. Kun kesä jatkui pitkälle elokuun puo-
lelle, niin pelaajisto ei oikein ensimmäisiin 
kilpailuihin löytänyt. No, sää on mitä on ja 
kilpailukalenteri muutenkin ahdas, joten pie-
nempien lajien kauden aloituksia kannattanee 
sijoittaa pitemmälle alkusyksylle.

Huippupelaajat eivät saaneet kesällä huilia, 
sillä Mika Immonen ja Petri Makkonen olivat 
9-pallon MM kisoissa Qatarissa ja Robin Hull 
pelasi snookerin karsintaturnauksia Englan-
nissa. Lisäksi heinä-elokuussa poolin juniorit 
ja seniorit kisailivat EM mitaleista Slovenias-
sa, jossa junnupelaajia oli seitsemän ja senio-
reita peräti 13. Myös Pyramidissa käytiin EM 
ja MM kisat, joissa suomalaisedustusta viiden 
pelaajan verran. Lisäksi kymmenpäinen jouk-
ko snookerin suomalaisamatöörejä osallistui 
kauden ensimmäiseen European Touriin Rii-
kassa. Ja kun listaan laittaa syyskuussa pelatut 
poolin PM kisat Norjassa yhteensä 17 pelaajan 
joukkueella, voi sanoa kesän ja alkusyksyn 
kansainvälisen kilpailutoiminnan olleen hy-
vin aktiivinen.

Lista ei kuitenkaan tähän lopu, sillä eri laji-
en arvokisoja on edelleen pitkin loppusyksyä 
jatkuen koko ensi kevään ajan. Lähiajan mer-
kittävin arvokisa kotimaassa on marraskuus-
sa pidettävä pyörätuolibiljardin 9-pallo MM 
kilpailu Turussa. Suomi sai kisan järjestettä-
väkseen pikavauhtia, kun ”suurvallat”, ensin 
Kiina ja sitten USA, eivät saaneet kilpailua 
järjestettyä. Suomen liitto sai varmistuksen ki-
saisännyydestä syyskuun alussa. Tämän het-
ken maailman paras pyörätuolipelaaja ja puo-
lustava maailmanmestari, kaarinalainen Jouni 
Tähti saakin vihdoin kisan kotiseudulleen. 

Jouni on valmis 
taistelemaan jo 
k u u d e n n e s t a 
henkilökohtai-
sesta maailman-
mestaruudesta. 
Kilpailu pidetään Turun kauppakeskus Han-
sassa 21-23.11.2014. Tule Turkuun kannusta-
maan Jounia!

Kotimaan tapahtumista voi hyvillä mielin 
nostaa esille Casino Helsingissä toteutetun 
kaisan kutsuturnauksen, jossa kuusi Suomen 
parhaimmistoon kuulunutta pelaajaparia esit-
teli taitojaan. Upeassa Fennia-salissa pelatussa 
kisassa parikisaformaatti oli täydellinen, ku-
ten myös tapahtuman ilmapiiri, visuaalinen 
ilme, tekninen toteutus ja tietysti pelaajien 
taitotaso. Juuri tällaista lisämaustetta kaiva-
taan ja tämä konsepti sopii mainiosti kaikkiin 
lajeihin ja on periaatteessa toteutettavissa 
missä päin maata tahansa, jossa paikalliset 
huippupelaajat saavat nostettua lajia hienosti 
esille omalla paikkakunnallaan. Konsepti on 
nyt testattu ja hyväksi todettu ja siitä kiinnos-
tuneet voivat ottaa liittoon yhteyttä lisätietoja 
saadakseen. Katso tapahtumasta lisää tämän 
lehden sivuilta 12-15.

Valmennuskoulutuksesta kuuluu myös iloi-
sia uutisia, sillä taas on kahdeksan uutta seu-
ravalmentajaa koulutettu toimimaan biljardi-
kentälle. Liiton valmentajakouluttajan Heikki 
Aunion käsittelystä on valmistunut jo yli 40 
seuravalmentajaa, joten siltä osin tilanne näyt-
tää hyvältä. Nyt kaikki koulutetut valmentajat 
aktiivisesti pitämään biljardikursseja omalle 
salille! Lisää biljardikursseja, lisää lajin harras-
tajia, lisää salille asiakkaita, lisää pelaajia kil-
pailuihin, lisää lisenssejä, lisää rahaa…

Mukavaa alkanutta kautta!

Markku Ryytty 
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SBiL tiedottaa

Seuroilla on mahdollisuus saada ilmaisia 
kannustelisenssejä. 10 hankitusta kausi-
lisenssistä saa yhden lisenssin ilmaiseksi 
uudelle tai vähintään vuoden kilpailutau-
koa pitäneelle pelaajalle.

Kannustelisenssin ideana on auttaa 
seuroja lähettämään kilpailuihin uusia 
pelaajia kesken kauden. Kun seura on 
hankkinut vähintään 10 aikuisten 60 eu-
ron hintaista lisenssiä, niin se saa ilmai-
seksi yhden 60 euron lisenssin sellaiselle 
pelaajalle joka ei ole ennen liiton lisenssiä 
omistanut tai on pitänyt kilpailutaukoa 
vähintään yhden kauden ajan.
Tällä hetkellä lisenssilistalla on ylivoimai-
sena ykkösenä Espoon Biljardikerho yli 

SBiL

Lisenssit

Kilpailulisenssit voi hankkia netin kautta 
lisenssi.sportti.fi järjestelmän kautta. 
Lisenssin hankkiminen on helppoa, täytä 
vain pyydetyt tiedot ja siirry omaan verk-
kopankkiin maksamaan. Muista mainita 
lisenssilaskussa oleva viitenumero. 

Lisenssien hinnat ovat pysyneet ennal-
laan, eli kausilisenssit aikuiset 60 €, naiset 
ja juniorit 30 €. Kevätkauden lisenssit 
1.1.2015-30.6.2015 -50%. Kertalisenssi-
maksut ovat myös ennallaan, eli aikuiset 
20 €, naiset 10 € ja juniorit 5 €. Katso lisää 
www.sbil.fi

Kannustelisenssejä seuroille

Uusia jäsenseuroja

Tampereen Snookerseura ry. 
Yhteyshenkilönä toimii Jussi Aho. 
Pelipaikkana Tampereen snookerklubi.
Wolver Pool Team ry. 
Yhteyshenkilönä toimii Annika Kolu. 
Pelipaikkana The Lane, Vantaa
Huittisten Biljardiseura ry, 
Yhteyshenkilönä toimii Jyrki Vasamaa.
Pelipaikkana Huittisten keilahalli.

Liiton syyskokous

30 aikuisten lisenssillä. EBK hankkikin 
juuri kaksi ilmaista kannustelisenssiä uu-
sille pelaajille. Heille jäi vielä yksi käyttä-
mättä.

Muita 10 sakkiin päässeitä seuroja ovat 
AC Luna, Billiard Club of Lappeenranta, 
Cabin Street Snooker, Galaxie United, 
Hyvinkään Biljardikerho, Hämeenlinnan 
Biljardiseura, Oulun Biljardikerho ja Ritz-
Club. Heillä on siis etu vielä käyttämättä.
Lähellä kymppiä ovat seurat Biljard Stars 
(8), Club Cue Action Kerava (9), Puh-veli 
Klubi (8), Vaasa Senior Biljard (8) sekä 
West Coast Snooker (8). Katso oman seu-
ran pelaajien lisenssitilanne lisenssilistal-
ta www.sbil.fi 
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Ansiomerkit

Liiton pronssinen ansiomerkki no. 101 
Joonas Ohtonen
Liiton pronssinen ansiomerkki no. 102  
Pertti Ajomo
Liiton pronssinen ansiomerkki no. 103 
Veli-Pekka Sinisalo

Seurasiirto

Seurasiirtomaksu 10 € pitää maksaa, 
mikäli pelaaja siirtyy toiseen seuraan ja 
pelaaja on jo kauden aikana edustanut 
jossain kilpailussa jotain muuta seuraa. 
Maksu liiton tilille ja ilmoitus liittoon että 
kaikki velvoitteet vanhaa seuraa kohtaan 
on hoidettu.

Liiton syyskokous pidetään marras-
kuun aikana. Lehden mennessä painoon 
päivämäärää ei ollut vielä päätetty, mutta 
tieto kokouksesta laitetaan liiton net-
tisivulle heti kun se tiedetään. Kokouk-
sessa ovat esillä sääntömääräiset asiat, 
kuten mm. hallituksen jäsenten valinta 
erovuoroisten tilalle sekä ensi vuoden 
toimintasuunnitelman ja talousarvion hy-
väksyminen.

EPBF:n dopingtestit negatiivisia

Euroopan poolbiljardiliitto EPBF, on to-
teuttanut yhteensä 10 dopingtestiä jun-
iorien, koulupoikien ja seniorien EM kil-
pailuissa sekä Euro Tour osakilpailuissa 
Slovenian Portorozissa.

Dopingtestiin osallistuneet pelaajat 
oli valikoitu sattumanvaraisesti, testit 
suoritti SLOADO, Slovenian Anti-Doping 
Organisaatio.

EPBF ilmoitti, että kaikki testit ovat  
osoittautuneet negatiivisiksi. Tämä osoit-
taa, että dopingtesti valvontaa suoritetaan 
myös poolbiljardissa ja että nämä tulokset 
antavat hyvän kuvan lajista puhtaana ur-
heiluna.

Oikaisu

Talo Hall of Fame -korjaus edelliseen Bil-
jardilehteen 2/2014: Robin Hull, seurana 
on ollut myös KK-79, Turku.

VALO:n materiaalia seuratoimintaan

Liiton nettisivulle on ladattu VALO:n 
(Valtakunnallinen liikunta- ja urheiluor-
ganisaatio ry = ex SLU) tekemää materi-
aalia seuratoimintaa varten. Power point 
esityksissä on ajatuksia hyvän seuran hal-
linnon toteuttamisesta, seuran yhteisöl-
lisyyden kehittämisestä, tietoa verotusa-
sioista ja viestinnästä.

Katso liiton nettisivuilta www.sbil.fi/
liitto/materiaalipankki 

Myös Valo:n nettisivuilta löytyy paljon 
niin seuroja kuin yksittäistä urheilijaa ja 
liikkujaa koskevia artikkeleita ja uutisia 
www.sport.fi 

Tule mukaan tekemään pyörätuoli MM kisoja

Liitto järjestää pyörätuoli 9-pallo MM 
kilpailun Turun kauppakeskus Hansassa 
21-23.11.2014. Jotta kilpailusta voidaan to-
teuttaa mahdollisimman pelaajaystäväl-
linen tapahtuma, tarvitaan tukea koko 
biljardikentältä.

Kilpailun tärkein tukimuoto on kä-
siohjelman ilmoitusmyynti. Siihen voi 
osallistua kuka tahansa, pienellä tai 
isolla summalla. Ilmoitukset voivat 
olla mistä päin Suomea tai maailmaa 
tahansa, ei pelkästään pelipaikkakun-
nalta. Käsiohjelman ilmoitusten hin-
nat ovat hyvin maltillisia ja kaikki tuki 
käytetään juuri tähän kilpailuun, eli se 
menee kaikkien MM kisaan osallistuvien 
pyörätuolipelaajien kilpailuolosuhteiden 
parantamiseksi. 

Voisitko sinä kantaa kortesi kekoon ja 
myydä ilmoituksen tai pari? 

Jos kiinnostuit, ota yhteyttä liittoon 
puh. 0400 638 706 tai email markku.ryyt-
ty@sbil.fi ja sovitaan asiasta. Ilmoitus-
myyntilomake löytyy myös netistä www.
sbil.fi/liitto/materiaalipankki 

Lisäksi tarvitaan vielä muutama pool-
tuomari sekä toimitsija. Haluatko sinä 
tulla mukaan?

Myös tavaralahjoituksia otetaan vas-
taan pelaajapalkinnoiksi.

Jouni Tähti. Kuva: Mika Kurkilahti / A1 
Media Oy. Katso lisää sivulta 24.
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Pool

Elokuussa pelattiin kaksi EM kilpai-
lua peräkkäin Slovenian Portorozissa. 
Ensin elokuun alussa kisapaikan Adrian-
meren rannalla sijaitsevassa lomakeskuk-
sessa valtasivat alle 18-vuotiaat juniorit 
ja koulupojat. Kun junnut olivat saaneet 
omat pelinsä päätökseen, tilalle tulivat 
varttuneemmat ja kokeneemmat poolpe-
laajat, eli yli 40-vuotiaat pelurit eri puolil-
ta Eurooppaa. 

Juniorien kilpailussa ei tullut suoma-
laismenestystä, vaan kisasuorittaminen 
oli aika lailla tasapaksua. Tosin jalkeilla 
oli melko kokematon joukkue, vaikka 
osalla olikin jo EM otteluita tilillään aikai-
semmista kisoista. Kolme pelaajaa sai nyt 
ensikasteensa kansainvälisillä areenoilla.

Joukkueen valmentajan Jani Siekki-
nen luetteli kisan jälkeen tärkeimmät ke-
hityskohteet nuorille pelaajille.

- Pelaajien on tehtävä paljon töitä har-
joituspöydällä ja kilpailuissa. Isoin kehi-
tyksenkohde on pelinlukutaidossa, eli 
minkä ratkaisun milloinkin tekee. Lisäksi 
pelin rytmitykseen ja erityisesti huolelli-
suuteen pitää kiinnittää paljon huomiota 
tulevaisuudessa.

- Pelaajat valmistautuivat peleihin 
huolellisesti ja osittain oli erittäin hienoja 

suorituksia, mutta pelien 
välillä on liian suuria ero-
ja. Muutama virhe otte-
lussa kostautuu nopeasti, 
analysoi Jani Siekkinen pe-
laajia taiston tauottua.

Sami Karttuselle
	 upeasti senioreiden EM kultaa.

L ä h i m p ä n ä 
mitalia oltiin 
joukkuekilpai-
lussa, jossa sekä 
junnut että kou-
lupojat pelasivat 
pääsystä mitaleille. 
Koulupojat hävisivät selkeästi Puolalle 
0-2, mutta junnut niukasti 1-2 Itävallalle. 
Parhaimmat sijoitukset henkilökohtaisis-
sa peleissä olivat yhdeksännet sijat 9-pal-
lossa Vili Kokkonen, 8-pallossa Casper 
Matikainen, straight poolissa Nooa Ok-
sala ja Santtu Pyykönen. 10-pallossa yk-
sikään suomalaispelaaja ei saanut voitto-
ottelua tiilleen.

Sen sijaan senioreiden osalta oli hie-
man tuloksekkaampaa, sillä lappeenran-
talainen Sami Karttunen voitti EM kultaa 
kasipallossa sekä miesten joukkue otti 
EM hopeaa. Kisojen suomalaisjoukkue 
oli ennätyssuuri, peräti 13 pelaajaa, joista 
10 miestä ja 3 naista.

8-pallosta täyspotti ensikertalaiselle

Ensimmäistä kertaa senioreiden EM ki-
soissa olleella Sami Karttusella oli tiuk-
ka 8-pallon finaaliottelu Hollannin Jesse 
Thehua vastaan. Ottelussa johtaja vaih-
tui puolin ja toisin aina tilanteeseen 6-5 
Karttusen hyväksi. 12 erässä Thehulta 
valui lyöntipallo keskipussiin, josta seu-
ranneesta käsipallosta Karttunen kuittasi 
erän ja samalla koko ottelun itselleen erin 
7-5. 

Lappeenrantalainen Sami Karttunen saavutti 
Euroopan mestaruuden poolin senioreiden 
EM kilpailun kasipallossa Sloveniassa.

- Olen enemmän kuin onnellinen ja kii-
tollinen. Iso osa tästä kultamitalista kuu-
luu meidän hienolle joukkueelle, sanoi 
vaatimaton Karttunen pelin jälkeen.

Toinen mitalisija joukkuekisasta

Joukkue varmisti mitalin voittamalla en-
nakkosuosikki Portugalin 2-1. Lauantain 
semifinaalissa Suomi sai vastaansa Itali-
an, joka kaatui helposti 2-1. Jouni Nykä-
nen voitti kasissa Mauro Vialetton 7-2 
ja Sami Karttunen voitti kymppipallossa 
Christian Marianon niin ikään 7-2. Mar-
ko Hartikaisen 9-pallo-ottelu keskeytyi 
5-7 tappiotilanteessa 9 voittoon.

Finaalissa suomalaiset ehkä jännittivät 
hieman alussa ja Hollanti pääsi heti kar-
kuun. Jesse Thehu jatkoi hyvää peliä ja 
voitti Sami Karttusen 7-1 kymppipallossa. 
Näin siis Hollanti 1-0 johtoon. Nykäsen ja 
Gijs van Helmondin 8-pallopeli jatkui 
tasaisena aina 4-4 tilanteeseen asti jolloin 
hollantilainen teki aloituspartin siirtyen 
5-4 johtoon. Tämän jälkeen Nykäsen aloi-
tuksesta kivi lensi lattialle ja vastustajalle 
helppo pöytä ja 6-4 johtoon, sekä siihen 
päälle vielä aloituspartti ja Hollannin kul-
tajuhlat alkoivat. Hartikainen johti tässä 
vaiheessa Rene Peetersiä 6-5 ysipallossa.

Muista suomalaisista henkilökohtai-
sissa otteluissa lähimpänä mitalia olivat 
Jouni Nykänen straightissa sijalla 5 sekä 
Tuija Tiihonen kasipallossa sijalla 7.

8-pallon Euroopan mestari Sami 
Karttunen. Kuva: EPBF/DK.

Suomen hopeajoukkue vasemmalta Sami Karttunen, Marko Hartikainen, 
Simo Korpela sekä Jouni Nykänen. Kuva: Tero Kaivonen.
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Pool

Suomalaiset poolbiljardin huippupe-
laajat Mika Immonen ja Petri Makkonen 
pelasivat 9-pallon MM kilpailussa Dohas-
sa Qatarissa. Kilpailussa oli mukana 128 
pelaajaa, käytännössä kaikki maailman 
parhaat poolpelaajat. Immonen sijoittui 
kaksikosta paremmin, hän oli lopulta si-
jalla 33 kun Makkonen jäi sijalle 65.

64 cupissa Mika Immonen kohtasi 
tsekkiläisen Roman Hyblerin. Tasaisen 
alun jälkeen tilanteessa 5-5 seuraavan 
erän molemmat pelaajat varmasti haluai-
sivat unohtaa useiden epäonnistumisten 
takia. Erässä toki nähtiin hienoja seiftejä 

ja niiden purkuja, mutta samalla myös 
monia virheitä. Pitkäkestoinen erä meni 
viimein Immosen nimiin. Tsekkiläinen sai 
kuitenkin koottua itsensä katkerasta erä-
tappiosta hyvin, sillä hän otti neljä seu-
raavaa erää itselleen. Immosen aloitukset 
eivät toimineet ja muutaman kerran pal-
lot jäivät Hyblerin lyöntien jälkeen mah-
dottomiin jatkopaikkoihin.

Mika Immonen pääsi vielä kaventa-
maan omasta aloituksesta joka kerrankin 
onnistui. Immonen putsasi pallot pöydäl-
tä minuutissa kaventaen tilanteeksi 7-10. 
Se oli kuitenkin enää kosmetiikkaa sillä 

seuraavassa erässä ottelun ratkaisuksi 
tuli Hyblerin onnistunut seifti jota Immo-
nen ei saanut purettua. Roman Hybleril-
le jäi helpot pallot joten Mika Immosen 
kohtalona putoaminen jatkosta. Immosen 
lopullinen sijoitus 33.

Petri Makkonen putosi jatkosta kärsit-
tyään tappion 4-9 Taiwanin Lo Lin Wenil-
le pääsystä 64 cupiin, sijoitus siis 65. 

Hollannin Niels Feijen voitti MM 
kullan kukistamalla finaalissa Itävallan 
Albin Ouschanin erin 13-10. Mestaruus 
oli Feijenin ensimmäinen hänen 15-vuoti-
sella ammattilaisurallaan. 

Mika Immonen ja Petri Makkonen 
9-pallon MM kisassa.

Jo 74 kerran järjestetty straight poo-
lin World Tournament pelattiin USA:n 
New Yorkissa Steinway Billiard Cafessa. 
Kilpailussa oli mukana 48 pelaajaa, jotka 
olivat jaettu kahdeksaan alkulohkoon. 
Mukana olivat mm. jo kolme kertaa aiem-
min kisan voittanut Thorsten Hohmann 
(Saksa), Darren Appleton (Iso-Britannia), 
Earl Strickland (USA) ja tietysti straigh-
tin erityisosaaja Mika Immonen, joka oli 
vuosina 2009 ja 2010 mestaruusottelun fi-
naalissa hävinneen pelaajan osassa.

Immonen voitti oman alkulohkonsa 
neljällä voitolla ja yhdellä tappiolla. Mika 
oli ainoa pelaaja joka teki kahdesti -run 
and out-, eli pussitti yhdessä ottelussa 

sata palloa samalla lyöntivuorolla, tulok-
set niistä molemmista siis 100-0.

Lohkojen jälkeen tuplaeliminaatios-
sa USA:n Mike Dechaine kukisti Mika 
Immosen 150-74, mutta häviäjien puo-
lelta Immonen nousi 16 parhaan jouk-
koon voittamalla yhdysvaltalaisen John 
Schmidtin 150-22. 

Seuraavaksi Immoselta sai kyytiä 
USA:n legendaarinen ja Suomessakin 
esiintynyt Earl Strickland, tosin niukasti 
ja molempien pelatessa epävarmasti, lop-
putulos Immoselle 200-190.

Epävarmuus jatkui myös neljännes-
välierässä, jossa Immonen kohtasi USA:n 
Shane Van Boeningin. Turnauksen ai-

kana huippusuorituksia ja pitkiä sarjoja 
tehneet pelaajat saivat nyt kasaan vain 
muutamia kymmeniä pisteitä kerrallaan. 
Ratkaisu tapahtui Immosen epäonnistut-
tua pitkässä kulmapussituksessa jättäen 
hänet 115 pisteeseen kun Van Boenin-
gilla oli siinä vaiheessa kasassa 152. Van 
Boening kuittasi Immosen virheen ja voit-
ti ottelun edeten välierään 200-115 tulok-
sella. 

Van Boening meni lopulta finaaliin 
saakka mutta hävisi mestaruuspytyn Iso-
Britannian Darren Appletonille selvästi  
27-200. Kolmannelle sijalle päätyi erityi-
sesti suomalaisten kaisapelaajien hyvin 
tuntema Venäjän Evgeny Stalev.

Hyvinkääläinen Petri Makkonen osoitti 
oivaa pelikuntoa syksyn ensimmäises-
sä Euro Tour osakilpailussa Slovenian 
Portorozissa. Makkosen tie 8 parhaan 
joukkoon lähti voitolla norjalaisesta Joa-
kim Haugenista erin 9-6. Myös Unkarin 
Balazs Miko sai kokea saman kohtalon. 
Kolmannella kierroksella Puolan Tomasz 
Kaplan kuitenkin heitti Makkosen loser-
sidelle niukalla 9-8 voitolla.

Tästä Makkonen ei kuitenkaan häkel-
tynyt, vaan jatkoi voittokulkuaan vielä 
kolmen ottelun verran, tappion kokivat 
Georg Hoeberl (AUT), Gabor Solymo-
si (HUN) sekä Daniel Tangudd (SWE). 
Neljännesfinaaliin Petri Makkonen sai 

Mika Immonen 5. sijalle 14.1. 
mestaruusturnauksessa New Yorkissa.

Petri Makkonen viides poolin Euro Tourilla.
vastaansa Marc Bijsterboschin (NED). 
Tiukka kamppailu päättyi lopulta hol-
lantilaisen hyväksi 9-7. Kilpailun voitti jo 
toisen ykkössijan peräkkäin ottanut Viron 
Denis Grabe. Naisten ykkönen oli odote-
tusti Itävallan Jasmin Ouschan.

Petri Makkonen on ollut urallaan ker-
ran aiemmin Euro Tour osakilpailun nel-
jännesvälierässä sekä kerran välierässä. 
Molemmilla kerroilla kantena kaskessa 
on ollut Hollannin ”terminaattori” Niels 
Feijen. 

Makkonen on Slovenian kisan jälkeen 
Euro Tour rankinglistalla sijalla 32. Yk-
köspaikkaa pitää hallussaan Hollannin 
Nick van den Berg.Petri Makkonen. Kuva: SBiL.
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Moi,
 
Poolia on taas pelattu kesän aikana monella rintamalla. 
Slovenian Portorozissa järjestettiin Junioreiden, Senioreiden 
sekä Ladies sarjan EM-kilpailut, sekä vielä Eurotour osakil-
pailu perään. Huimasti uudistuneet juniori- ja koulupoika-
joukkueet esittivät ennakkoluulottomia otteita ja joukkuepe-
leissä oltiin jopa lähellä mitalia. Henkilökohtaisista peleistä 
myös hyviä tuloksia varsinkin siihen nähden että ensikerta-
laisia oli matkassa paljon. Ensi vuonna ne jotka vielä pääse-
vät mukaan tietävät paremmin ja tästä matkasta tuli reilusti 
lisämotivaatiota treeneihin.
 
Seuraavaksi vuorossa olivat Seniorit ja Ladyt. Senioreiden 
8-pallossa Lappeenrannan (BCL) Sami Karttunen otti hienos-
ti EM-kultaa, onnittelut Samille vielä kerran tätäkin kautta! 
Senioreiden joukkue nappasi myös hopeamitalit seuraavalla 
kokoonpanolla: Sami Karttunen, Marko Hartikainen, Jouni 
Nykänen, Simo Korpela ja Antti Rantanen. 
 
Eurotour osakilpailussa Petri Makkonen pelasi itsensä 
hienosti 5. sijalle ja Jani Siekkinen sijalle 49. Tällä hetkellä 
Petri löytyy Eurotour Ranking sijalta 32. ja Jani sijalta 54. Vii-
meaikaisten suoritusten perusteella molempien suunta on 
ylöspäin, toivomme pojille tsemppiä tuleviin kisoihin joista 
seuraava on jo lokakuun alussa Hollannissa.
 
Kotimaisella rintamalla Pool sarjat ovat pyörähtäneet 
käyntiin hieman sekavissa tunnelmissa. Mestaruussarjan 
pelaajakato sekä ensimmäisen divariviikonlopun kisojen 
siirtäminen aiheuttivat keskustelua. Pyrimme pooljaostossa 

etsimään ratkaisua miten 
näiltä kisojen siirtämisiltä 
vältyttäisiin jatkossa, on-
gelmana ovat Euroopan 
kisojen päällekkäisyydet 
sekä myös se, ettei kalenterissa ole vapaita viikonloppuja. 
 
Aina voidaan osoitella sormilla kenen vika mikäkin on, 
mutta näkisin niin että kaikki me ollaan tässä yhdessä ja ai-
noastaan yhteen hiileen puhaltamalla voimme asioita viedä 
eteenpäin. Nyt on hieman sellaista ongelmaa liikkeellä, ettei 
oikein kukaan kunnioita lajiamme tarpeeksi, salit järjestävät 
kisoja toisten kisojen päälle, pelaajat ilmoittautuvat kisoihin 
ja jättävät tulematta ilmoittamatta mitään, muutaman esi-
merkin mainitakseni. Joka tapauksessa meidän täytyy pistää 
hanskat käteen ja ruveta töihin parantaaksemme asioita, ihan 
meidän kaikkien biljardin pelaajien.
 
Tulemme myös vahvistamaan pooljaostoa syksyn aikana 
joten jos tunnet että olisi jotain annettavaa niin esimerkiksi 
meikäläiseen yhteyttä. Siellä on kuitenkin mahdollisuus vai-
kuttaa rakkaan lajimme asioihin, huomattavasti paremmin 
kuin vaikkapa palstalla, joskin sitäkin luemme ja hyvät ideat 
kyllä sieltäkin poimitaan.
 
Toivotan kaikille hyviä treenejä ja pelejä alkaneelle kaudelle!

Marko Hartikainen 
Pool lajipäällikkö

Pool

Pool mestaruussarja käynnistyi Jyväskylässä.
Poolin mestaruussarjan RG 1 pe-
lattiin Jyväskylän Playersisssa poik-
keuksellisesti vain 25 pelaajan voimin. 
Hyvinkääläinen Vantaan Brodea edus-
tava Petri Makkonen päätti kilpailun 
ylivoimaiseen esitykseen kukistamalla 
finaalissa seurakaverinsa Jani Siek-
kisen puhtaasti 9-0. Finaalissa Mak-
konen ei lyönyt kertaakaan ohi, joten 
tulos siis sen mukainen. 

Myös aikaisemmat ottelut Makko-
nen voitti selkeästi. Kolmannet sijat 
ottivat Kim Laaksonen (Turun Bil-
jardikerho) sekä uusi tuttavuus mes-
tistasolla Mikko Kallioinen (Players 
Jyväskylä).

Petri Makkonen oli ylivoimainen poolin mestiksen avauskisassa. Kuva: SBiL.
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Poolin kauden kauden ensimmäinen 2-divisioonakilpailu 
pelattiin Hyvinkään Biljardisalilla. 48 pelaajan kisan voitti AC Lu-
nan Joonas Mäkinen joka teki selvää jälkeä vaikka hävisi ensim-
mäisen kierroksen ottelunsa seurakaverilleen Ben Wikströmille. 
Mäkinen kukisti finaalissa Hämeenlinnan Biljardiseuran Ville 
Lepän selvästi 5-1. 

Ben Wikström pysyi voittajien puolella aina semifinaaliin saak-
ka, jossa Ville Leppä oli parempi erin 5-3. Mäkinen puolestaan ke-
pitti semissä Otaniemen Biljardikerhon Mikko Kantolan 5-1. 

AC Lunan Joonas Mäkinen paras  
2-divarin avauksessa.

Poolmestis kakkosen ykkönen Aki Heiskanen.
Kotkan Finnalist biljardisalilla pelattiin poolin mestaruus-
sarjan toinen osakilpailu. Ensimmäisen kilpailun jälkeen pe-
laajamäärä ei vieläkään noussut viimekauden tasolle. Joka 
tapauksessa 22 pelaajan joukosta löytyi tuttu pelaaja poolin 
huipulta jo vuosien ajalta, Tampereen Galaxie Unitedin Aki 
Heiskanen. 

Heiskanen voitti finaalissa toisen huippupelaajan, hyvin-
kääläisen, mutta Vantaan Broadway Billiardsia edustavan 
Petri Makkosen niukasti 8-7. Kolmannet sijat jakoivat Janne 
Lehtovirta (Riihimäen Biljardiseura) sekä Jani Uski (Biljardi-
Kotkat).

Täysin uunituoreilla veroilla pelatussa turnauksessa tilas-
toitiin mallikkaasti muille järjestäjille malliksi aloitusparttien 
määrät. Kaiken kaikkiaan aloituspartteja nakuteltiin 123 kpl 
turnauksen aikana ja näistä eniten teki Broden Petri Makko-
nen joka tehtaili 15 aloitusparttia. Kisojen voittaja Aki Heis-
kanen teki turnauksessa toiseksi eniten, 13 aloitusparttia.

Aki Heiskanen voittoon poolin mestiksen toisessa osakilpailussa. 
Kuva: Joni Koskinen.

Naisten rankingkilpailu pelattiin Lappeenrannan Biljardisali-
kahvila Foulissa. Voittajaksi pelasi rg kisojen ensikertalainen 
vaikkakin muuten kokenut biljardisti Terhi Valtanen (Pelika) 
voittamalla finaalissa etunimikaimansa, seurakaverinsa ja niin 
ikään ensimmäisen rg kilpailunsa pelanneen Terhi Kontusen 
erin 6-0. Myös semifinaalin Terhi Valtanen voitti samoin 6-0 lu-
kemin, vastustajana Nita Viitala (Shamrock). Kontunen voitti 
omassa semissään selvästi kotisalillaan pelanneen Billard Club 
of Lappeenrannan Riikka Saarasen 6-1.

Terhi Valtanen naisten ranking-
kisan voittoon.

Senioreiden Rg1:sten voittajina 
Karttunen, Kujansuu ja Grahn.

MN50 sarjan kauden 
avauskisan voittoon pelasi 
Lahden Biljard Starsin An-
tero Kujansuu, jolle hyvän 
vastuksen finaalissa antoi 
Antti Vastapuu (Club Cue 
Action Kerava). Kolmannet 
sijat saavuttivat isäntäseura 
Ritz-Clubin kaksikko Mi-
kael Nordberg sekä Timo 
Siekkinen.

Vasemmalta lukien MN40 parhaat; Sami Karttunen, Pauli Laakso, 
Jari Tamminen sekä Arto Taavila. Kuva: Jiri Marsalo.

MN40 sarjan kauden avaus 9-pallon rankingkilpailu Kera-
valla keräsi mukavasti 37 pelaajaa. Finaalissa Sami Karttunen 
(Billiard Club of Lappeenranta) voitti tiukan taiston jälkeen Jari 
Tammisen (Turun Biljardikerho) lukemin 6-5. Kolmannet sijat 
jakoivat Arto Taavila (Kausalan Biljardiklubi) ja Pauli Laakso 
(Tyrvään Biljardiklubi).

MN60 sarjan kisa pelattiin entisessä Billiard Circukses-
sa, nykyisessä Bar Brodessa Espoon Kivenlahdessa. Kisan 
voittajaksi julistettiin Espoon Biljardiseuran Henry Grahn. 
Grahn voitti finaalissa Helsingin Biljardikerhon Pekka Ko-
larin 6-2. Kolmannet sijat Pertti Termonen (Jam Pool) sekä 
Rauli Hirvonen (Pirkanmaan Pool).

Vasemmalla MN50 kisan voit-
taja Antero Kujansuu vierellään 
toiseksi tullut Antti Vastapuu-
Kuva: Heikki Aunio.
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Pool juniorit pelasivat Riihimäen Poolbarissa kauden en-
simmäisen rankingkilpailunsa. Omassa lohkossaan voittamat-
tomana säilynyt Hyvinkään Biljardikerho Joonas Vartia säilytti 
rytminsä loppuun saakka voittamalla lopulta finaalissa Sipoon 
Baccara Biljardin Juho Kytömaan erin 6-3. 

Kolmannet sijat menivät Keravan Club Cue Actionin Arttu 
Herraselle sekä vastikään perustetun vantaalaisen Wolver Pool 
Team seuran ensimmäistä junnukisaa pelanneelle Mikko Kuus-
niemelle. 

Junnujen rgkisan voittoon 
Joonas Vartia.

Junnut vasemmalta lukien; Arttu Herranen, Joonas Vartia, Juho 
Kytömaa sekä Mikko Kuusniemi. Kuva: Hannu Kesti.

Poolin naiset olivat tositoimissa B-mestaruuskilpailussa Hel-
singin Duckpoolissa 15 pelaajan joukolla. Kisan voittajaksi sel-
viytyi Hämeenlinnan Biljardiseuran Tuija Soininen joka voitti 
finaalissa Lahden Seudun Poolin Anne Niemisen niukasti 5-4. 

Semifinaalissa Soininen voitti seurakaverinsa Nam Rotjana 
Tiengtamin 5-3 kun Nieminen kukisti Billiard Club of Lappeen-
rannan Johanna Vartiaisen selvästi 5-1.

Tuija Soininen oli niukasti 
Anne Niemistä parempi 
B-mestaruuskilpailun finaalissa.

Naisten B-mestaruuskilpailun parhaimmisto vasemmalta lukien; 
Nam Rotjana Tiengtam, Johanna Vartiainen, Anne Nieminen sekä 
Tuija Soininen.Kuva: Kirsi Jaakkola.

Oslossa pelatussa poolin 
10-pallon Pohjoismaisessa 
mestaruuskilpailussa kär-
kisijat jäivät suomalaispe-
laajilta saamatta. Kuitenkin 

kahdeksan parhaan jouk-
koon ylsi kolme mies- ja yksi 

naispelaaja. Sami Karttunen, Kim 
Laaksonen, Jesse Huttunen sekä Mar-

jella Frosterus siis saivat tappiot 8 cupissa. 
Nuori espoolainen Casper Matikainen 
pelasi ennakkoluulottomasti päästen lo-
pulta 16 parhaan joukkoon. Matikaisen 
pudotti jatkosta oma maajoukkuevalmen-
taja Sami Karttunen. 

Kilpailuun osallistui yhteensä 64 mies- 
ja 24 naispelaajaa, joista Suomesta 13 + 
4. Palkintopotti yhteensä 15.500 euroa. 
Miesten ykkönen Marcus Chamat saalis-
ti 3000 euroa, kun naisten voittaja Louise 
Furberg sai tyytyä puolet pienempään 
summaan.

Yhtenä ennakkosuosikkina kisaan 
lähtenyt Petri Makkonen sai heti ensim-
mäisessä ottelussa kokea tappion karvaan 
kalkin Ruotsin Tianfang Zhangin isket-
tyä taululle 9-5 lukemat. Seuraavat kolme 
ottelua menivät Petriltä voitokkaasti ja 
yhden niistä kohteeksi joutui oma velipoi-
ka Marko. ottelu päättyi selvän 9-2 voit-
toon Petrille. Ruotsin Christopher Koba 
kuitenkin katkaisi Petri Makkosen etene-
misen pääsystä 16 cupiin 9-3 voitolla.

Kim Laaksonen ja Sami Karttunen py-

syttelivät voittajien puolen kaaviossa aina 
neljännesfinaaliin saakka. Kim teki selvää 
jälkeä aikaisemmissa otteluissaan kunnes 
jäätyi Ruotsin Andreas Gérvenin käsitte-
lyssä 1-9 tappiolla. Sami Karttunen sinnit-
teli myös 8 cupissa Norjan Mats Schjet-
neä vastaan, lopputulos kuitenkin Samin 
tappioksi erin 7-9. Myös Jesse Huttusen 
tie katkesi 8-cupissa Christopher Koban 
toimesta 2-9 tuloksella.

Nuori Casper Matikainen pääsi pelaa-
maan viisi hyvää kansainvälistä ottelua. 
Ratkaiseva kuudes ottelu oli omaa maa-
joukkuevalmentajaa Sami Karttusta vas-

taan, joka ei antanut vielä juniorin päästä 
niskan päälle. Tuloksena 6-9 tappio Cas-
perille ja hyvä sijoitus 16 parhaan joukos-
sa. 

- Casper pelasi kokonaisuudessaan erin-
omaisen turnauksen ylittäen itsensä. Hänel-
lä on hyvä asenne lajia kohtaan ja oli pienes-
tä kiinni, ettei Cappe voittanut minua, totesi 
Sami Karttunen turnauksen jälkeen. 

Muut suomalaissijoitukset; Jani Uski, 
Sami Ahola ja Jani Siekkinen sijat 25, 
Joonas Ohtonen, Santtu Pyykönen, Juu-
so Nuutinen ja Marko Makkonen sijat 33, 
Einari Autero sija 49.

Naisten puolella kokenut Marjella 
Frosterus tuli lopulta 5 sijalle. Ruotsin He-
lena Benjamin koitui Frosteruksen kohta-
loksi. Ensin ruotsalainen oli parempi 7-4 
ja neljännesfinaalissa hän pudotti Froste-
ruksen jatkosta erin 7-2. Riikka Saaranen 
tuli sijalle 9, Mari Haapanen ja Janna Vir-
tanen sijalle 17.

- Turnaus oli hyvin järjestetty ja pelaajat 
olivat tyytyväisiä tapahtumaan. Suomen 
joukkueessa oli sairastumisia, jotka verot-
tivat parasta terää. Tällä kertaa palkintosi-
jat jäi saavuttamatta. Viimeisessä ottelussa 
vastustaja pääsi 8-2 johtoon pitkälti mun 
tyhjistä aloituksista. Pääsin vielä nouse-
maan 8-7 tilanteeseen ja melkein rinnalle, 
mutta ei aivan. Olen nyt saanut kansain-
välisiin peleihin hyvän vaihteen päälle, 
sanoi omaan turnaukseensa kohtuullisen 
tyytyväinen ollut Sami Karttunen.

Pool PM kisat Norja.

Miesten sarjan voittaja Marcus Chamat ja 
naisten sarjan voittaja Louise Furberg.  
Kuva: Kurt Roos.
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Kilpailukausi on jälleen startannut kauniin kesän jäljiltä. 
Pitkä ja aurinkoinen kesä lieneekin suurin syy siihen, että golf-
mailojen ja virveleiden heiluttaminen on kiinnostanut monia 
biljardikeppiä enemmän. Pelaajamäärät ovat tippuneet alku-
kauden kisoissa selkeästi viime kaudesta, toivottavasti asia 
korjaantuu syksyn aikana. Tämä ongelma ei tosin koske aino-
astaan Kaisaa, vaan lähes kaikkia liiton alaisia lajeja.

Onnittelut alkukauden rg-kisoissa menestyneille, en jat-
kossa kirjoita niistä erikseen tähän katsaukseen, koska Kaisaki-
soista on uutinen ja päivitetyt rg-listat näkyvillä aina vuorokau-
den kuluessa kisojen päättymisestä, yleensä jo samana iltana. 
Tästä iso kiitos ja hatunnosto Aholan Jonille, joka jaksaa to-
teuttaa upeaa tilastointia lajistamme. Lisäksi lehdessä on lähes 
kaikista kisoista erillinen artikkeli, josta kilpailunkulku selviää.

Keväälle suunnitellut MM-kisat Venäjällä on peruutettu 
epävakaan tilanteen vuoksi ja kisat tullaan järjestämään vasta 
seuraavalla kilpailukaudella. Ajankohta on joko syksyllä 2015 
tai keväällä 2016 ja kisat tullaan pelaamaan Suomessa. Neu-
vottelut mahdollisten järjestäjien kanssa on jo käynnissä, tästä 
lisätietoa kun saamme päätöksiä tehtyä.

Pallouudistuksesta tuli valitettavasti jonkinlainen farssi. 
Nyt tunnelin päässä näkyy taas hieman valoa asian suhteen ja 
näillä näkymin saamme nuo uudet laadukkaammat pallosarjat 
vielä joskus käyttöömme. Ainakin tämä kausi mennään joka 
tapauksessa loppuun asti nykyisillä palloilla. Pöytien suhteen 
tilanne on kohentunut muutamassa vuodessa erittäin paljon. 
Tästä kiitos saleille ja klubeille, jotka ovat lähteneet aktiivises-
ti uudistustyöhön mukaan. Pelaaminen kunnon olosuhteissa 

Kaisa lajipäällikön katsaus

on paljon mukavampaa 
ja negatiivissävytteiset 
keskustelut pöytien kun-
nosta ovat vähentyneet 
huomattavasti.

Viikonloppuna pelattu 
Casino Kaisa tournament oli erittäin upea tapahtuma ja mitä 
parhainta promoa niin Kaisalle kuin suomalaiselle biljardille 
ylipäätään. Iso kiitos Kaisaporukalle, jonka kanssa näitä tapah-
tumia on mukava järjestää talkoovoimin. Kuvagalleria ja tari-
nat löytyy Kaisan omilta nettisivuilta.

Tälle kaudelle tehtiin pari pientä sääntömuutosta, rank-
kareihin ja tahalliseen talkkariin liittyen. Muita uudistuksia on 
tehty hieman kilpailukalenterin suunnittelussa ja Antti Saari-
eliittikilpailun formaatissa. 

Juniorien SM-kilpailu oli tarkoitus pelata Oulussa 13.9, mut-
ta ilmoittautuneita oli valitettavasti vain 3 kpl, joten kilpailulle 
tullaan etsimään kalenterista toinen ajankohta ja kenties kes-
keisempi pelipaikka mahdollisesti jonkin toisen kilpailun tai 
nuorten biljardileirin yhteyteen, jolla saisimme mahdollisesti 
joitakin osallistujia lisää. 

Jatketaan lajin kehittämistä hyvällä yhteishengellä. Ideoita 
ja ehdotuksia voi laittaa sähköpostilla, niin aktiivinen kaisaja-
ostomme ottaa niitä käsittelyyn.

Tuomas Komi
Kaisa lajipäällikkö

Pool

Tamperelaiset herrasmiehet Mika 
Määttä, Kauko Keskinen, Tom Leh-
tinen sekä Janne Hietanen ottivat 
luulot pois muilta poolsenioripelaa-
jilta. Seitsemän joukkueen kisassa 
Galaxie kaatoi finaalissa hyvän vas-
tuksen antaneen Vaasa Senior Biljard 
joukkueen tuloksella 2-1. Vaasalais-
ten joukkueessa pelasivat Juha-Matti 
Järvinen, Johan Blomqvist sekä 
Simo Korpela. SM pronssia saivat Es-
poon Biljardikerho pelaajilla Tuomo 
Träff, Janne Alho ja Henry Grahn 
sekä lahtelaisen Billiard Starsin jouk-
kue Jari Jaakkola, Petteri Kaukanen 
ja Mika Tolppala.

Galaxie Unitedin 
seniorien joukkue-
kisan voittajia.

Jarno Leppänen kotikisan voittoon 
1-divisioonassa.
Lahti-Pool 90 isännöi Kasibiljardis-
sa pidettyä poolin 1-divisioonakisaa. 
Finaalissa juniori-ikäinen Espoon Bil-
jardikerhon Casper Matikainen oli 
lähellä kisavoittoa, mutta kokeneem-
pi Lahti-Pool -90:n Jarno Leppänen 
oli kuitenkin kotisalillaan erin 7-4 
parempi kauden avauskisassa. Kol-
mannet sijat jakoivat Antti Timonen 
(Billiard Club of Lappeenranta) sekä 
Markus Leppiaho (AC Luna). 

Jarno Leppänen. 
Kuva: Reijo Rantala.
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Kaisa RG kilpailut Teksti: Joni Ahola

Kaisa RG 1 Oulussa.

Kaisa RG 3 ja 4 Kokkolassa ja Inkeroisissa.

Kaisa RG 2 Simojoki Open Hyvinkäällä.

Kaisakausi käynnistyi elokuun 
puolessa välissä 44 pelaajan tur-
nauksella Oulussa. Kauden avaus-
voittoon pelasi Rovaniemen Kari 
Kallio joka kukisti finaalissa kah-

desti Oulun Kari Tunturin. Kolmanneksi 
kauden avauksessa ylsi Turun Petri Asi-
kainen joka teki myös turnauksen pisim-
män sarjan 44 pistettä. 

Oulun Biljardikerho sai kunnian jäl-
leen aloittaa kaisakauden, jonka tiivis kil-
pailukausi pelataan viime kauden tapaan 
18 RG-kilpailun kokonaisuudella.

Kauden toiseen kisaan osallistui 
47 pelaajaa. Kotiseura Hyvinkään 
Biljardikerhon pelaajat olivat erit-
täin tehokkaalla pelipäällä valloit-
taen viidestä kärkisijasta peräti 

neljä. Turnaukseen voittoon pelasi koti-
seuran Pasi ”Pastori” Kulmala joka voitti 
tiukassa finaalissa seurakaverinsa Miik-
ka Hirvosen lukemin 60-50.

Hyvinkäällä pelattu turnaus oli aikai-
semmin nimellä Hyvinkään Syysturnaus, 
mutta Markku Simojoen muistoa kunni-
oittaen turnaus sai nyt tästä kaudesta läh-
tien uuden nimen. 

Kilpailu alkoi lämmetä kunnolla semi-
finaaleissa, jotka pelattiin taisteluparein:

Juha Laitila HyvBK - Miikka Hirvo-
nen HyvBK sekä Pasi Kulmala HyvBK - 

Sami Hämäläinen CCA
Ensimmäisessä semifinaalissa Lai-

tila sai kylmää kyytiä kolmen vuoden 
takaiselta Suomenmestarilta Miikka Hir-
voselta, loppulukemat taulussa olivat 
Hirvosen hyväksi 60-2 ja tämä tiesi Juha 
Laitilalle turnauksen neljättä sijaa.

Toinen semifinaali oli jännittävä ja vai-
herikas Hämäläisen ja Kulmalan kohda-
tessa. Molemmilla oli paikkansa ratkaista 
ottelu, mutta kellonkin jo piipatessa Pasi 
pystyi niukasti puristamaan voiton Sami 
Hämäläisestä lukemin 55-60.

Finaali oli kahden Suomenmestarin 
kuuma kohtaaminen, kun Pasi Kulmala 
ja Miikka Hirvonen ottivat yhteen. Otte-
lun alku oli varovaista ja Pasi johti finaalia 
vain 2-0, kun ensimmäiset 10 minuuttia 

molemmat pelaajat löivät lähinnä valkois-
ta. Pasi pääsi hyödyntämään muutaman 
paikan ja nousi jo melko mukavaan 39-0 
johtoon. Pari helpohkoa keskikaisaa meni 
Pastorilla ohi joiden onnistuessa hän olisi-
kin voinut lyödä Hirvosen selkein nume-
roin. Miikka kuitenkin nousi takaa peliin 
mukaan kolmella sarjalla 22, 11 ja 17 ja 
pääsi 39-50 johtoasemaan. Tähän puoles-
taan Pasi vastasi tekemällä 11, mutta ei 
pystynyt lopettamaan ottelua vaan nousi 
vasta tasoihin 50-50. Tiukka trilleri päät-
tyi lopulta siihen, kun Pasi Kulmalalle 
jäi keskikaisa alle ja siitä Pastori teki var-
man pussituksen punaisen nakilla ja kun 
omakin pysyi vielä pöydällä (lähti kyllä 
vauhdilla kulmapussia kohti), oli voittaja 
löytynyt.

Sekä Kokkolassa että Inkeroisis-
sa pelattiin samana viikonloppuna 
kaisan RG-kilpailu. Kokkolan Avoi-
met saalisti itselleen Oulun Mikko 
Hämäläinen joka kukisti finaalissa 

vanhan tutun seurakaverinsa Kari Tuntu-

rin selkeästi lukemin 60-10. Inkeroisissa 
puolestaan Anjalankoski Turnauksessa 
nähtiin Kouvolan Juha Niemelä palkin-
topallin korkeimmalla korokkeella. Nie-
melä kukisti finaalissa kahdesti Kotkan 
Matti Vanhalan lukemin 60-15 ja 60-12.

Kokkolassa 34 pelaajaa pelasivat Kok-
kolan Avoimia, Kaisan RG3. Tutut nimet 
valloittivat kärkisijat ja oululaiset saivat 
kaksoisvoiton turnauksesta. Mikko Hä-
mäläinen ja Kari Tunturi kohtasivat finaa-
lissa joka oli Hämäläisen lähes yksipuo-
lista hallintaa. Hämäläinen pääsi karkuun 
tekemällä tilanteessa 0-2 kaisan ylikes-
kelle nakin kera ja tämä tuotti lopulta 35 
pisteen sarjan. 

Hämäläinen nousi voitolla kaikkien 
aikojen RG-voittajien listalla TOP10 jouk-
koon nappaamalla uransa 15. RG-voiton.

Inkeroisissa 27 pelaa-
jaa pelasivat puolestaan 
Anjalankoski Turnausta, 
Kaisan RG4. Moni var-
masti odotti legendaa-
risen Matti Vanhalan 

voittoa turnauksesta hänen yllettyään 
puhtaalla finaaliin, mutta Kouvolan Juha 
Niemelä oli toista mieltä. Puhtaalla finaa-
lissa ollut Vanhala kärsi melko selkeästi 
iskussa olleelle Juha Niemelälle kaksi tap-
piota peräkkäin 60-15 ja 60-12. 

Juha Niemelä saavutti uransa kolman-
nen RG-voiton. Edellisestä voitosta olikin 
vierähtänyt lähes 13 vuotta jolloin Nie-
melä saavutti Kristallikilpailun voiton 
(1.12.2001). Hänet on kyllä nähty sen jäl-
keen usein Joukkue SM-kilpailujen mita-
lisijassa kiinni.

Kaisa RG1:n parhaat vasemmalta Petri Asikainen, Kari Kallio ja Kari Tunturi. Kuva: Mika Juola.

Mikko Hämäläinen. Kuva: SBiL.
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Kokeneet kaisakonkarit 
  Casinon kuninkaita.

Markku Koponen ja Petri Pohjola voittivat Casino Kaisa Tournament kilpailun.

Suomen kaisabiljardin parhaimmisto 
pelasi Casino Helsingin Fennia-salissa pa-
rikilpailun herruudesta. Kuudesta parista 
ykköstilalle ylsivät kokeneet helsinkiläi-
set Markku Koponen ja Petri Pohjola, 
jotka kukistivat finaalissa Turun kaksikon 
Kim Laaksonen & Aku Nordblom.

Ensimmäistä kertaa tällaisella formaa-
tilla pelattu ravintolaturnaus keräsi kehu-

ja paikallaolijoilta. Tunnelman sanottiin 
olevan erinomainen, jopa parempi kuin 
SM-finaalitapahtumassa konsanaan. Sa-
moin kilpailuareena ja kaikki toiminnot 
sen ympärillä olivat huipputasoa. Täy-
dellinen tulosnäyttö suurella screenillä 
näkyi selkeästi kaikille katselijoille sekä 
hyvälaatuinen videokuva välittyi pelialu-
een reunoille sijoitettuihin televisioihin. 

Pelaajat olivat helppo tunnistaa oman 
värisistä pelipaidoistaan, samoin tuo-
marit ”seepra” paidoista. Ja kun lisäksi 
pelaajat olivat huippuluokkaa ja ottelut 
viihdyttäviä, niin mikäs siinä oli turnaus-
ta seuratessa. Yleisöä oli paikalla päivän 
aikana reilut satakunta ja pelejä piipahti 
seuraamassa myös muuta Casinon asia-
kaskuntaa.

Kuvat: Altti Helläkoski.

12 Biljardi 3/2014

Pelaajat vasemmalta ylärivissä: Kim Laaksonen, Arto Tuhkanen, Jyri Rautiainen, Kari Kallio, Markku Koponen, ja Ville Pasanen. 
Alarivissä vasemmalta: Aku Nordblom, Jarno Ahola, Pasi Kulmala, Petri Pohjola, Ilkka Korhonen ja Kai Yli-Kerttula. Kuva: Joni Jäntti.
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Kuusi mukana ollutta pelaajaparia ar-
vottiin kahteen lohkoon. Kahden lohko-
ottelun jälkeen kaksi parasta paria jatkoi-
vat semifinaaleihin ja lopuksi pelattiin 
luonnollisesti finaali. A-lohko osoittautui 
lopulta kovatasoisimmaksi, sillä turna-
uksen ensimmäinen ja viimeinen ottelu 
pelattiin samojen parien kesken, kun 
Markku Koponen ja Petri Pohjola pela-
sivat Kim Laaksosta ja Aku Nordblomia 
vastaan.

Turnauksen alkuun näyttikin siltä, että 
nuoret turkulaiset jyräävät muut rohkeil-
la ja onnistuneilla esityksillään, vaikka 
Koponen & Pohjola saivat avausotteluun 
vastustajiaan paremman lähdön. Laakso-
sella ja Nordblomilla oli jopa varaa jättää 
pari palloa pois laskuista, sillä pussitettu 
pallo sinkoutui kahdesti takaisin pöydäl-
le. Näihin ottelu ei kuitenkaan ratkennut 
vaan Turun miesten rohkeisiin ja onnis-
tuneisiin lyönteihin. Upein pallo nähtiin, 
kun Kim Laaksonen löi kokopöydän 
pituudelta kaisan päätyvallista yli kul-
maan. Otteluvoitto lopulta siis Laaksosel-
le ja Nordblomille.

Turkulaisten toinen ottelu Jyri Rau-

tiaista ja Pasi Kulmalaa vastaan jatkui 
siitä mihin edellinen peli päättyi. Laak-
sonen ja Nordblom veivät ottelun alkua, 
mutta Rautiainen & Kulmala tulivat vielä 
lähelle, kunnes Nordblomin loistava val-
koinen kulmaan päätti ottelun suunnan 
lopullisesti. Turkuun myös toinen voitto.

- Todella hyvät fiilikset kahden pelin 
jälkeen, täällä on kiva pelata kun on niin 
erilainen kisa kuin normaalisti, värikästä, 
sanoi Kim Laaksonen lohko-otteluiden 
jälkeen. Yritin kaisaa vain lähelle kul-
maa, mutta pitihän se maalata ja tollasta 
ei varmaan enää tässä elämässä käy toista 
kertaa, sanoi Kim pitkästä onnistuneesta 
- kaisa yli kulmaan -lyönnistään. Tää on 
muutenkin vähän extremeä ja voi yrittää 
vähän rohkeampaa peliä kuin tavallisesti. 
Hyvillä mielin tästä lähdetään cup peliin.

Koponen ja Pohjola sen sijaan joutui-
vat tiukoille Rautiaista ja Kulmalaa vas-
taan, mutta voittivat lopulta rankkareista 
Pohjolan toimiessa siinä maestrona. Rau-
tiaisen ja Kulmalan kohtalona oli putoa-
minen jatkosta.

- Kaksi peliä tuli treenattua, ei voi mi-
tään muuta sanoa. Eka peli meni rankka-

reille josta Pete pisti pallot sisään ja toises-
sakin oli omat mahdollisuudet, kuittasi 
lyhyesti kisaurakkansa Jyri Rautiainen.

Toisessa lohkossa tamperelaiset Kai 
Yli-Kerttula ja Ilkka Korhonen ottivat, 
voidaanko sanoa yllättäen, selvän voiton 
pohjoisen pojista Kari Kalliosta ja Arto 
Tuhkasesta. Yli-Kerttulan ja Korhosen 
toinen ottelu pääkaupunkiseudun pari-
valjakkoa Jarno Aholaa ja Ville Pasasta 
vastaan sen sijaan oli tasainen. Tampe-
relaisilla oli paikka ratkaisuun, kun vain 
kuusi pistettä olisi tarvittu, mutta nak-
kipallo jäi saamatta eikä jatkopallokaan 
uponnut. Ahola ja Pasanen eivät antaneet 
sääliä vaan painoivat pallot pussiin ja 
voittivat ottelun. Joka tapauksessa tam-
perelaisilta hienoa peliä joka palkittiin 
semifinaalipaikalla. Ilkka Korhonen pela-
si tyylilleen uskollisena loppuun saakka 
esittäen päivän aikana hienoja lyöntejä.

- Ei tässä enää pidä yrittää mitään ih-
meellisyyksiä, omaa samaa peliä vaan. 
Turha lähteä muuttamaan mitään kun on 
tällä tavalla aina pelannut.

Jatkuu seuraavalla sivulla.

Kaisa
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Aholan Jarnon ja Pasasen Villen peli-
huumori oli edelleen päällä kun he peit-
tosivat Kallion ja Tuhkasen, joiden koh-
talona pudota jatkopeleistä. Voittaneesta 
parivaljakosta voi mainita Jarnon vitsai-
lut yleisön kansaa ja Pasasen huippupeh-
meät lyönnit.

Semifinaalipareiksi muodostuivat siis 
Laaksonen & Nordblom vastaan Yli-Kert-
tula & Korhonen sekä Koponen & Pohjo-
la vastaan Ahola & Pasanen. Turun reilu 
parikymppinen nuorisokaarti jatkoi ty-
kitystään keski-ikäisiä vastustajiaan vas-
taan ottaen selvän voiton jatkaen tietään 
finaaliin vain parikymmentä minuuttia 
kestäneestä pelistä.

Toinen semifinaali olikin pidempi, sillä 
kaikki pelaajat näyttivät olevan kohmees-
sa vain muutaman pussituksen onnistut-
tua silloin tällöin. Draaman kaarta hieman 
kehittyi ottelun loppua kohden Koposen 
& Pohjolan ensin johtaessa, mutta Aholan 
& Pasasen kirittyä kannoille. Aholan ka-
ratausta näkyi hänen yrittäessä lyöntejä 
useamman vallin kautta. Lisäksi Ahola 
yritti kaisa krossia keskelle jota yleisös-
sä jo kohistiin mahdottomaksi lyönniksi, 
mutta Aholan päätä se ei kääntänyt vaan 
yritettävä oli, tosin nyt tuloksetta. Lopul-
ta Koponen pussitti kaisan kulmaan ja 
Pohjola punaisen keskelle ja ottelu oli ohi. 
Finaalissa kohtaa sama nelikko joka tur-
nauksen aloitti.

Finaalissa kokeneet kaisaketut Hel-
singistä kohtasivat siis nälkäiset nuoret 
Turusta. Edellisten pelien perusteella 
Turun kaksikko Laaksonen & Nordblom 
olivat vahvoilla rohkealla pelityylillään, 
mutta Koponen ja Pohjola ovat niin koke-
neita että se tuskin heitä pelotti. Etenkin 
Koposen venymiskyky on useimmiten 
ilmiömäinen, hän kampeaa jopa mahdot-
tomilta näyttävistä paikoista ottelun her-
raksi. Ennakkoveikkauksista kuuluikin: 
kumman parin hermot pitävät paremmin.

Finaalin ensimmäisten lyöntien pe-
rusteella Koponen & Pohjola olivat pa-
remmin keskittyneitä. Viisi ensimmäistä 
lyöntiä tuottivat yhtä monta pussitusta, 
tilanne heti 14-0. Miesten pussitustahti 
hieman laantui, mutta tulostaulu näytti 
silti tuota pikaa jo 28-0. Turkulaiset tus-
kailivat lyöntiensä kanssa, eikä alkupeli-
en kaltaisia onnistumisia tullut. Laakso-
nen sai lopulta avattua parin pistetilin, 
mutta heti perään Koponen iski pitkän 
keskittymisen jälkeen tärkeän pitkän kai-
san kulmaan tilanteeksi 34-4. 

Turkulaiset aloittivat sitkeän takaa-
ajon ja tulostilanne muuttuikin pikku 
hiljaa tasaisemmaksi ollen lähimmillään 
39-26. Kokemus alkoi näkyä tulostaulul-
la kun Koponen & Pohjola takoivat en-
sin valkoisen, sitten kaisan nakeilla sekä 
vielä kerran kaisan kulmaan ja 59 pistet-
tä oli kasassa. Jatkossa Nordblom pelasi 
rohkeasti punaista kulmaan epäonnistu-
en, jonka Pohjola pussitti varmasti sisään 
aloittaen helsinkiläisten juhlat 60-26 voi-
tolla.

- Koko tapahtuma oli erittäin hyvin 
järjestetty, siitä kiitos kaikille mukana ol-
leille; J-P Lähdevuori, Casino Helsinki, 
Biljardimyynti, Kaisajaosto, EBK, tuoma-
rit ja toimitsijat ja kaikki muut pelaajat 
sekä Kaiverrus Kalliolle pokaaleista ja 
paidoista sekä Holiday Clubille palkin-
noista, voittajaparista Petri Pohjola suit-
sutti kiitosta ympäriinsä, joihin kiitoksiin 
on helppo yhtyä, sillä koko tapahtuma 
toimi erinomaisesti.

Myös kisaformaatti sai tukea Petri 
Pohjolalta.

- Oli tosi hyvä kisaformaatti lohkoissa 
ja loistavat pelaajat, joista ketkä tahansa 
olisi voinut voittaa ja jännitettävää riitti 
ketkä pääsee lohkoista jatkoon. Paripelis-
sä rytmitys on kaiken a ja o. Ekassa pe-
lissä pelattiin vähän yksin, kun toinen jäi 
aina istumaan toisen lyödessä, mutta sit-

ten muutettiin, että myös toinen nousee 
ylös. Ainakin itselle paripeli sopii hyvin 
ja me tunnetaan Koposen kanssa 25 vuo-
den takaa, joten hyvin pelattiin yhteen. 
Make opetti mulle taas hyviä seiftejä, jois-
sa onnistuttiinkin hyvin, suitsutti Pohjola 
pelipariaan.

- Lyöntiaikakello oli hyvä lisä, vaikka 
alussa tuntui, että tulee pelattua sitä vas-
taan ja lyötyä liian aggressiivisia hyökkä-
yksiä, mutta lopulta tajusin ettei tarvitse. 
50 sekuntia riitti aivan mainiosti kunnon 
suoritukseen.

Pohjola ja Koponen näyttivät että on-
nistumiset tärkeissä paikoissa ovat avain 
menestykseen. Finaalissa heidän keskit-
tymisensä oli huipussaan ja tulosta syntyi 
sen mukaisesti. Sen sijaan Laaksonen ja 
Nordblom eivät saaneet kakkos- ja kol-
mospalloja sisään, joten heidän pisteteh-
tailunsa jäi laihaksi. Kaisassa voi draama 
kasvaa nopeasti.

- Vähän sössittiin lopussa, olisi voinut 
tehdä enemmän pisteitä. Yritettiin vält-
tää, etteivät vastustajat pääse enää peliin 
mukaan ja pienestä se oli kiinni, ettei niin 
tapahtunut. Todella hyvä lopetus kun ns. 
oma pöytä voitti, meillä oli firman hen-
kilökuntaa ja asiakkaita paikalla ja he 
kaikki olivat tyytyväisiä tapahtumaan ja 
katsoivat mielenkiinnolla heille uutta la-
jia. Tällaisia tapahtumia pitää saada lisää 
ja seuraava tehdään vielä paremmaksi, 
sanoi Petri Pohjola lopuksi.

Tapahtuman päätteeksi pidettiin vie-
lä huutokauppa noin 60 vuotta vanhasta 
huippulaadukkaasta Longonin käsinteh-
dystä kaisa/pyramidikepistä sekä Arto 
Tuhkasen toimesta luovutettiin Casinolle 
Kalpan Sami Kapasen pelipaita ja nautit-
tiin maittava illallinen hyvässä seurassa. 
Näistä elementeistä rakentui kaikkinensa 
erittäin onnistunut ja laadukas tapahtuma, 
joka tuskin jäi viimeiseksi. Seuraavaa siis 
odotellessa.

Petri Pohjola lyö turnauksen voittolyönnin. Kuva: Altti Helläkoski.
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1.	 Mitä taitelijanimeä on käytetty Mika 
Immosesta?

a.	 Iceman
b.	 Ironman
c.	 Snowman

2.	 Kuinka paljon painaa yksi snooker-
pallo?

a.	 n. 60 g.
b.	 n. 160 g.
c.	 n. 260 g.

3.	 Minä vuonna Jouni Tähti syntyi?

a.	 1968
b.	 1970
c.	 1972

4.	 Kuka ex-Hurriganeskitaristi on 
voittanut seniorien SM-kultaa poolissa?

a.	 Albert Järvinen
b.	 Ile Kallio
c.	 Janne Louhivuori

5.	 Kuka voitti ensimmäiset karan SM-
kisat?

a.	 Kari Kulmala
b.	 Pasi Kulmala
c.	 Jyri Virtanen

6.	 Kuinka monta virhepistettä saa 
kaisapelissä jos maalaa Kaisan keskelle 
mutta lyöntipallo menee Kaisaan osu-
matta punaisen pallon kautta kulmapus-
siin?

a.	 6
b.	 3
c.	 2

7.	 Kuinka monella pisteellä hyvitetään 
vastustajaa jos snookerpelissä maa-
laa mustan keskelle mutta lyöntipallo 
menee mustaan osumatta sinisen kautta 
kulmapussiin?

a.	 7
b.	 5
c.	 4

8.	 Minkä niminen biljardisali toimi 
1950-luvulla Tampereella Hämeenkatu 
4:ssä? 

a.	 Punainen pallo
b.	 Pyörivä pallo
c.	 Tähtipallo

9.	 Kuka voitti vuonna 1976 Kaisan 
ensimmäiset nuorten SM-kisat?

a.	 Lennart Grünn
b.	 Jan Knus
c.	 Markku Koponen

10.	 Kuka voitti vuonna 1989 Poolin 
ensimmäiset nuorten SM-kisat?

a.	 Mika Immonen
b.	 Markus Juva
c.	 Mika Lehtimäki

11.	 Kuka voitti naisten Suomen mes-
taruuden 9-pallossa Kulttuuritalolla v. 
2014?

a.	 Marjella Frosterus
b.	 Marika Poikkijoki
c.	 Riikka Saaranen

12.	 Kuka voitti Pyramidin SM-kultaa 
Kulttuuritalolla v. 2014?

a.	 Jarno Ahola
b.	 Joni Ahola
c.	 Roope Rask

Oikeat vastaukset ovat: a, b, a, b, a, b, a, b, a, a, c, c.

Kaisa

A1  Markku Koponen / Petri Pohjola - Kim Laaksonen / Aku Nordblom 43 - 80
B1  Ilkka Korhonen / Kai Yli-Kerttula - Kari Kallio / Arto Tuhkanen 80 - 43
A2  Pasi Kulmala / Jyri Rautiainen - Markku Koponen / Petri Pohjola 66 - 80 rp. (60-51)
B2  Jarno Ahola / Ville Pasanen - Ilkka Korhonen / Kai Yli-Kerttula 80 - 74
A3  Kim Laaksonen - Aku Nordblom - Pasi Kulmala / Jyri Rautiainen 80 - 76
B3  Kari Kallio / Arto Tuhkanen - Jarno Ahola / Ville Pasanen 26 - 80

SEMIFINAALI:
Kim Laaksonen / Aku Nordblom - Ilkka Korhonen / Kai Yli-Kerttula 60 - 9
Jarno Ahola / Ville Pasanen - Markku Koponen / Petri Pohjola 39 - 60

FINAALI:
Kim Laaksonen / Aku Nordblom - Markku Koponen / Petri Pohjola 26 - 60

LOPPUTULOKSET:
1. Markku Koponen & Petri Pohjola
2. Kim Laaksonen & Aku Nordblom
3. Jarno Ahola & Ville Pasanen
4. Ilkka Korhonen & Kai Yli-Kerttula
5. Pasi Kulmala & Jyri Rautiainen
6. Kari Kallio & Arto Tuhkanen

LOHKO A:
Markku Koponen & Petri Pohjola
Kim Laaksonen & Aku Nordblom
Pasi Kulmala & Jyri Rautiainen

LOHKO B:
Ilkka Korhonen & Kai Yli-Kerttula
Kari Kallio & Arto Tuhkanen
Jarno Ahola & Ville Pasanen

Casino Kaisa Tournament 2014
lopputulokset
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Suomen parhaat pelipaikat
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BILJARDI
METROPOOL

Pöydät:
8 Pool * 4 Snooker
3 Kaisa * 1 Pyramidi

Keskiolut oikeudet

Avoinna joka päivä klo 13-24
Toinen linja 3, Helsinki

(09) 766 105

“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383

Hyvinkään Biljardisali
Hämeenkatu 2-4
05800 Hyvinkää

Puh. 019-432 450
www.hyvinkaanbiljardisali.com 

hyvibilis@gmail.com 
Avoinna:
Ma - Ti 12 - 22
Ke - To 12 - 24

Pe - La 12 - 02
Su 14 - 22

Players Billiard & Bar
Yliopistonkatu 36, 40100 Jyväskylä

Bar phone: 050-380 0039
www.playersjkl.fi

players@playersjkl.fi 
Olemme avoinna:
Ma-To: 17-24 (02)

Pe-La: 15-02, Su: 15-24 (02)

KAJAANI
Lönnrotinkatu 5

BILJARDITARVIKKEITA
www.biljardia.fi

Puh. 040 7589 143

Jyväskylä Kajaani

Helsinki Hyvinkää

Helsinki Helsinki

Helsinki Helsinki Helsinki

Huipputasoinen sivusto, jossa 
paljon juttuja kisoista sekä myös 
1krt/kk biljardiopetus postaus. 

nycgrind.com 

Poolia ja ruokaa:
massiveunderstatement.com  

Jenkki pool amatöörin päätös 
kehittyä ammattilaiseksi:

angleofreflection.wordpress.com

Poolia eksoottisimmistakin  
kolkista ympäri maailmaa  

(päivitykset lopetettu)
billiardtraveler.blogspot.fi

Petun kisaraportointia
petrimakkonen.com 

Snookerblogi,  
ammattilaisten haastatteluita

snookerblogi.blogspot.fi 

Biljardiaiheisia blogeja

Avoinna joka päivä 12-02

Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 
(09) 673 525 baribal@elisanet.fi

www.baribal.fi 

Viikkokisat: Ti 10-pallo klo 17.30 
ja to 9-pallo klo 17.30
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Tulokset ja rankinglistat

Pool tuloksia
Pool mestaruussarja RG 1, 30.8.2014 Players

1. Petri Makkonen Brode 1625
2. Jani Siekkinen Brode 1325
3. Mikko Kallioinen Play 1025
4. Kim Laaksonen TBK 1025
5. Jesse Tapio Gustafsson PPP 825
6. Jesse Waltteri Huttunen Brode 825
7. Joonas Ohtonen Play 825
8. Sami Petteri Perttunen Shamr 825
9. Marko Hartikainen Brode 625
10. Sami Tapio Karttunen BCL 625
11. Jan Veli Morelius GU 625
12. Teemu Pannula CCA 625
13. Ville Eino Ilmari Hämäläinen BCL 425
14. Ilari Sebastian Nieminen Ritz 425
15. Juuso Nuutinen Brode 425
16. Henrik Öhrnberg Play 425
17. Tero Hilpinen Duck 325
18. Jesse Kivelä GU 325
19. Juho Kytömaa BB 325
20. Janne Lehtovirta RBS 325
21. Santtu Pyykönen Luna 325
22. Jani Juhani Uski BK 325
23. Kari Venho VSB 325
24. Vesa-Ville Virtanen Ritz 325
25. Alex Eddy Benjamin Renard PmPA 225

Pool mestaruussarja RG 2, 13.9.2014 BK

1. Aki Heiskanen GU
2. Petri Makkonen Brode
3. Janne Lehtovirta RBS
Jani Uski BK
5. Marko Hartikainen Shamr
Aapo Virrankoski VPS
Jani Siekkinen Brode
Sami Perttunen Shamr
9. Jan Morelius GU
Sami Karttunen BCL
Ville Hämäläinen BCL
Jesse Gustafsson PPP
13. Henrik Öhrnberg Players
Jesse Kivelä GU
Juho Nykänen KaKa
Teemu Pannula CCA
17. Jarkko Jonsson BK
Jesse Huttunen Brode
Juuso Nuutinen Brode
Ilari Nieminen Ritz
Juho Kytömaa BB
Santtu Pyykönen Luna

Pool 1 divisioona RG 1, 30.8.2014 LP-90
1. Jarno Leppänen LP-90 839
2. Casper Matikainen EBK 689
3. Markus Matias Leppiaho Luna 539
4. Antti Timonen BCL 539
5. Juhani Kännö Rolli 439
6. Jiri Marsalo CCA 439
7. Nooa Oksala Ritz 439
8. Jesse Takanen KEBIC 439
9. Toni Joukainen LP-90 339
10. Antti Järvinen C-PL 339
11. Harri Antero Käpylä HBS 339
12. Juha Tapani Laaksonen RBS 339
13. David Lunatsarski LP-90 339
14. Jouka Oksala Ritz 339
15. Jani Rouhiainen KsBK 339
16. Kalle Vainio JamP 339
17. Ville Koskela BCL 289
18. Pekka Nyman Bari 289
19. Aleksanteri Petteri Piilola Duck 289
20. Mikko Pisto LP-90 289
21. Jesse Särkisilta EBK 289
22. Mikko Takanen KEBIC 289
23. Henri Toivo LP-90 289
24. Lauri Tuomi Ritz 289
25. Konsta Aittola Shamr 239
26. Antero Kujansuu Stars 239

27. Teemu Lahtinen KEBIC 239
28. Veli-Pekka Sakari Okko BCL 239
29. Teemu Oksanen 7Pool 239
30. Jani Paalasmaa RBS 239
31. Mikael Petäjä RB 239
32. Harri Sopanen BCL 239
33. Valter Johansson BB 189
34. Topias Niemi HBS 189
35. Petri Mikael Pulkkinen CCA 189
36. Ismo Reunamäki RBS 189
37. Pentti Severi Seppänen Shamr 189
38. Tuomo Stenhammar Stars 189
39. Sami Petteri Wetterstrand BCL 189

Pool 2 divisioona RG 1, 30.8.2014 HyvBK
1. Joonas Mikael Mäkinen Luna 449
2. Ville Leppä HBS 399
3. Mikko Kantola Biklu 349
4. Ben Christian Wikström Luna 349
5. Eero Hammais PBK 299
6. Mikko Kauppinen EBK 299
7. Jussi Muurainen RBS 299
8. Tuukka Naumanen JamP 299
9. Mika Harkki GU 249
10. Joonas Lounamaa EBK 249
11. Vesa Nurmi Pelika 249
12. Turkka Salmela HBS 249
13. Timo Antero Siekkinen Ritz 249
14. Jyri Toivonen EBK 249
15. Joonas Valtteri Vartia HyvBK 249
16. Aki Tapani Vehman Luna 249
17. Ilpo Tapani Andström Duck 199
18. Sami Ikonen Brode 199
19. Jani Olli Mäntysaari BQS 199
20. Mauno Juhani Nuutinen EP 199
21. Aleksi Nylund Brode 199
22. Mika Palviainen HyvBK 199
23. Miio Ronkonen BiCir 199
24. Tuija Soininen HBS 199
25. Elisa Holtari CCA 174
26. Karolus Hans Karlsson Bari 174
27. Naif Kartal BB 174
28. Tuomas Mikael Komi EBK 174
29. Miska Kalevi Mansikkaviita HBS 174
30. Jani Partanen BB 174
31. Alexi Salonen 7Pool 174
32. Nico Vuorinen TBK 174
33. Juha Hyyryläinen HyvBK 149
34. Mika Kristian Järvinen Pelika 149
35. Antti Kannasoja HBS 149
36. Daniel John Karlsson BB 149
37. Eetu Keski-Loppi HyvBK 149
38. Mikko Kuusniemi WPT 149
39. Toni Miettinen TBK 149
40. Otto Paaso Luna 149
41. Julius Rimpiläinen HyvBK 149
42. Mika Seppänen HBS 149
43. Jarkko Setälä PBK 149
44. Tatu Ilari Tainio Duck 149
45. Hannaleena Vainio HBS 149
46. Sauli Mikael Vainio Luna 149
47. Jari Mikael Korhonen CCA 124
48. Jani Frans Heinikoski RBS 0
49. Timo Tamminen PBK 0

Pool  naiset RG 1, 30.8.2014 BCL
1 Terhi Valtanen Pelika 817
2 Terhi Kontunen Pelika 667
3 Nita Viitala Shamr 517
4 Riikka Saaranen BCL 517
5 Nina Itkonen Play 417
6 Tuuliina Panula HyvBk 417
7 Emmi Oravainen Play 417
8 Johanna Vartiainen BCL 417
9 Anne Nieminen LS-Pool317
10 Anne Pyykkö Pelika 317
11 Katja Salminen Luna 317
12 Laura Helin JamP 317
13 Milla Lehiö Pelika 217
14 Terhi Korpi Pelika 217
15 Tuija Tiihonen JamP 217
16 Mira Miettinen Pelika 217
17 Emilia Leppänen JamP 167

Pool juniorit RG 1 6.9.2014 RBS
1 Joonas Vartia HyvBk 807
2 Juho Kytömaa BB 657
3 Arttu Herranen CCA 507
4 Mikko Kuusniemi WPT 507
5 Rene Hagelberg VBS 407
6 Julius Rimpiläinen HyvBk 407
7 Eetu Keski-Loppi HyvBk 407

Pool MN40 RG 1, 2.8.2014 CCA
1 Sami Karttunen BCL 837
2 Jari Tamminen TBK 687
3 Pauli Laakso TyBi 537
3 Arto Taavila KsBK 537
5 Hannu Pekkanen TBiK 437
5 Tero Kaivonen PPP 437
5 Kauko Keskinen GU 437
5 Marko Hartikainen Sham 437
9 Jouni Nykänen Luna 337
9 Sasu Raudas Ritz 337
9 Ville Viherä JamP 337
9 Timo Hjort Duck 337
9 Juha-Matti Järvinen VSB 337
9 Jarkko Timonen Stars 337
9 Naif Kartal BB 337
9 Harri Sopanen BCL 337
17 Henri Kaksonen EBK 287
17 Juha Hyyryläinen HyvBK 287
17 Jani Paalasmaa RBS 287
17 Risto Vainio TBK 287
17 Janne Alho EBK 287
17 Mika Palviainen HyvBK 287
17 Harri Hynynen CCA 287
17 Esa Nurmela Pelika 287
25 Veli-Pekka Okko BCL 237
25 Hannu Moilanen CCA 237
25 Vesa Nurmi HyvBK 237
25 Maarit Gerkman EP 237
25 Tuuliina Panula HyvBK 237
25 Jari Korhonen CCA 237
25 Mika Tolppala Stars 237
25 Aki Vehman Luna 237
33 Pirkko Juselius BB 187
33 Esko Hakkola VSB 187
33 Henry Grahn HSK 187
33 Janne Hietanen GU 187
33 Jani Heinikoski RBS 187

Pool MN40 RG 2, 20.9.2014 GU
1 Jouni Nykänen Luna 825
2 Pauli Laakso TyBi 675
3 Hannu Pekkanen TBiK 525
3 Henri Kaksonen EBK 525
5 Jari Tamminen TBK 687
5 Sasu Raudas Ritz 425
5 Veli-Pekka Okko BCL 425
5 Tommi Laine GU 425
9 Tero Kaivonen PPP 437
9 Hannu Moilanen CCA 325
9 Jarmo Kuivasniemi Sham 325
9 Janne Sallinen TyBi 325
13 Risto Vainio TBK 287
13 Janne Alho EBK 287
13 Mika Määttä GU 225
13 Kimmo Nieminen LSPool 225
17 Ville Viherä JamP 337
17 Naif Kartal BB 337
17 Joonas Casten Bari 175
17 Petteri Kaukanen Stars 175
17 Heikki Laikkamaa GU 175
17 Jouko Mäkelä BCL 175
17 Anne Nieminen LSPool 175
17 Ola Pohjola TBK 175
25 Sami Lahti GU 125
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Pool MN50 RG 1, 16.8.2014 Ritz
1 Antero Kujansuu Stars 820
2 Antti Vastapuu CCA 670
3 Mikael Nordberg Ritz 520
3 Timo Siekkinen Ritz 520
5 Vesa Nurmi HyvBk 420
5 Jouni Niemelä TBK 420
5 Janne Huupponen SaBik 420
5 Juha Hyyryläinen HyvBk 420
9 Ari Kaivola EP 320
9 Risto Kankaanpää TBiK 320
9 Tuomo Träff EBK 320
9 Paavo Vaari GU 320
13 Harri Sopanen BCL 220
13 Esko Hakkola VSB 220
13 Mauno Nuutinen Duck 220
13 Jaakko Nikkola K-KB 220
17 Sari Merikivi EP 170
17 Jari Mannila VSB 170
17 Juha Pulkki Stars 170
17 Markku Ahola K-KB 170

Pool MN50 RG 2, 20.9.2014 GU
1 Vesa Nurmi HyvBk 824
2 Antti Vastapuu CCA 674
3 Harri Sopanen BCL 524
3 Antero Kujansuu Stars 524
5 Timo Siekkinen Ritz 424
5 Paavo Vaari GU 424
5 Esko Hakkola VSB 424
5 Aarno Kivelio C-PL 424
9 Juha Hyyryläinen HyvBk 324
9 Jari Heinonen PPP 324
9 Ari Niemelä TBK 324
9 Vesa Paasivirta PPP 324
13 Janne Huupponen SaBik 224
13 Ari Kaivola EP 224
13 Mauno Nuutinen Duck 224
13 Sari Merikivi EP 224
13 Simo Koivumäki HBS 224
17 Jouni Niemelä TBK 174
17 Jaakko Nikkola K-KB 174
17 Jari Mannila VSB 174
17 Juha Pulkki Stars 174
17 Markku Ahola K-KB 174
17 Kari Koivunen SaBik 174
17 Petteri Vuorela Bari 174

Pool MN60 RG 1, 16.8.2014 Brode
1 Henry Grahn HSK 811
2 Pekka Kolari HBK 661
3 Rauli Hirvonen PmPa 511
3 Pertti Termonen JamP 511
5 Tuomo Visakko Luna 411
5 Jorma Kauppinen BB 411
7 Kari Riikonen Shamr 311
7 Alf Granö VSB 311
9 Risto Rouhiainen Kapu 211
9 Seppo Kärmeniemi BCL 211
9 Heikki Lähteenmäki C-PL 211

Pool MN60 RG 2, 20.9.2014 GU
1 Henry Grahn HSK 810
2 Pekka Kolari HBK 660
3 Pertti Termonen JamP 510
3 Kari Riikonen Shamr 510
5 Rauli Hirvonen PmPa 410
5 Hannu Laine Bari 410
7 Jorma Kauppinen BB 310
7 Alf Granö VSB 310
9 Risto Rouhiainen Kapu 210
9 Ralf-Erik Palin VSB 210

Pool seniori joukkue SM 6.9.2014
1. GU
2. VSB
3. EBK
3. Stars1
5. BCL
5. Stars 2
7. SaBik

Pool  naiset B-mestaruus13.9.2014 Duck
1. Tuija Soininen HBS
2. Anne Nieminen LSPool
3. Johanna Vartiainen BCL
 Nam Rotjana Tiengtam HBS
5. Emilia Leppänen JamP
 Laura Helin JamP
7. Katja Salminen Luna
 Maarit Gerkman EP
9. Pirkko Juselius BB
 Maria Forsström BB
 Kirsti Marjomäki EP
 Minna Laitinen MBK
13. Sari Merikivi EP
 Tarja Pajuniemi EP

Pool rankinglistat
Pool yleinen sarja 1 osakilpailun jälkeen
1. Makkonen Petri Brode 18362
2. Heiskanen Aki GU 17222
3. Uski Jani Juhani BK 12709
4. AL-marayati Abbas TyBi 12609
5. Siekkinen Jani Brode 10779
6. Laaksonen Kim TBK 10344
7. Virrankoski Aapo VBS 9949
8. Hartikainen Marko Brode 9892
9. Hirvonen Miikka Kristian HyvBK 9575
10. Karttunen Sami Tapio BCL 9153
11. Huttunen Jesse Waltteri Brode 9042
12. Juva Markus Ritz 8902
13. Makkonen Marko Petteri CCA 8859
14. Iivonen Jussi Pekka MSC 8849
15. Autero Einari Markus GU 7909
16. Hämäläinen Ville Ein BCL 7725
17. Virtanen Valtteri Ritz 7682
18. Mannila Antti Henrik Play 7629
19. Morelius Jan Veli GU 7542
20. Kivelä Jesse GU 7459
21. Renard Alex Eddy PmPA 7419
22. Nuutinen Juuso Brode 7350
23. Ohtonen Joonas Play 7291
24. Haapakoski Jukka Tapio Brode 7067
25. Ahola Sami Olavi Brode 7007
26. Lehtovirta Janne RBS 6992
27. Perttunen Sami Petteri Shamr 6953
28. Pannula Teemu CCA 6764
29. Virtanen Vesa-Ville Ritz 6536
30. Huttunen Jesse Petteri BCK 6475
31. Gustafsson Jesse Tapio PPP 6229
32. Pyykönen Santtu Luna 6092
33. Marsalo Jiri CCA 5909
34. Annanmäki Aleksi Luna 5390
35. Levo Juha Duck 5382
36. Takanen Jesse KEBIC 5324
37. Toivo Henri LP-90 5309
38. Suikkanen Petri Antero BQS 5244
39. Aittola Konsta Shamr 5189
40. Hämäläinen Sami Mikael CCA 5151
41. Turkulainen Olli Mikael BQS 5012
42. Nieminen Ilari Sebastian Ritz 5010
43. Leppiaho Markus Matias Luna 4985
44. Kaksonen Henri Bari 4833
45. Venho Kari VSB 4828
46. Kytömaa Juho BB 4800
47. Laurila Vesa Jaakko HyvBK 4751
48. Öhrnberg Henrik Play 4626
49. Keihola Kai Kalevi GU 4624
50. Hilpinen Tero Duck 4567
51. Venho Tuomo Tapani 7Pool 4516
52. Oksala Nooa Ritz 4487
53. Oksala Jouka Ritz 4337
54. Laaksonen Juha Tapani RBS 4293
55. Kännö Juhani Rolli 4277
56. Siekkinen Nico Antero Ritz 4067
57. Niemi Harri Matias Play 4032
58. Alho Janne EBK 4021
59. Kallioinen Mikko Play 3994
60. Jokela Matti Kalevi CCA 3978
61. Kaipainen Janne Rolli 3937
62. Vartia Joonas Valtteri HyvBK 3902
63. Särkisilta Jesse EBK 3895
64. Turunen Timo Markus SKS 3840
65. Nyman Pekka Bari 3811

66. Heino Riku Tapani Ritz 3759
67. Paalasmaa Jani RBS 3679
68. Pulkkinen Petri Mikael CCA 3657
69. Ruottinen Roope BQS 3560
70. Hammais Eero PBK 3442
71. Käpylä Harri Antero HBS 3372
72. Vesterlund Oliver VBS 3280
73. Vastapuu Antti Olavi Brode 3180
74. Matikainen Casper EBK 3129
75. Lahtinen Teemu KEBIC 3124
76. Koski Mikko CCA 3072
77. Leppä Ville HBS 3042
78. Niemi Topias HBS 3027
79. Hakala Kimmo Richard HyvBK 2970
80. Saaranen Riikka Saila BCL 2965
81. Takanen Mikko KEBIC 2960
82. Jonsson Jarkko BK 2955
83. Nguyen Van Hop JamP 2934
84. Piilola Aleksanteri Petteri Duck 2854
85. Vähäsarja Jaakko Antero CCA 2851
86. Kakkonen Pasi Brode 2744
87. Ruokonen Lauri Juhani CCA 2729
88. Seppänen Pentti Severi Shamr 2685
89. Viljakainen Jere KEBIC 2674
90. Vartiainen Johanna BCL 2642
91. Virtanen Janna Helena RBS 2630
92. Poikkijoki Marika Rolli 2628
93. Parilo Samu Juhani HBS 2624
94. Tainio Tatu Ilari Duck 2600
95. Mälkönen Jouko Brode 2582
96. Halinen Santeri MSC 2574
97. Svensk Miikka Rolli 2551
98. Nertamo Tomi Shamr 2509
99. Setälä Jarkko PBK 2507
100. Uski Toni Juhani BK 2500
101. Forsström Peter BB 2473
102. Haverinen Juho K HyvBK 2258
103. Pylkkänen Lasse Tapani MSC 2256
104. Honkanen Jarkko Tapani Pelika 2236
105. Paaso Otto Luna 2185
106. Uusitalo Petri HyvBK 2180
107. Piipponen Eetu BCK 2131
108. Savolainen Joni HBS 2129
109. Siekkinen Timo Antero Ritz 2125
110. Kamotskin Kimmo Tapani PPK 2124
111. Haapasaari Jussi GU 2072
112. Tarvainen Jukka Samuli CCA 2035
113. Toivonen Jyri EBK 2031
114. Hiltunen Jouko TBK 1982
115. Salonen Marko Erik LP-90 1982
116. Lilja Valtteri Jyrki Tapani Luna 1972
117. Wetterstrand Sami BCL 1947
118. Lindroos Tomi Tapani EBK 1912
119. Leppänen Jarno LP-90 1898
120. Nyyssölä Teemu GU 1882
121. Lehto Mika Antero Story 1861
122. Kyhyräinen Joni MSC 1858
123. Tamminen Timo PBK 1843
124. Kartal Naif BB 1804
125. Kolehmainen Marko Duck 1783
126. Vainikainen Eetu HBS 1755
127. Koskela Joonas Oskari BK 1755
128. Savolainen Georg Brode 1750
129. Tuloisela Mikko 7Pool 1747
130. Oksanen Teemu 7Pool 1723
131. Pekonen Tero Tapio LP-90 1720
132. Valkila Toni Santeri TyBi 1705
133. Knuuttila Krista Marjatta Story 1687
134. Salomaa Jussi Ville MSC 1669
135. Karlsson Karolus Hans Bari 1630
136. Heikkinen Aku Sakari MSC 1612
137. Viherä Ville JamP 1601
138. Jokela Kimmo Matias Play 1597
139. Herranen Arttu Brode 1576
140. Turunen Jouni LP-90 1516
141. Tyyskä Antti PPP 1503
142. Vehman Aki Tapani Luna 1501
143. Haaslahti Pasi Oskari GU 1485
144. Reunamäki Ismo RBS 1480
145. Saloheimo Joonas MikaelEBK 1475
146. Hynninen Janne Tapani Luna 1458
147. Tikkanen Ari JamP 1456
148. Granat Nico GU 1422
149. Keskinen Kauko GU 1422
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150. Muurainen Jussi RBS 1395
151. Lamminaho Tommi Luna 1387
152. Korhonen Jari Mikael CCA 1386
153. Salmela Turkka HBS 1357
154. Rossi Teemu Kalevi GU 1355
155. Saarela Ville PPP 1350
156. Hyvönen Niko HBK 1348
157. Nattari Tomi I-HBS 1332
158. Inkinen Sauli Ensio BQS 1322
159. Hämäläinen Simo HyvBK 1318
160. Ikonen Aki PMM 1269
161. Saariaho Sami Siima 1228
162. Salonen Alexi 7Pool 1216
163. Rantanen Antti PBK 1214
164. Karlsson Daniel JohnBB 1211
165. Karjalainen Jukka SeBK 1198
166. Timperi Joni Play 1190
167. Pekkanen Hannu TBik 1182
168. Kuitunen Ari MBK 1175
169. Rouhiainen Jani KsBK 1172
170. Masalin Jonas Esko TBik 1126
171. Oikarinen Esa Juhani JBS 1126
172. Hietanen Janne Klaus GU 1122
173. Korpela Simo VSB 1122
174. Vainio Kalle JamP 1110
175. Koskela Ville BCL 1103
176. Harkki Mika GU 1100
177. Kokkonen Vili Waltteri SKS 1053
178. Miettinen Toni TBK 1051
179. Nylund Juhana 7Pool 1040
180. Mäkelä Antti LP-90 1036
181. Koivunen Ari Mikael LP-90 1032
182. Eskola Arto GU 1025
183. Muotka Olli MBK 1019
184. Kettunen Janne Kalervo Ritz 999
185. Paavilainen Kimmo CCA 988
186. Ahvonen Petri Henrik PPP 980
187. Aho Esa TBK 967
188. Jaakonsaari Joonas Bari 964
189. Partanen Jani BB 964
190. Vainio Hannaleena HBS 957
191. Kantola Mikko Biklu 933
192. Repola Jere Matias JamP 907
193. Jankes Emil Andreas Bari 902
194. Salonen Samuli GU 890
195. Koso Ismo Shamr 886
196. Panula Tuuliina Kirsi HyvBK 886
197. Pitkänen Juha Shamr 882
198. Kauppinen Mikko EBK 877
199. Jääskeläinen Kari Ilkka MSC 876
200. Kuismin Jermu Severi BCK 876
201. Lyyra Pessi Play 876
202. Mattila Antti Juha Jaakko PMM 875
203. Toivonen Jarno LP-90 874
204. Määttä Mika GU 872
205. Pekkanen Jani KEBIC 872
206. Jokinen Sami Pelika 860
207. Palviainen Mika HyvBK 855
208. Rantanen Marko Ritz 852
209. Timonen Antti BCL 852
210. Hynynen Henry CCA 847
211. Pietarinen Harri LP-90 845
212. Harjula Antti Pelika 844
213. Myller Jami Johan KK-79 840
214. Johansson Valter BB 824
215. Elkharam Joonas MSC 812
216. Söderling Santtu BCL 809
217. Lehtinen Tom Rikhard GU 790
218. Joukainen Toni LP-90 776
219. Andström Ilpo Tapani Duck 764
220. Kojo Juha KsBK 758
221. Kovanen Jari MSC 750
222. Jamehdarian Ali Play 749
223. Laine Tommi GU 746
224. Ruonala Mikael EBK 730
225. Nikunen Mika BCL 724
226. Taavila Arto Janne Erik KsBK 719
227. Kanervo Markus GU 679
228. Långström Bruno Luna 677
229. Meghjee Kasim GU 672
230. Tuohimäki Marko KEBIC 669
231. Saario Mikko Bari 666
232. Kannasoja Antti HBS 652
233. Hokkanen Toni MSC 640
234. Tiainen Mikko Antero Brode 633

235. Peräinen Pauli EBK 629
236. Ronkonen Miio BiCir 621
237. Puuska Kari Duck 612
238. Koskelainen Jouko KsBK 608
239. Rantanen Janne HBS 598
240. Petäjä Mikael RB 580
241. Lehtinen Jari Play 575
242. Mäki-Otava Joni Play 575
243. Koivumäki Juhani HBS 574
244. Vuorinen Nico TBK 566
245. Heikkilä Jarno Ari Juhani GU 562
246. Heinikoski Jani Frans RBS 548
247. Kääriäinen Sami HBS 546
248. Halonen Veli-Matti Play 526
249. Koistinen Simo KCM 526
250. Kunranta Miika BCK 526
251. Terho Tommi Mikael JBS 526
252. Kaivonen Tero GU 522
253. Paloviita Jarmo PBK 511
254. Knight Paul Juhani Pelika 510
255. Pelkonen Jan HBS 506
256. Parikka Tero Tuomas HyvBK 495
257. Niemelä Jouni Tapani TBK 494
258. Laaksonen Henri GU 494
259. Soininen Tuija HBS 493
260. Syrjä Olli Samuli Luna 492
261. Toropainen Ari Juhani CCA 492
262. Mansikkaviita Miska HBS 478
263. Lehiö Janne Ensio SKS 477
264. Ventola Mika HBS 474
265. Onofri Matteo Play 470
266. Parkkinen Niko Pelika 455
267. Moilanen Jenny HBS 454
268. Mäkinen Joonas Mikael Luna 449
269. Häkkinen Janne Mikael CSS 445
270. Timonen Jarkko Kalevi Stars 445
271. Riikonen Mika Juhani HBS 435
272. Lampela Johannes PPP 428
273. Räsänen Timo LP-90 426
274. Mäkilä Mika GU 419
275. Aholainen Ville GU 417
276. Hakkola Esko Ilmari VSB 410
277. Lehtinen Anssi GU 404
278. Lipsanen Antti MBK 401
279. Ngo Thang Minh Pelika 392
280. Pistool Toni Ari-Pekka Luna 383
281. Lehiö Milla Pelika 377
282. Jääskeläinen Juha TBik 376
283. Lyytinen Markus Pelika 376
284. Marjamäki Antti TSK 376
285. Mikkola Tommy Pelika 376
286. Fabre Antti GU 375
287. Forsten Jyri Kristian GU 372
288. Lappeteläinen Juha-Matti BCK 372
289. Torkkeli Juha TAK 372
290. Tuomiranta Markus Brode 360
291. Okko Veli-Pekka Sakari BCL 350
292. Sopanen Harri BCL 350
293. Rautiainen Marko Tapani Play 349
294. Wikström Ben Christian Luna 349
295. Pelkonen Lasse Shamr 346
296. Järvinen Antti C-PL 339
297. Lunatsarski David LP-90 339
298. Pekkanen Sirpa BB 339
299. Saarinen Kimmo HBS 334
300. Salminen Katja Luna 321
301. Ruokonen Roope BK 320
302. Seppänen Mika HBS 309
303. Nylund Aleksi Brode 304
304. Naumanen Tuukka JamP 299
305. Rosendahl Jesse Story 295
306. Mäkipaakkanen Niko KsBK 295
307. Puhakka Peter KBK 294
308. Väisänen Arto Pelika 294
309. Pisto Mikko LP-90 289
310. Tuomi Lauri Ritz 289
311. Koivumäki Simo Jaakko HBS 289
312. Lehtosalo Heikki Biklu 285
313. Kuismin Markus BK 283
314. Kantola Arto Johannes RBS 279
315. Vauhkonen Matti HBK 278
316. Humala Jani KEBIC 273
317. Lindholm Anu Helena HBK 273
318. Räsänen Pete Play 271
319. Heino Viljami BK 269

320. Laakso Wilhelm BK 269
321. Laikkamaa Heikki GU 268
322. Mäntysaari Jani Olli BQS 262
323. Rantanen Greta HBS 254
324. Lounamaa Joonas EBK 249
325. Nurmi Vesa Pelika 249
326. Karvonen Emilia Jenni JamP 244
327. Rämä Juuso KsBK 244
328. Kujansuu Antero Stars 239
329. Saarinen Jari LP-90 237
330. Tynkkynen Lasse LP-90 237
331. Lehto Pietari HBS 235
332. Tossavainen Mika HBS 235
333. Valkama Antti Mikael HBS 235
334. Koskinen Joni BK 233
335. Nykänen Juho Tapani KaKa 233
336. Limo Jukka Pekka KK-79 231
337. Vaari Paavo Ilari GU 231
338. Tommola Roope Stars 230
339. Hynynen Harri CCA 220
340. Ristiluoma Aleksi Biklu 220
341. Sjölund Niko GU 216
342. Joki Jaakko Tapio JBS 214
343. Pasanen Lassi - 213
344. Gynther Mika SeBK 210
345. Tuominen Eero Tapio KK-79 210
346. Vuorela Petteri Bari 202
347. Ikonen Sami Brode 199
348. Malm Roni Viktor KRB 199
349. Nuutinen Mauno Juhani EP 199
350. Mantere Tomi Shamr 192
351. Mäkelä Jari LP-90 192
352. Paavilainen Ari Duck 190
353. Stenhammar Tuomo Stars 189
354. Helminen Timo Juhani Stars 185
355. Nieminen Matti Leevi PPP 185
356. Nuutio Tero Alexander GU 185
357. Pajula Rami GU 185
358. Auvinen Tero Luna 183
359. Kanerva Sami JamP 183
360. Nurmi Jyri GU 181
361. Kurki Ville HBS 180
362. Mattila Tuomas JamP 177
363. Holtari Elisa CCA 174
364. Komi Tuomas Mikael EBK 174
365. Nukala Tuomas GU 174
366. Hämäläinen Matti Juhani EBK 163
367. Perkonoja Harri SaBik 160
368. Kokkonen Eero SKS 158
369. Valkonen Timo Pelika 158
370. Hyyryläinen Juha HyvBK 149
371. Järvinen Mika Kristian Pelika 149
372. Keski-Loppi Eetu HyvBK 149
373. Kuusniemi Mikko WPT 149
374. Rimpiläinen Julius HyvBK 149
375. Vainio Sauli Mikael Luna 149
376. Sutinen Juha Pelika 145
377. Vuorinen Niko Juhani JamP 145
378. Kaartinen Timo RBS 144
379. Lignell Nicke CCA 135
380. Meriläinen Tero JamP 125
381. Purmonen Eini JamP 125
382. Pöyhönen Arto Pelika 124
383. Vaalle Pekka RBS 119
384. Haanpää Ville GU 110
385. Kiminkinen Jarkko AnteroHBS 110
386. Sääkslahti Nitta GU 110
387. Vartia Jani HyvBK 110
388. Järvinen Jussi Tapani 7Pool 105
389. Tukiainen Jouni Antero JamP 105
390. Heiskanen Jani Ensio JamP 95
391. Riekki Matti Pelika 95
392. Tattari Jari CCA 95
393. Venho Sara 7Pool 95
394. Räsänen Sakari Esko TyBi 88
395. Söderlig Santtu BCL 88
396. Ahonen Antti GU 85
397. Forsström Maria BB 85
398. Järvinen Juha-Matti VSB 85
399. Kangas Olof Bari 77
400. Valtonen Toni RBS 65
401. Mannila Jari Matti VSB 60
402. Isotalo Jani - 43
403. Hautamäki Pyry-Tuomas GU 0
404. Heinonen Sami Henri CCA 0
405. Nguyen Huy Pelika 0
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Pool MN40 rglista 2 osakilpailun jälkeen

1 Sami Karttunen BCL 837
2 Jouni Nykänen Luna 825
3 Jari Tamminen TBK 687
4 Pauli Laakso TyBi 675
5 Arto Taavila KsBK 537
6 Hannu Pekkanen TBiK 525
7 Henri Kaksonen EBK 525
8 Tero Kaivonen PPP 437
9 Kauko Keskinen GU 437
10 Marko Hartikainen Sham 437
11 Sasu Raudas Ritz 425
12 Veli-Pekka Okko BCL 425
13 Tommi Laine GU 425
14 Ville Viherä JamP 337
15 Timo Hjort Duck 337
16 Juha-Matti Järvinen VSB 337
17 Jarkko Timonen Stars 337
18 Naif Kartal BB 337
19 Harri Sopanen BCL 337
20 Hannu Moilanen CCA 325
21 Jarmo Kuivasniemi Sham 325
22 Janne Sallinen TyBi 325
23 Juha Hyyryläinen HyvBK 287
24 Jani Paalasmaa RBS 287
25 Risto Vainio TBK 287
26 Janne Alho EBK 287
27 Mika Palviainen HyvBK 287
28 Harri Hynynen CCA 287
29 Esa Nurmela Pelika 287
30 Vesa Nurmi HyvBK 237
31 Maarit Gerkman EP 237
32 Tuuliina Panula HyvBK 237
33 Jari Korhonen CCA 237
34 Mika Tolppala Stars 237
35 Aki Vehman Luna 237
36 Mika Määttä GU 225
37 Kimmo Nieminen LSPool 225
38 Pirkko Juselius BB 187
39 Esko Hakkola VSB 187
40 Henry Grahn HSK 187
41 Janne Hietanen GU 187
42 Jani Heinikoski RBS 187
43 Joonas Casten Bari 175
44 Petteri Kaukanen Stars 175
45 Heikki Laikkamaa GU 175
46 Jouko Mäkelä BCL 175
47 Anne Nieminen LSPool 175
48 Ola Pohjola TBK 175
49 Sami Lahti GU 125

Pool MN50 rglista 2 osakilpailun jälkeen

1 Vesa Nurmi HyvBk 824
2 Antero Kujansuu Stars 820
3 Antti Vastapuu CCA 674
4 Harri Sopanen BCL 524
5 Mikael Nordberg Ritz 520
6 Timo Siekkinen Ritz 520
7 Paavo Vaari GU 424
8 Esko Hakkola VSB 424
9 Aarno Kivelio C-PL 424
10 Jouni Niemelä TBK 420
11 Janne Huupponen SaBik 420
12 Juha Hyyryläinen HyvBk 420
13 Jari Heinonen PPP 324
14 Ari Niemelä TBK 324
15 Vesa Paasivirta PPP 324
16 Ari Kaivola EP 320
17 Risto Kankaanpää TBiK 320
18 Tuomo Träff EBK 320
19 Mauno Nuutinen Duck 224
20 Sari Merikivi EP 224
21 Simo Koivumäki HBS 224
22 Jaakko Nikkola K-KB 220
23 Jari Mannila VSB 174
24 Juha Pulkki Stars 174
25 Markku Ahola K-KB 174
26 Kari Koivunen SaBik 174
27 Petteri Vuorela Bari 174

Pool MN60 rglista 2 osakilpailun jälkeen

1 Rauli Hirvonen PmPa 921
2 Henry Grahn HSK 811
3 Pekka Kolari HBK 661
4 Pertti Termonen JamP 511
5 Kari Riikonen Shamr 510
6 Tuomo Visakko Luna 411
7 Jorma Kauppinen BB 411
8 Hannu Laine Bari 410
9 Alf Granö VSB 311
10 Risto Rouhiainen Kapu 211
11 Seppo Kärmeniemi BCL 211
12 Heikki Lähteenmäki C-PL 211
13 Ralf-Erik Palin VSB 210

Pool naiset rglista 1 osakilpailun jälkeen

1 Terhi Valtanen Pelika 817
2 Terhi Kontunen Pelika 667
3 Nita Viitala Shamr 517
4 Riikka Saaranen BCL 517
5 Nina Itkonen Play 417
6 Tuuliina Panula HyvBk 417
7 Emmi Oravainen Play 417
8 Johanna Vartiainen BCL 417
9 Anne Nieminen LS-Pool 317
10 Anne Pyykkö Pelika 317
11 Katja Salminen Luna 317
12 Laura Helin JamP 317
13 Milla Lehiö Pelika 217
14 Terhi Korpi Pelika 217
15 Tuija Tiihonen JamP 217
16 Mira Miettinen Pelika 217
17 Emilia Leppänen JamP 167

Pool juniorit rglista 1 osakilpailun jälkeen

1 Joonas Vartia HyvBk 807
2 Juho Kytömaa BB 657
3 Arttu Herranen CCA 507
4 Mikko Kuusniemi WPT 507
5 Rene Hagelberg VBS 407
6 Julius Rimpiläinen HyvBk 407
7 Eetu Keski-Loppi HyvBk 407

Kara tuloksia
Kara RG 1, 6.9.2014 EBK
1. Tarvainen Jukka
2. Hannula Sami
3. Hannula Toni
4. Muurainen Pertti
5. Wiss Janne
6. Tuominen Saku
7. Moon Jongyun
8. Hynninen Samuli
9. Figueroa Paul
10. Grannas Kai
11. Wigelius Pauli
12. Koljonen Mika

Pyramidi tuloksia
Pyramidi RG1 Kotka 23.-24.8.2014
1 Juho Nykänen KaKa 16
2 Matti Vanhala KaKa 13
3 Akseli Matikkala OBK 11
4 Janne Pekkola KaKa 10
5 Nikolai Lomakin HBK 8
6 Jori Manninen PVK 7
7 Valtteri Meronen PVK 6
8 Juha Auno RKK 5
9 Jarmo Tainio PVK 4
10 Tero Parikka HyvBk 3,5

Kara rankinglista
1 Hannula Sami KK-79 645
2 Hannula Toni CST 490
3 Tarvainen Jukka CCA 290
4 Louhi Lasse KK-79 255
5 Soinisalo Tapio EBK 240
6 Hynninen Samuli KK-79 192
7 Hämäläinen Eero TBK 180
8 Ahola Jarno EBK 160
9 Tuominen Saku TBK 155
10 Figueroa Paul EBK 146
11 Grannas Kai EBK 144
12 Muurainen Pertti WCS 140
13 Vesterinen Hannu EBK 130
14 Harju Jukka EBK 116
15 Helläkoski Altti EBK 110
16 Mäkelä Niko KK-79 60
17 Wiss Janne CST 50
18 Wigelius Pauli EBK 36
19 Koponen Markku HSK 35
20 Moon Jongyun CST 30
21 Keihola Kai KK-79 30
22 Koljonen Mika EBK 24
23 Sanaksenaho Rikhard KK-79 24
24 Träff Tuomo EBK 20
25 Kaustinen Mikko Rolli 16
26 Tiusanen Timo CSS 8
27 Lindholm Ville Rolli 8

1 Pohjola Petri HyvBk 81
2 Nykänen Juho KaKa 71
3 Pekkola Janne KaKa 70,5
4 Matikkala Akseli OBK 56,5
5 Hämäläinen Jesse PVK 55,5
6 Rautiainen Marko Play 47,5
7 Ahola Joni EBK 39,5
8 Juola Mika OBK 39,5
9 Saarinen Santeri EBK 38
10 Timosaari Kari OBK 31,5
11 Manninen Jori PVK 31,5
12 Pesola Kristian PRSK 31
13 Auno Juha RKK 27,5
14 Kallio Kari RBK 26
15 Lomakin Nikolai HBK 24,5
16 Rask Roope MLS 24
17 Koponen Markku HSK 24
18 Zhukov Oleksiy HBK 22,5
19 Mäki Henri OBK 22,5
20 Tainio Jarmo PVK 17,5
21 Pitkälä Toni OBK 17,5
22 Tunturi Kari OBK 17
23 Sevostyanov Viktor SBIL 16
24 Meronen Valtteri PVK 15,5
25 Räisänen Tero OBK 15,5
26 Muhonen Timo EBK 14
27 Vanhala Matti KaKa 13
28 Koskinen Arvi OBK 13
29 Harju Jukka EBK 11,5
30 Kaikkonen Kimmo HyvBk 11
31 Sevostyanov Leonid HBK 11
32 Kaijansaari Simo OBK 11
33 Huusko Ari KoKa 10
34 Paloma Jari OBK 10
35 Karhu Martti OBK 10
36 Lahtinen Markku OBK 9,5
37 Komi Tuomas EBK 9
38 Lyytikäinen Pasi OBK 9
39 Rautiainen Jyri RB 8,5

Pyramidi rankinglista

40 Jäntti Joni EBK 8,5
41 Ahola Jarno EBK 8
42 Sipola Pentti OBK 8
43 Lounamaa Joonas EBK 7,5
44 Kokkaret Raimo OBK 7,5
45 Kiviaho Tero KoKa 7
46 Vartia Joonas HyvBk 7
47 Tondi Juha KouBK 6,5
48 Tertsunen Simo OBK 6,5
49 Montonen Andrey SBIL 6
50 Parikka Tero HyvBk 6
51 Laakso Wilhelm BK 6
52 Keskinen Kari KoKa 5,5
53 Päivinen Tero S-Rock 5
54 Puustinen Vesa EBK 5
55 Mänttäri Ilkka KoKa 4,5
56 Karvonen Kari OBK 4,5
57 Wigelius Pauli EBK 4,5
58 Hatunen Hannu OBK 4,5
59 Ritari Jouni EBK 4
60 Ruikka Tuomo OBK 4
61 Nieminen Ilari Ritz 3
62 Alanko Teemu PVK 3
63 Hämäläinen Matti PVK 3
64 Koskinen Tomi KoKa 2,5
65 Heikkinen Juha OBK 2,5
66 Niemelä Jouko RBK 2,5
67 Särkisilta Jesse EBK 2
68 Kaipainen Pekka EBK 2
69 Mäkinen Kari KoKa 2
70 Liedes Jorma KoKa 2
71 Kohtala Reijo OBK 2
72 Kontio Jukka EBK 2
73 Heinonen Markku OBK 1,5
74 Kauhanen Arto HBK 1,5
75 Laitinen Mikko KoKa 1,5
76 Virtanen Olli OBK 1,5
77 Koski Urpo OBK 1,5
78 Rundelin Markku OBK 1,5
79 Gynther Mika SeBK 1,5
80 Järvelä Heikki KoKa 1
81 Saarinen Ari EBK 1
82 Pennala Esko OBK 1
83 Helanto Janne PVK 0,5

Kaisa tuloksia
RG1 OULUN TURNAUS16.8.2014 OBK
1 Kallio Kari RBK 9 / 585 15
2 Tunturi Kari OBK 8 / 552 13
3 Asikainen Petri KK-79 6 / 456 10
4 Rautiainen Marko Play 6 / 413 9
5 Hämäläinen Mikko OBK 5 / 408 7
6 Thoménius Kari HBK 4 / 323 6
7 Kaijansaari Simo OBK 4 / 318 6
8 Mettälä Pasi KK-79 4 / 300 6
9 Korkala Martti RKK 3 / 275 4
10 Matikkala Akseli OBK 3 / 265 4
11 Mäki Henri OBK 3 / 220 4
12 Kiviaho Tero KoKa 3 / 217 4
13 Pitkänen Väinö OBK 3 / 208 4
14 Räisänen Tero OBK 3 / 203 4
15 Ahola Ari KoKa 2 / 215 3
16 Kesti Pentti OBK 2 / 210 3
17 Paloma Jari OBK 2 / 184 3
18 Kangas Markku ToK 2 / 169 3
19 Keränen Matti OBK 2 / 153 3
20 Raski Reijo OBK 1 / 156 2
21 Hopeevaara Ensio ToK 1 / 145 2
22 Lahtinen Markku OBK 1 / 141 2
23 Hernesniemi Pekka RKK 1 / 137 2
24 Alaviuhkola Matti ToK 1 / 131 2
25 Lämsä Seppo OBK 1 / 128 2
26 Timosaari Kari OBK 1 / 125 2
27 Heikkinen Juha OBK 1 / 124 2
28 Juola Mika OBK 1 / 117 2
29 Tulkki Jorma OBK 1 / 116 2
30 Liimatta Auvo OBK 1 / 109 2
31 Laine Hannu IBK 1 / 99 2
32 Viitala Matti OBK 1 / 98 2
33 Koskinen Arvi OBK 0 / 107 1
34 Rusi Jukka KK-79 0 / 96 1
35 Autio Matti ToK 0 / 75 1
36 Liedes Jorma KoKa 0 / 67 1
37 Tertsunen Simo OBK 0 / 63 1
38 Ahokas Jussi SaiBi 0 / 49 1
39 Siilakka Janne ToK 0 / 44 1
40 Tapio Juha-Matti OBK 0 / 41 1
41 Laitinen Mikko KoKa 0 / 38 1
42 Järvelä Heikki KoKa 0 / 37 1
43 Hatunen Hannu OBK 0 / 25 1
44 Koskinen Tomi KoKa 0 / 19 1

RG2 SIMOJOKI OPEN 30.8.2014 HyvBK
1 Kulmala Pasi HyvBk 8 / 512 14
2 Hirvonen Miikka HyvBk 7 / 484 12
3 Hämäläinen Sami CCA 6 / 440 10
4 Laitila Juha HyvBk 6 / 422 9
5 Suni Harri HyvBk 5 / 342 7
6 Lepistö Tomi PPK 4 / 332 6
7 Saarinen Santeri EBK 4 / 315 6
8 Teittinen Jari HBK 4 / 297 6
9 Kovalainen Jouko HBK 4 / 294 5
10 Komi Tuomas EBK 3 / 284 4
11 Ijäs Markku HyvBk 3 / 268 4
12 Tainio Tatu Duckpool 3 / 261 4
13 Thoménius Kari HBK 3 / 248 4
14 Asikainen Petri KK-79 3 / 244 4
15 Kontio Jukka EBK 3 / 235 4
16 Vartia Joonas HyvBk 2 / 188 3
17 Kiviaho Tero KoKa 2 / 187 3
18 Nuutinen Mauno Duckpool 2 / 184 3
18 Lounamaa Joonas EBK 2 / 175 3
20 Rautiainen Marko Play 2 / 158 3
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21 Kultanen Matti KouBK 2 / 129 3
22 Häkkinen Juha PPK 1 / 153 2
23 Leppä Ville HBS 1 / 152 2
24 Kaikkonen Kimmo HyvBk 1 / 149 2
25 Hannukkala Jussi HyvBk 1 / 147 2
26 Ruotsi Pekka PVK 1 / 145 2
27 Tarvainen Juha IBK 1 / 133 2
28 Kankare Lasse PVK 1 / 123 2
29 Kalliomäki Pentti EBK 1 / 121 2
30 Pollari Kari HyvBk 1 / 114 2
31 Lämsä Seppo OBK 1 / 108 2
32 Kolari Pekka HBK 1 / 100 2
33 Stark Mika EBK 1 / 99 2
34 Poikolainen Mika I-HBS 1 / 87 2
35 Meronen Valtteri PVK 0 / 99 1
36 Pohjanen Jukka SaBik 0 / 94 1
37 Tainio Jarmo PVK 0 / 90 1
38 Pesola Kristian PRSK 0 / 86 1
39 Parviainen Jukka IBK 0 / 83 1
40 Mettälä Pasi KK-79 0 / 81 1
41 Laine Hannu IBK 0 / 74 1
42 Westman Mona EBK 0 / 66 1
43 Helläkoski Altti EBK 0 / 65 1
44 Karhunen Timo HyvBk 0 / 44 1
45 Saira Tero HyvBK 0 / 42 1
46 Ronkonen Miio Brode 0 / 10 1

RG3 KOKKOLAN AVOIMET 6.9.2014 KoKa
1 Hämäläinen Mikko OBK 8 / 514 14
2 Tunturi Kari OBK 7 / 461 12
3 Tuhkanen Arto KLK 6 / 417 10
4 Huusko Ari Koka 5 / 359 8
5 Kauhanen Arto HBK 5 / 347 7
6 Rautiainen Marko Play 3 / 261 5
7 Kiviaho Tero KoKa 3 / 255 5
8 Väyrynen Matti OBK 3 / 249 5
9 Oinonen Mikko KLK 3 / 239 4
10 Laitila Juha HyvBk 3 / 231 4
11 Matikkala Akseli OBK 2 / 200 3
12 Mäki Henri OBK 2 / 196 3
13 Kaijansaari Simo OBK 2 / 192 3
14 Hernesniemi Pekka RKK 2 / 173 3
15 Laitinen Mikko KoKa 2 / 169 3
16 Vihavainen Kari PBK 2 / 166 3
17 Räisänen Tero OBK 2 / 160 3
18 Keskinen Kari KoKa 1 / 144 2
19 Ahola Ari KoKa 1 / 138 2
20 Koskinen Arvi OBK 1 / 133 2
21 Järvi Niko Pelika 1 / 126 2
22 Virtanen Hannu PBK 1 / 125 2
23 Viitala Matti OBK 1 / 106 2
24 Liedes Jorma KoKa 1 / 78 2
25 Järvelä Heikki KoKa 0 / 90 1
26 Liimatta Auvo OBK 0 / 63 1
27 Gynther Mika SeBK 0 / 62 1
28 Pesola Kristian PRSK 0 / 62 1
29 Nyholm Markku PRSK 0 / 50 1
30 Paloma Jari OBK 0 / 48 1
31 Hatunen Hannu OBK 0 / 47 1
32 Haataja Heikki OBK 0 / 46 1
33 Leskelä Veikko OBK 0 / 14 1
34 Mänttäri Ilkka KoKa DNS

RG4 ANJALANKOSKI TURNAUS 6.9.2014 IBK
1 Niemelä Juha KouBk 7 / 430 13
2 Vanhala Matti KaKa 6 / 387 11
3 Lepistö Tomi PPK 5 / 352 7
4 Kihlman Markus RB 4 / 346 7
5 Ruuskanen Jyrki SaiBi 4 / 320 6
6 Kähkönen Janne RB 3 / 264 5
7 Rokkanen Sami SaiBi 3 / 241 5
8 Tainio Tatu Duckpool 2 / 194 4
9 Tainio Jarmo PVK 2 / 192 3
10 Häkkinen Juha PPK 2 / 183 3
11 Timonen Jari RB 2 / 179 3
12 Tondi Juha KouBK 2 / 179 3
13 Lähteenmäki Kristian KouBk2 / 122 3
14 Kankare Lasse PVK 1 / 98 2
15 Laine Hannu IBK 1 / 80 2
16 Tarvainen Juha IBK 1 / 148 2
17 Ahokas Jussi SaiBi 1 / 148 2
18 Vainikka Mika LK 1 / 141 2
19 Martikainen Klaus IBK 1 / 135 2
20 Kultanen Matti KouBK 1 / 128 2
21 Koponen Markku HSK 1 / 125 2
22 Rautiainen Jyri RB 1 / 103 2
23 Vanninen Vesa IBK 0 / 90 1
24 Thoménius Kari HBK 0 / 66 1
25 Kaikko Mika IBK 0 / 59 1
26 Malminen Juha IBK 0 / 55 1
27 Patjas Vesa KouBk 0 / 38 1

RG5 ESPOON AVOIMET 20.9.2014 EBK
1 Kulmala Pasi HyvBk 9 / 566 15
2 Hirvonen Miikka HyvBk 8 / 553 13
3 Rautiainen Marko Play 8 / 590 12
4 Lepistö Tomi PPK 6 / 408 9
5 Kovalainen Jouko PVK 5 / 322 7
6 Holopainen Jussi SeBK 5 / 319 7
7 Asikainen Petri KK-79 4 / 345 6
8 Komi Tuomas EBK 4 / 320 6
9 Saarinen Santeri EBK 4 / 275 5
10 Teittinen Jari HBK 4 / 263 5
11 Lindroos Tomi EBK 4 / 257 5
12 Niemelä Juha KouBk 3 / 225 4
13 Jäntti Joni EBK 3 / 212 4
14 Vartia Joonas HyvBk 2 / 223 3
15 Träff Tuomo EBK 2 / 220 3
16 Verho Pekka EBK 2 / 210 3
17 Pihlastie Ville-Valtteri I-HBS2 / 198 3
18 Koponen Markku HSK 2 / 192 3
19 Hämäläinen Jesse PVK 2 / 187 3
20 Larinen Simo EBK 2 / 184 3
21 Stark Mika EBK 2 / 169 3
22 Ijäs Markku HyvBk 2 / 155 3
23 Heikkinen Jouna EBK 2 / 146 3
24 Thoménius Kari HBK 1 / 168 2

25 Ahola Joni EBK 1 / 142 2
26 Päivinen Tero PVK 1 / 137 2
27 Ruotsi Pekka PVK 1 / 132 2
28 Kontio Jukka EBK 1 / 131 2
29 Pollari Kari HyvBk 1 / 125 2
30 Kalliomäki Pentti EBK 1 / 122 2
31 Muurimäki Tuomas PVK 1 / 110 2
32 Wigelius Pauli EBK 1 / 94 2
33 Tainio Jarmo PVK 1 / 90 2
34 Häkkinen Juha PPK 1 / 85 2
35 Meronen Valtteri PVK 1 / 72 2
36 Lounamaa Joonas EBK 0 / 74 1
36 Viitala Matti OBK 0 / 73 1
38 Nikitin Jyrki PVK 0 / 71 1
39 Kankare Lasse PVK 0 / 70 1
40 Rantanen Pauli HBK 0 / 70 1
41 Westman Mona EBK 0 / 64 1
42 Vulli Janne TBK 0 / 61 1
43 Puustinen Vesa EBK 0 / 55 1
44 Tertsunen Simo OBK 0 / 53 1
45 Koljonen Mika EBK 0 / 50 1
46 Kultanen Matti KouBK 0 / 47 1
47 Pekkala Panu EBK 0 / 46 1
48 Poikolainen Mika I-HBS 0 / 45 1
49 Laine Hannu IBK 0 / 39 1
50 Kärnä Matti EBK 0 / 10 1

Kaisa rankinglista
Kaisa rglista 5 osakilpailun jälkeen
1 Kulmala Pasi HyvBk 29
2 Rautiainen Marko Play 29
3 Hirvonen Miikka HyvBk 25
4 Tunturi Kari OBK 25
5 Lepistö Tomi PPK 22
6 Hämäläinen Mikko OBK 21
7 Asikainen Petri KK-79 20
8 Niemelä Juha KouBk 17
9 Kallio Kari RKK 15
10 Laitila Juha HyvBk 13
11 Thoménius Kari HBK 13
12 Kovalainen Jouko PVK 12
13 Kiviaho Tero KoKa 12
14 Vanhala Matti KaKa 11
15 Saarinen Santeri EBK 11
16 Teittinen Jari HBK 11
17 Hämäläinen Sami CCA 10
18 Tuhkanen Arto KLK 10
19 Komi Tuomas EBK 10
20 Kaijansaari Simo OBK 9
21 Huusko Ari Koka 8
22 Tainio Tatu Duckpool 8
23 Kauhanen Arto HBK 7
24 Suni Harri HyvBk 7
25 Holopainen Jussi SeBK 7
26 Kihlman Markus RB 7
27 Matikkala Akseli OBK 7
28 Ijäs Markku HyvBk 7
29 Mäki Henri OBK 7
30 Räisänen Tero OBK 7
31 Mettälä Pasi KK-79 7
32 Häkkinen Juha PPK 7
33 Ruuskanen Jyrki SaiBi 6
34 Vartia Joonas HyvBk 6
35 Kontio Jukka EBK 6
36 Tainio Jarmo PVK 6
37 Kultanen Matti KouBK 6
38 Laine Hannu IBK 6
39 Lindroos Tomi EBK 5
40 Kähkönen Janne RB 5
41 Väyrynen Matti OBK 5
42 Rokkanen Sami SaiBi 5
43 Ahola Ari KoKa 5
44 Koponen Markku HSK 5
45 Hernesniemi Pekka RKK 5
46 Stark Mika EBK 5
47 Kankare Lasse PVK 5
48 Viitala Matti OBK 5
49 Korkala Martti RBK 4
50 Oinonen Mikko KLK 4
51 Jäntti Joni EBK 4
52 Pitkänen Väinö OBK 4
53 Tarvainen Juha IBK 4
54 Ruotsi Pekka PVK 4
55 Rantanen Pauli HBK 4
56 Lounamaa Joonas EBK 4
57 Kalliomäki Pentti EBK 4
58 Pollari Kari HyvBk 4
59 Lämsä Seppo OBK 4
60 Paloma Jari OBK 4
61 Laitinen Mikko KoKa 4
62 Träff Tuomo EBK 3
63 Kesti Pentti OBK 3
64 Verho Pekka EBK 3
65 Pihlastie Ville-Valtteri I-HBS 3
66 Hämäläinen Jesse PVK 3
67 Nuutinen Mauno Duckpool 3
68 Larinen Simo EBK 3
69 Timonen Jari RB 3
70 Tondi Juha KouBK 3
71 Kangas Markku ToK 3
72 Vihavainen Kari PBK 3
73 Keränen Matti OBK 3
74 Heikkinen Jouna EBK 3
75 Lähteenmäki Kristian KouBk 3
76 Koskinen Arvi OBK 3
77 Ahokas Jussi SaiBi 3
78 Liimatta Auvo OBK 3
79 Meronen Valtteri PVK 3
80 Liedes Jorma KoKa 3
81 Poikolainen Mika I-HBS 3
82 Raski Reijo OBK 2
83 Leppä Ville HBS 2
84 Kaikkonen Kimmo HyvBk 2
85 Hannukkala Jussi HyvBk 2
86 Hopeevaara Ensio ToK 2

87 Keskinen Kari KoKa 2
88 Ahola Joni EBK 2
89 Lahtinen Markku OBK 2
90 Vainikka Mika LK 2
91 Päivinen Tero PVK 2
92 Martikainen Klaus IBK 2
93 Alaviuhkola Matti ToK 2
94 Järvi Niko Pelika 2
95 Timosaari Kari OBK 2
96 Virtanen Hannu PBK 2
97 Heikkinen Juha OBK 2
98 Juola Mika OBK 2
99 Tulkki Jorma OBK 2
100 Muurimäki Tuomas PVK 2
101 Rautiainen Jyri RB 2
102 Kolari Pekka HBK 2
103 Wigelius Pauli EBK 2
104 Pesola Kristian PRSK 2
105 Westman Mona EBK 2
106 Järvelä Heikki KoKa 2
107 Tertsunen Simo OBK 2
108 Hatunen Hannu OBK 2
109 Rusi Jukka KK-79 1
110 Pohjanen Jukka SaBik 1
111 Vanninen Vesa IBK 1
112 Parviainen Jukka IBK 1
113 Autio Matti ToK 1
114 Nikitin Jyrki PVK 1
115 Helläkoski Altti EBK 1
116 Gynther Mika SeBK 1
117 Vulli Janne TBK 1
118 Kaikko Mika IBK 1
119 Malminen Juha IBK 1
120 Puustinen Vesa EBK 1
121 Nyholm Markku PRSK 1
122 Koljonen Mika EBK 1
123 Haataja Heikki OBK 1
124 Pekkala Panu EBK 1
125 Siilakka Janne ToK 1
126 Karhunen Timo HyvBk 1
127 Saira Tero HyvBK 1
128 Tapio Juha-Matti OBK 1
129 Patjas Vesa KouBk 1
130 Koskinen Tomi KoKa 1
131 Leskelä Veikko OBK 1
132 Ronkonen Miio Brode 1
133 Kärnä Matti EBK 1
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Snooker tuloksia
Snooker mestaruussarja RG 1, 30.8.2014 CSS
1 Pasanen Ville Ritz
2 Virtanen Jyri WCS
3.-4.: Kananen Jani TS

Virho Olli-Pekka WCS
5.-8.: Tolvanen Antti Ritz

Mannila Antti Players
Lehto Juha Sabik
Hämäläinen Markku Ritz

9.-16.: Tiusanen Timo CSS
Aaltonen Joni KK-79
Huuskonen Niko CSS
Hummastenniemi Janne CSS
Elomaa Heikki SaBik
Topden Tshering CSS
Hummelin Mika JBS
Savolainen Jani CSS

17.-32.: Suvanto Tero KK-79
Klemetti Arttu OB
Jäntti Pasi KK-79
Aho Tero CSS
Merikoski Jori CSS
Leinonen Tomi Biklu
Tuomaala Pekka HeiBk
Lyyra Pessi JBS
Tiihonen Patrik JBS
Pällijeff Pena CSS
Kauppinen Aki Ritz
Nappari Tero TS
Hovi Sami CSS
Ikonen Antti CSS
Muurainen Pertti WCS
Sirkiä Iiro WCS

33.: Hämäläinen Jukka CSS

Snooker 1 divisioona RG 1, 27.9.2014 CSS
1 Virho Olli-Pekka WCS
2 Hautanen Tommi WCS
3 Sirkiä Iiro WCS
4 Kosola Jussi WCS
5 Pällijeff Pena CSS
6 Aho Tero CSS
7 Pallaspuro Petri KoKa
8 Nieminen Matti PPS
9 Järvinen Antti C-PL
10 Tiihonen Patrik JBS
11 Järvi Niko Pelika
12 Leinonen Tomi Biklu
13 Hammais Eero PBK
14 Tammenlehto Janne C-PL
15 Salo Olli Bilis
16 Salo Pertti CSS
17 Virta Mika Sabik
18 Savolainen Mikko PPS
19 Louhela Joni CST
20 Ritari Jonne CST
21 Lappalainen Tomi TSS
22 And Reino CST
23 Helin Mikko CST
24 Ahtinen Lasse C-PL
25 Tuomala Ville CST
26 Kemppainen Toni C-PL
27 Aho Jussi PPS
28 Aaltonen Joni KK-79
29 Korvenala Mikko WCS
30 Heinonen Timo WCS
31 Homsten Teijo CST
32 Vuori Tuomas TS
33 Perkanoja Tuomo SaBik
34 Kattelus Olli Bilis

Snooker rankinglistat
Snooker mestaruussarja 1 osakilpailun jälkeen
Sija Pelaaja Seura RG1
1 Pasanen Ville Ritz 2600
2 Virtanen Jyri WCS 2200
3 Virho Olli-Pekka WCS 1700
4 Kananen Jani TS 1600
5 Hämäläinen Markku Ritz 1500
6 Mannila Antti Players 1300
7 Tolvanen Antti Ritz 1200
8 Lehto Juha Sabik 1200
9 Hummastenniemi Janne CSS 1100
10 Tiusanen Timo CSS 1000
11 Aaltonen Joni KK-79 1000
12 Huuskonen Niko CSS 1000
13 Hummelin Mika JBS 1000
14 Savolainen Jani CSS 900
15 Elomaa Heikki SaBik 800
16 Topden Tshering CSS 800
17 Suvanto Tero KK-79 400
18 Klemetti Arttu OB 400
19 Jäntti Pasi KK-79 400
20 Aho Tero CSS 400
21 Merikoski Jori CSS 400
22 Leinonen Tomi Biklu 400
23 Tuomaala Pekka HeiBk 400
24 Lyyra Pessi JBS 400
25 Tiihonen Patrik JBS 400
26 Pällijeff Pena CSS 400
27 Kauppinen Aki Ritz 400
28 Nappari Tero TS 400
29 Hovi Sami CSS 400
30 Ikonen Antti CSS 400
31 Muurainen Pertti WCS 400
32 Sirkiä Iiro WCS 400
33 Hämäläinen Jukka CSS 200

Snooker 1 divisioona rglista 1 osakilpailun jälkeen
1 Virho Olli-Pekka WCS 2000
2 Hautanen Tommi WCS 1600
3 Sirkiä Iiro WCS 1300
4 Kosola Jussi WCS 1300
5 Pällijeff Pena CSS 900
6 Aho Tero CSS 900
7 Pallaspuro Petri KoKa 800
8 Nieminen Matti PPS 800
9 Järvinen Antti City-Pool 600
10 Tiihonen Patrik JBS 500
11 Järvi Niko Pelika 400
12 Leinonen Tomi Biklu 400
13 Hammais Eero PBK 400
14 Tammenlehto Janne C-PL 400
15 Salo Olli Bilis 400
16 Salo Pertti CSS 200
17 Virta Mika Sabik 200
18 Savolainen Mikko PPS 200
19 Louhela Joni CST 200
20 Ritari Jonne CST 200
21 Lappalainen Tomi TSS 200
22 And Reino CST 200
23 Helin Mikko CST 200
24 Ahtinen Lasse C-PL 200
25 Tuomala Ville CST 200
26 Kemppainen Toni C-PL 200
27 Aho Jussi PPS 200
28 Aaltonen Joni KK-79 200
29 Korvenala Mikko WCS 200
30 Heinonen Timo WCS 200
31 Homsten Teijo CST 200
32 Vuori Tuomas TS 200
33 Perkanoja Tuomo SaBik 100
34 Kattelus Olli Biliskellari 100
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PELIKA. net biljardiliiga  kausi 2013 - 2014

Joukkueliigan tulokset lohkoittain

Lohko A1 Pääkaupunkiseutu
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I BBC I Blackpool Järvenpää
II Jam Pool Bar nro 1 Vantaa
III Jam Pool Perjantai Bar nro 1 Vantaa
4. Pinokkio Team Pinokkio Bar Espoo
5. Shamrock II Shamrock Vantaa
6. BBC II Karhumestari Espoo
7. Old Story Old Story Vantaa
8. Pukinmäen Pool PlayersPuksun Pub Helsinki
9. Storyn Ladies Old Story Vantaa
. Runkosarjan voittaja BBC I Järvenpää

Lohko  AC Pääkaupunkiseutu
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I SH Howlers Paroni Sipoo
II Shamrockin Salamat Shamrock Vantaa
III LaGrotte Mestarikilta Helsinki
4. The Pub BC The Pub Pornainen
5. BBC Namut Blackpool Järvenpää
6. 2R´s Dream Team II Kaksi Ärrää Rajamäki
7. 2R´s Dream Team III Kaksi Ärrää Rajamäki
8. Venla Team Venla Club Nurmijärvi
9. Team Simppa Simppa Vantaa
. Runkosarjan voittaja Shamrockin Salamat Vantaa

Lohko B Espoo, Vantaa, Helsinki
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Jam Pool Rollators Bar nro 1 Vantaa
II Los Dildos El Armadillos Espoo
III Britsku Team Britannia Helsinki
4. Jam Poolin YkkösmimmitBar nro 1 Vantaa
5. Pinokkio Team II Pinokkio Espoo
6. Mainarit Mine Bar Vantaa
. Runkosarjan voittaja Jam Pool Rollators Vantaa

Lohko D Hyvinkää, Riihimäki, Ryttylä, Rajamäki
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I 2R´s Dream Team Kaksi Ärrää Rajamäki
II Wanhat Trokarit Wanha Trokari Ryttylä
III Poolbarbaarit Pool Bar Riihimäki
4. Piletin Team Piletti Riihimäki
5. WM Plak Wanha Mestari Jokela
6. Piletti Poppoo Piletti Riihimäki
7. Tolpan Bilis Tolpan Krouvi Hyvinkää
. Runkosarjan voittaja 2R´s Dream Team Rajamäki

Lohko E Hämeenlinna, Turenki, Parola
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I FC Epäporkkanat Pub 34 Hämeenlinna
II R.O.K. Paratiisi Paratiisi Pub Turenki
III Wanha Apteekki Wanha Apteekki Parola
4. Team Rovers Iloinen Kulkija Hämeenlinna
5. Papukaija Team Papukaija Pub Hämeenlinna
6. Muijjat Pub 34 Hämeenlinna
7. Papukaija Bilis Papukaija Pub Hämeenlinna
8. Team Pub 34 Pub 34 Hämeenlinna
9. Team Kakkonen Wanha Apteekki Parola
10. Team Rovers Iloinen Kulkija Hämeenlinna
. Runkosarjan voittaja FC Epäporkkanat Hämeenlinna

Lohko FS Kouvola,  Kuusankoski, Kausala, Valkeala
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Riemuralli Riemuralli Kausala
II Rallitiimi Riemuralli Kausala
III Bläkkäri Black Out Pub Kuusankoski
4. Baana I Baana Pub Kuusankoski
5. Shit-Team Onnen Päivät Kuusankoski
6. Lohari Team Lohikukko Valkeala
7. Lehtohovi Lehtohovi Kouvola
8. Baana II Baana Pub Kuusankoski
. Runkosarjan voittaja Riemuralli Kausala

Lohko  G1 Kotka, Karhula,  Loviisa
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I For Yor For Yor Kotka
II ZB Zilton Loviisa
III Josefiina Josefina Cafe Kotka
4. Samin Sorkat Sam´s Pub Karhula
5. Alvari Team Alvari Kotka
6. Duf-Team Itämeri Pub Kotka
7. Nalle Pub Nalle Pub Kotka
8. Barbaarit Barbaari Kotka
. Runkosarjan voittaja For You Kotka

Lohko  GL Kotka, Karhula, Loviisa
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I AVS Lankila Pub Lankila Kotka
II Duf-Team Itämeri Pub Kotka
III Hovi Pub Team Hovi Pub Kotka
4. Team Härkä Punainen Kotka
5. Corner Team Corner Pub Kotka
6. Mocca Team Pika-Mocca Pub Karhula
7. Josen Koppelot&Ukot Cafe Josefina Kotka
8. Mocca-ciini Pika-Mocca Pub Karhula

Runkosarjan voittaja Hovi Pub Team Kotka

Lohko  G Kotka, Karhula, Loviisa
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Mocca Mix Pika-Mocca Pub Karhula
II Ziltonin Ziksit Zilton Loviisa
III ShopBoys Old Shop Hamina
4. Samin Saparot Sam´s Pub Karhula
5. Alvarin Huru-Ukot Alvari Kotka
6. Alvarin Akat Alvari Kotka
. Runkosarjan voittaja Ziltonin Ziksit Loviisa

Lohko HJ Lappeenranta, Lemi
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Bad Day BC Luhtikammari Joutseno
II Team Ankkurit Ankkuri Saimaanharju
III Kasikone Alppimaja Ruokolahti
4. Anne´s Angels Haarikka Pub Lappeenranta
5. Kenguru Team Kenguru Pub Imatra
6. Kasikammo Team Luhtikammari Joutseno
7. Haarikka Team Harikka Pub Lappeenranta
8. Milja III Milja Lappeenranta
. Runkosarjan voittaja Bad Day BC Joutseno
. Runkosarjan voittaja Bad Day BC Joutseno

Lohko K Lahti, Sysmä, Järvelä
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I STOP St.Olav´s Pub Sysmä
II Alan Miehet Alan Mesta Järvelä
III Hartolan Hovi Hartolan Hovi Hartola
. Runkosarjan voittaja STOP Sysmä

Lohko O Ylivieska, Haapajärvi
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Mopopojat Scooter Club Haapajärvi
II Mopopojat II Scooter Club Haapajärvi
. Runkosarjan voittaja Mopopojat Haapajärvi

Lohko PS super Jyväskylä
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Sherwood Team Sherwood Pub Jyväskylä
II Ihanat Huru-ukot Ihana Jyväskylä
III Pool Devils Ihana Ihana Jyväskylä
4. T.I.P.P.A San Siro Cafe Jyväskylä
5. Sherwoodin Siat Sherwood Pub Jyväskylä
6. III hanaa Ihana Jyväskylä
7. Team Spirit San Siro Cafe Jyväskylä
8. Vilho´s Pub II Vilho´s Pub Suolahti
9. Vilho´s Pub I Vilho´s Pub Suolahti
. Runkosarjan voittaja Sherwood Team Jyväskylä

Lohko R Jämsa, Jämsänkoski, Längelmäki
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Bakkanaali Team Olohuone Jämsä
II Olkkari Olohuone Jämsä
III Monttu Onnen Päivät Jämsänkoski
4. Mallaskarhu Olohuone Jämsä
5. Huikka Olohuone Jämsä
. Runkosarjan voittaja Bakkanaali Jämsä

Lohko S Juva
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Ajolähtö I Pub Ajolähtö Juva
II Ajolähtö II Pub Ajolähtö Juva
III Ajolähtö III Pub Ajolähtö Juva
. Runkosarjan voittaja Ajolähtö I Juva

Lohko U Kuopio, Siilinjärvi, Tahkovuori
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Kunkut Syvärin Kunkku Tahkovuori
II Vanhat Ketut Old Fox Siilinjärvi
III Ball Hunters Ravintola Hunter Kuopio
4. Tuurihaukat Tuuri Pub Lapinlahti
5. Viva Las Vegas Harry´s Bar Siilinjärvi
6. GangBang Ale Pubi Kuopio
7. Krouvin Kreivit Ullan Krouvi Kuopio
. Runkosarjan voittaja Kunkut Tahkovuori

Lohko V Joensuu, Outokumpu
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Malmi-Bilis Metsähovi Outokumpu
II Kolumbus Team Kolumbus Joensuu
III Puusavotta Oluthuone Savotta Joensuu
4. Ikituuri Gaude Karsikko Joensuu
5. Takatasku Takatasku Joensuu
6. Kammari BT Kammari Joensuu
. Runkosarjan voittaja Malmi-Bilis Outokumpu
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.
JOUKKUEFINAALI 2014

Sija JOUKKUE PELIPAIKKA PAIKKAKUN-
TA
I BBC I Blackpool Järvenpää
II Jam Pool PerjantaiBar nro 1 Vantaa
III Bad Day BC Luhtikammari Joutseno
III ZB Zilton Loviisa
5. Riemuralli Riemuralli Kausala
5. Kunkut Syvärin Kunkku Tahkovuori
7. STOP Hotelli Uoti Sysmä
7. FC EpäporkkanatPub 34 Hämeenlinna
9. Sherwood Team Sherwood Pub Jyväskylä
9. Mopopojat Scooter Club Haapajärvi
9. Ajolähtö I Ajolähtö Juva
9. Malmi-Bilis Metsähovi Outokumpu
13. Mocca Mix Pica-Mocca Kotka
13. 2R’s Dream TeamKaksi Ärrää Rajamäki
13. Jam Pool Bar nro 1 Vantaa
13. Ihanat Huru-ukot Ihana Jyväskylä
Välierät
. Bad Day BC - BBC I
101 - 168
. Jam Pool Perjantai - ZB
181  - 158
Finaali
. Jam Pool Perjantai - BBC I
141 - 177
NAISJOUKKUEIDEN FINAALI 2014

Sija JOUKKUE PELIPAIKKA PAIKKAKUN-
TA
I Storyn Ladies Old Story Vantaa
II Lady Hunters Hunter Kuopio
III GB Team Ale Pubi Kuopio
III Ziltonin Ziksit Zilton Loviisa
5. Jam Pool YkkösmimmitBar nr 1 Vantaa
5. Anne’s Angels Haarikka Pub Lappeenranta
7. Ihanaiset Ihana Jyväskylä
7. Team Spirit San Siro Cafe Jyväskylä
9. BBC Namut Blackpool Järvenpää
9. Muijjat Pub 34 Hämeenlinna
Välierät

GB  Team - Storyn Ladies
149 - 179

Lady Hunters - Ziltonin Zikzit
160 - 89
.
Finaali
. Storyn Ladies - Lady Hunters
188(187) - 187
.
KYMPPICUP 2014
Sija JOUKKUE PELIPAIKKA PAIKKAKUN-
TA
I Jam Pool Bar Nr1 Vantaa
II Jerry Cotton Cotton Pub Kaarina
III Mopopojat Scooter Haapajärvi
III Pub 34 Pub 34 Hämeenlinna
5. STOP Hotelli Uoti Sysmä
5. BBC I Blackpool Järvenpää
5. Ajolähtö I Ajolähtö Pub Juva
5. Kammari BT Kammari Joensuu
.
PELAAJAFINAALI 2014

Sija NIMI PELIPAIKKA PAIKKAKUN-
TA
I Leppiaho MarkusBar no 1 Vantaa
II Riikonen Mika Pub 34 Hämeenlinna
III Vuorinen Joni Bar nri 1 Vantaa
III Mikkola Tony Blackpool Järvenpää
5. Kurppa Joonatan Syvärin Kunkku Tahkovuori
5. Kortelainen MikkoSyvärin Kunkku Tahkovuori
5. Karjalainen Ari Wanha ApteekkiParola
5. Niemi Niko Paratiisi Pub Turenki
9. Kyllönen Jani Kontiomäen Asema
Kontiomäki
9. Kokki Erno Ihana Jyväskylä
9. Lehiö Janne Ajolähtö Pub Juva
9. Asikainen Jussi Ajolähtö Pub Juva
9. Mehtälä Jarkko Scooter Club Haapajärvi
9. Savolainen Joni Pub 34 Hämeenlinna
9. Niemi Jani Paratiisi Pub Turenki
9. Lastujärvi Jari Pub 34 Hämeenlinna
17. Mikkola Tommy Blackpool Järvenpää
17. Ahonen Jukka Zilton Loviisa
17. Vulli Janne Cotton Pub Kaarina
17. Haapanen Mari Riemuralli Kausala
17. Sutinen Juha Bar Leijona Rajamäki
17. Tossavainen MikaIloinen Kulkija Hämeenlinna
17. Koite Mika San Siro Cafe Jyväskylä
17. Miettunen Juha-MattiScooter ClubHaapajärvi
17. Rouhiainen TeemuAjolähtö Pub Juva
17. Kaunisto Perttu Tuuri Pub Lapinjärvi
17. Salmela Kari Old Fox Siilinjärvi
17. Paakkunainen JoniGaude KarsikkoJoensuu
17. Häkkinen Toni Blackpool Järvenpää
17. Nikkanen Pasi Hotelli Uoti Sysmä
17. Nordblom Aku Cotton Pub Kaarina
17. Taskinen Petteri Syvärin Kunkku Tahkovuori
33. Kuokkanen MarkoOluthuone SavottaJoensuu
33. Mattila Tuomas Bar nr 1 Vantaa
33. Venho Tuomo Blackpool Järvenpää
33. Jylhä Mika Bar Leijona Rajamäki
33. Pistool Toni Bar nro 1 Vantaa
33. Pirskanen Janne Ale Pubi Kuopio
33. Huhkamo Marko Wanha ApteekkiParola
33. Immonen Marko Grilli Baari LaunialaMikkeli
33. Kärkkäinen MarkkuMetsähovi Outokumpu
33. Elg Keijo Bar nr 1 Vantaa
33. Suomalainen OlliMestarikilta Helsinki
33. Saukkonen Jani Bar no 1 Vantaa

33. Karvinen Tuija Wanha ApteekkiParo
33. Törnqvist Janne Zilton Loviisa
33. Koskelainen JoukoRiemuralli Kausala
33. Lyytinen Markus Blackpool Järvenpää
49. Eloranta Arto Bar nr 1 Vantaa
49. Broman Jukka Sherwood Pub Jyväskylä
49. Korkalainen MikaKolumbus Joensuu
49. Parkkinen Niko Baana Pub Kuusankoski
49. Elomaa Jukka Hotelli Uoti Sysmä
49. Sirenius Pekka Bar Leijona Rajamäki
49. Punnonen TuomasAjolähtö Pub Juva
49. Meriläinen Tero Bar nr 1 Vantaa
49. Vilpola Tapio Scooter Club Haapajärvi
49. Rintala Pekka Pelikeidas Seinäjoki
49. Rouhiainen Jani Riemuralli Kausala
49. Keränen Sami Iloinen Kulkija Hämeenlinna
49. Tukiainen Jouni Bar no 1 Vantaa
49. Kojo Juha Riemuralli Kausala
49. Kurppa Matias Syvärin Kunkku Tahkovuori
49. Lindström TommyZilton Loviisa
65. Sotikoff Toni Bar nr 1 Vantaa
65. Pöyhönen Ville Oluthuone SavottaJoensuu
65. Nurminen Harri Baana Pub Kuusankoski
65. Saksa Jarkko Karsikko Gaude Joensuu
65. Pulli Petri Wanha Trokari Ryttylä
65. Tomminen MarkoBar nro 1 Vantaa
65. Savolainen MarkkuOld Fox Siilinjärvi
65. Mansikkaviita Miska Iloinen Kulkija
Hämeenlinna
65. Muttonen Andres Iloinen Kulkija Hämeenlinna
65. Paronen Ilari Metsähovi Outokumpu
65. Ojala Jaakko Syvärin Kunkku Tahkov
65. Taralainen Sami Mestarikilta Helsinki
65. Rissanen Jonne Kammari Joensuu
65. Villgren Teemu Ihana Jyväskylä
65. Venho Sara Blackpool Järvenpää
65. Moilanen Niko Tuuri Pub Lapinlahti
65. Ignatius Janne Kolumbus Joensuu
65. Karjalainen Juha Hotelli Uoti Sysmä
65. Pyrä Pasi Wanha Trokari Ryttylä
65. Halonen V-M Sherwood Pub Jyväskylä
65. Lindell Samuli Sherwood Pub Jyväskylä
65. Siljander Miku Scoter Club Haapajärvi
65. Pöyhönen Arto Pika Mocca Kotka
65. Kallinen Petteri Metsähovi Outokumpu
65. Koivusaari Aki Pelikeidas Seinäjoki
65. Huhtinen Janne Ajolähtö Pub Juva
65. Ruotslainen JussiTuuri Pub Lapinjärvi
65. Korpela Jarmo Gaude Karsikko Joensuu
65. Sipola Jere Zilton Loviisa
65. Komulainen PetriKontiomäen Asema
Kontiomäki
65. Juntunen Hannu Kontiomäen Asema
Kontiomäki
65. Soininen Tuija Pub 34 Hämeenlinna
97. Ritvanen Sami Sherwood Pub Jyväskylä
97. Koikkalainen TuomoKolumbus Joensuu
97. Holmberg TuomoSherwood Pub Jyväskylä
97. Virkki Kari Hotelli Uoti Sysmä
97. Penttilä Timo Alepubi Kuopio
97. Aarto Jari Kammari Joensuu
97. Tervapuro Eero Iloinen Kulkija Hämeenlinna
97. Hietakangas MarkoPelikeidas Seinäjoki
97. Laitinen Minna Grilli Baari LaunialaMikkeli
97. Nisula Riku Iloinen Kulkija Hämeenlinna
97. Ikonen Aki Grilli Baari LaunialaMikkeli
97. Punnonen Juha Ajolähtö Pub Juva
97. Hollanti Marko Syvärin Kunkku Tahkovuori
97. Lehtonen Petri Bar Leijona Rajamäki
97. Männistö Teija Pub 34 Hämeenlinna
97. En Jyri Oluthuone SavottaJoensuu
97. Riekki Matti Bar Leijona Rajamäki
97. Tiihonen Tuija Bar nr 1 Vantaa
97. Putkonen Antti Pub 34 Hämeenlinna
97. Oittinen Juha Hotelli Uoti Sysmä
97. Naumanen TuukkaBar nro 1 Vantaa
97. Lindelöf Seppo Piletti Riihimäki
97. Virlander Eetu Hartolan Hovi Hartola
97. Järvinen Mika Wanha ApteekkiParola
97. Repola Jere Bar nr 1 Vantaa
97. Ojala Mika Grilli Baari LaunialaMikkeli
97. Kallio Pasi Ajolähtö Pub Juva
97. Ignatius Pentti Takatasku Joensuu
97. Mäkipaakkanen Niko Lehthovi
Kouvola
97. Kolehmainen KaiCotton Pub Kaarina
97. Talja Sami Gaude Karsikko Joensuu
97. Pehkonen Pekka Bar Leijona Rajamäki
128 pelaajaa

NAISTEN FINAALI  2014

Sija PELAAJA PELIPAIKKA PAIKKAKUN-
TA
I Pitkänen Reea Hunter Kuopio
II Viitala Nita Old Story Vantaa
III Savolainen MariaAle Pubi Kuopio
III Leppänen Emilia Bar nro 1 Vantaa
5. Karvinen Tuija Pub 34 Hämeenlinna
5. Valtanen Terhi Hunter Kuopio
5. Toivanen Tiia Hunter Kuopio
5. Soininen Tuija Pub 34 Hämeenlinna
9. Laitinen Minna Pelimanni Pub Mikkeli
9. Voutilainen Kirsi Old Story Vantaa
9. Vesanen HanneleAle Pubi Kuopio
9. Jokinen Johanna Blackpool Järvenpää
9. Aslo Haije Bar nro 1 Vantaa
9. Hakala Julia Ihana Jyväskylä
9. Venho Sara Blackpool Järvenpää
9. Miettinen Mira Ale Pubi Kuopio
17. Annala Johanna Ykän Pub Oulu
17. Tiihonen Tuija Bar nro 1 Vantaa
17. Purmonen Eini Bar nro 1 Vantaa
17. Lehiö Milla Ajolähtö Pub Juva
17. Senne Iisa Bar nro 1 Vantaa
17. Itkonen Nina Ihana Jyväskylä

17. Hakanen Sari San Siro Cafe Jyväskylä
17. Korpi Terhi San Siro Cafe Jyväskylä
25. Matikainen Maria San Siro Cafe Jyväskylä
25. Sjöblom Minna San Siro Cafe Jyväskylä
25. Aikioniemi Merja Mine Bar Vantaa
25. Tarvainen PauliinaSan Siro Cafe Jyväskylä
25. Holtari Elisa Old Story Vantaa
25. Suotula Sari Blackpool Järvenpää
25. Nertamo Saara Old Story Vantaa
25. Haapanen Mari Riemuralli Kausala
32 pelaajaa
.
FINAALI 40+   2014
Sija PELAAJA PELIPAIKKA PAIKKAKUN-
TA
I Taavila Arto Riemuralli Kausala
II Jylhä Mika Bar Leijona Rajamäki
III Hiltunen Janne Syvärin Kunkku Tahkovuori
III Engblom Jani Blackpool Järvenpää
5. Kojo Juha Riemuralli Kausala
5. Paananen Ilpo Pika-Mocca Kotka
5. Itkonen Nina Ihana Jyväskylä
5. Toroi Pekka Old Fox Siilinjärvi
9. Murto Jari Pika-Mocca Kotka
9. Ojala Mika Grilli Baari Mikkeli
9. Naumanen Arto Metsähovi Outokumpu
9. Karvinen Tuija Pub 34 Hämeenlinna
9. Pietarinen Harri Hotelli Uoti Sysmä
9. Kärkkäinen MarkkuMetsähovi Outokumpu
9. Juuri Toni Bar Leijona Rajamäki
9. Huhtinen Janne Ajolähtö Pub Juva
17. Aarto Jari Kammari Joensuu
17. Kuokka Jari Tuuri Pub Lapinjärvi
17. Broman Jukka Sherwood Pub Jyväskylä
17. Naumanen Tero Metsähovi Outokumpu
17. Tossavainen MikaIloinen Kulkija Hämeenlinna
17. Nurminen Harri Baana Pub Kuusankoski
17. Talander Keijo Old Fox Siilinjärvi
17. Koite Mika San Siro Cafe Jyväskylä
17. Tiihonen Tuija Bar nr 1 Vantaa
17. Pohjalainen JukkaAjolähtö Pub Juva
17. Korpi Terhi San Siro Cafe Jyväskylä
17. Pöyhönen Arto Pika-Mocca Kotka
17. Halonen Veli-MattiSherwood Pub Jyväskylä
17. Koikkalainen TuomoKolumbus Joensuu
17. Pellonperä PekkaPika-Mocca Kotka
17. Hyvönen Jari Ihana Jyväskylä
32 pelaajaa
.
FINAALI 50+   2014
Sija PELAAJA PELIPAIKKA PAIKKAKUN-
TA
I Lehtinen Jari Ihana Jyväskylä
II Hiltunen Timo Ihana Jyväskylä
III Elomaa Jukka Hotelli Uoti Sysmä
III Kammonen JukkaAjolähtö Juva
5. Paronen Ilari Metsähovi Outokumpu
5. Uusitalo Mika San Siro Cafe Jyväskylä
5. Korpela Jarmo Gaude Joensuu
5. Viinamäki MarkkuLuhtikammari Joutseno
9. Stepanoff Jari Old Fox Siilinjärvi
9. Elg Pertti Bar nr 1 Vantaa
9. Naumanen Reijo Metsähovi Outokumpu
9. Savolainen MarkkuOld Fox Siilinjärvi
9. Bräysy Pasi Mestarikilta Helinki
9. Virkki Kari Hotelli Uoti Sysmä
9. Ignatius Pentti Takatasku Joensuu
9. Pennanen V-P San Siro Cafe Jyväskylä
17. Anttila Osku Pica-Mokka PubKotka
17. Peltonen Harri Ihana Jyväskylä
17. Sjöblom Minna San Siro Cafe Jyväskylä
17. Sillman Jari Pub MallaskarhuLänkipohja
17. Ahia Veli-Matti Bar nr 1 Vantaa
17. Malmsten Kalevi Gaude Joensuu
17. Koivusaari Aki Pelikeidas Seinäjoki
17. Pesonen Mauri Takatasku Joensuu
17. Nivanaho Raimo Takatasku Joensuu
17. Heikkinen Jukka Bar Leijona Rajamäki
17. Ollila Jussi Onnen Päivät Jämsä
17. Aikioniemi Merja Mine Bar Vantaa
17. Hirvonen Pekka Gaude Joensuu
17. Hakonen Rauno Onnen Päivät Jämsä
17. Hihnala Ilmari Ihana Jyväskylä
32 pelaajaa

SPEED POOL FINAALI 2014

Sija PELAAJA PELIPAIKKA PAIKKAKUN-
TA
I Vuorinen Joni Bar nro 1 Vantaa
II Pietarinen Harri Hotelli Uoti Sysmä
III Hallikainen Tero Luhtikammari Joutseno
III Siljander Miku Scooter Club Haapajärvi
 SE Joni Vuorinen 0;51,8 (2013)

SHUFFLEBOARD - pöytäcurling SM TULOKSET
2014
. Henkilökohtainen SM-finaali
I Tuomas Niinikoski (Musta Kupla, Järvenpää)

II Markku Laurila (Musta Kupla, Järvenpää)

III Juha Sutinen (Bar Leijona, Rajamäki)

Parikilpailun SM-finaali
I Musta Kupla, Järvenpää (Niinikoski/Laurila)

II Pelikeidas, Seinäjoki (Koivusaari/Hietaharju)

III Blackpool, Järvenpää (Venho/Venho)
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Vantaa Vantaa

Riihimäki

Turku Turku

Lahti

Lohja Tampere • Turku • Seinäjoki

Kotka

Kaikkea biljardista, pöydistä keppeihin
Kotkankatu 20
48100 KOTKA
046-812 7375

Liity meihin Facebookissa!

8 Pool 9 ft.
1 Pyramid 12 ft.
2 Snooker 12 ft.
1 Kaisa 10 ft.

ma-to 	 14-22
pe 	 14-24
la 	 12-14
su 	 12-22

Kouvola

Red Ball ry:n kotipesä Rautatieasemalla. 
25 vuotta alalla, sen kunniaksi arkiale 

2h bilistä yhden hinnalla. 
6 Pool ja 1 Kaisapöytä. 

2 kpl jättiscreeni + 6 x 50” TV. 
175 asiakaspaikkaa.

Hallituskatu 3, 45100 Kouvola, 
puh. (05) 3711 030 Avoinna pe-la 12-02, 
su-to 15-23(24) Huom. kesäaukioloajat.

TIKKURILAN URHEILUTALO
01300 VANTAA

Puh. (09) 823 1101, 041 441 0948

3 kpl Kaisapöytää
3 kpl 9-jalan Poolpöytää
5 kpl 8-jalan Poolpöytää

Avoinna: ark. 11-21 la-su 11-19

Suomen parhaat pelipaikat
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Kaisa

Suomen legendaarisimman biljardiki-
san viittaa kantaa Kouvolassa jo 56. ker-
taa pelattavat Kaisabiljardin Kultakello-
kisat. Kultakellokisojen osallistujamäärät 
ovat pysyneet vuosikymmenten aikana 
huipussaan, ja yleensä hätyytellään jopa 
kahdensadan osallistujan rajapyykkiä. 
Kultakellokisojen kymmenen parasta pe-
laajaa palkitaan rannekelloilla voittajan 
pokatessa itselleen ehdan kultakellon, 
mutta toki myös tuhdit rahakuoret vaih-
tavat omistajiaan parhaiden pelaajien 
iloksi. 

Kultakellokisojen pelipaikoiksi ovat 
vakiintuneet Kouvolan biljardiklubi, ra-
vintola Kaisa, Kymin kerho ja Inkeroisten 
biljardikerho, joissa oli vuonna 2013 pe-
laajien käytössä yhteensä 17 pöytää. Peli-
olosuhteet ovat taas hieman parantuneet, 
kun mm. Kouvolan klubille on vastikään 
hankittu MM-kisoissa käytössä ollut Dy-
namicin pöytä.

Vuonna 2013 voittoa tavoiteltiin 149 
pelaajan voimin, ja sunnuntai-illasta 
kultakello ujutettiin jo toistamiseen Hel-
singin suomalaisen klubin Markku Ko-
posen ranteeseen. Edellisen kerran Kopo-
nen voitti Kultakellokisat jo vuonna 1988, 
mikä kertoo omaa kieltään siitä, kuinka 
haastavaa Kultakellokisojen voittaminen 
todellisuudessa on. 

Kultakellokisat ovat Kaisabiljardin 
ystävien parissa juuri Se turnaus jolle 
varataan kalenterista tilaa vuodesta toi-
seen, vaikka hieman väkisin rai-
vaamalla. Kultakellokisojen 
arvostusta 

RG8 Kaisan kolinaa ja kultakellojen kilinää 
Kouvolassa 1.-2.11.2014.

kuvaa parhaiten se, että voittajat kautta 
historian nauttivat biljardin ystävien sil-
missä vähintään yhtä suurta kunnioitus-
ta, kuin Kaisan Suomen Mestarit. 

Myös Poolbiljardin huippuja ja Idän 
ihmeitä mukana Kultakelloissa?

Kaisakisoissa on nähty viime vuosina 
säännöllisesti mukana myös Poolbil-
jardin ehdottomia huippunimiä, kuten 
Miikka Hirvonen, Sami Karttunen, Kim 
Laaksonen, Petri Makkonen, Marko 
Makkonen ja Sami Hämälainen. Kul-
takellokisoihin on osallistunut aiemmin 
myös muutamia Idän ihmeitä, ja toivotta-
vasti edellä mainituista mahdollisimman 
moni pelimies nähdään mukana myös 
Kultakellokisoissa 2014. 

Kultakellokisat herättävät kiinnostus-
ta varmasti myös muiden biljardiniilojen 
parissa, joille Kaisa ei ole välttämättä pää-
lajina pelikaudella 2014-2015. Varatkaa 
siis rohkeasti pelikalenteristanne tilaa 
Kultakellokisoja varten ajalle 1.-2.11 ja 
ottakaa nokkanne suunnaksi Kouvola - 
ihan vaikka poikkeuksellisen mukavissa 
tunnelmissa pelattavan kisan takia!

Kultakellojen taustajoukot

Kultakellokisojen järjestelyvastuun kan-
taa edelleen Kouvolan biljardiklubi, jon-
ka puheenjohtaja Ari Saarenpään omat 
kokemukset Kultakellokisoista juontavat 
juurensa jo vuosikymmenten takaa.

- Jos en aivan väärin muista niin itse 
olin mukana kisoissa ensimmäis-

tä kertaa jo vuonna 1982. Kulta-
kelloihin on aina osallistunut 
pelaajia ympäri Suomea, jotka 
tulevat tänne ennen kaikkea 

viihtymään, seuraamaan hy-
vätasoista Kaisabiljardia, 

sekä moikkaamaan van-
hoja tuttujaan. Kaikille 

pelaajille voittaminen 
ei todennäköisesti 

ole mikään pak-
komielle, ja itse 
kisoissa menes-

tyminen on 

vain hyvää bonusta. Juuri edellä maini-
tut seikat tekevät ylipäänsä Kaisakisoista 
tunnelmaltaan poikkeuksellisen hienoja 
tapahtumia ja etenkin Kultakelloista.

- Nykyään pelit pysyvät myös huo-
mattavasti paremmin aikataulussaan 
kuin esimerkiksi 80- ja 90-luvuilla, eikä 
nykyään juurikaan tarvitse huudella pe-
laajien perään, tai tuomita luovutusvoit-
toja esimerkiksi myöhästymisten vuoksi. 
Myös pelaajien käytös on selkeästi paran-
tunut vuosikymmenten saatossa, vaikka 
Kaisabiljardin yksi vahvoista osa-alueista 
on nimenomaan leppoisampi ja positiivi-
sella tavalla railakkaampi kisailmapiiri, 
kuin muissa biljardilajeissa. Tästä kai-
kesta kiitos kuuluu tietysti itse pelaajille 
jotka kantavat päävastuun aina omalla 
esimerkillään siitä, että asiat sujuvat peli-
paikoilla mallikkaasti.

- Talkooväkeä on järjestelyissä mukana 
noin 20 henkilöä, aina autokuskista lähti-
en. Ilman tätä aktiivista ydinporukkaa 
voisimme vain haaveilla kisojen järjestä-
misestä tässä mittakaavassa. Talkoopo-
rukka on aina myös saatu kasaan suhteel-
lisen helposti ilman suurempia murheita, 
ja isoimmat kiitokset kisojen onnistumi-
sesta vuodesta toiseen kuuluukin tälle 
porukalle.

Ennakkosuosikit ja mustat hevoset

Kultakellokisoissa on perinteisesti nähty 
kymmenen parhaan pelaajan joukossa 
hyvinkin yllättäviä nimiä ja tuskin vuo-
den 2014 kisat ovat mikään poikkeus. 
Toimitus nimesi oman käden oikeudella 
muutamia pelaajia, joista ainakin osa sel-
vittänee tiensä loppukahinoihin. 

Ennakkosuosikkien listalta löytyvät 
ainakin Kari Kallio, Jyri Rautiainen, 
Marko Rautiainen, Marko Lindberg, 
Ville Pasanen, Markku Koponen, Kari 
Tunturi, Pasi Kulmala, Jari Timonen, 
Jarno Ahola ja Mikko Hämäläinen. 

Mustien hevosten listalla ravaavat 
Janne Kähkönen, Jouko Kovalainen, 
Toni Jokelin, Tuomas Komi, Miikka Hir-
vonen, Kim Laaksonen, Sami Karttunen 
ja Jyrki Ruuskanen.

18 Biljardi 3/2014

KouBK:n puheenjohtaja Ari Saarenpää pelaamassa vuoden 
2013 kaisan MM kisoissa Kotkassa. Kuva: SBiL.

Teksti: Jouni Ritari
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Pyramidi lajipäällikön katsaus

Pyramidin uusi kausi on saatu startattua. Historiallisen vä-
hän tuli ensimmäisiin Kotkan RG -kisoihin osallistujia. Oli-
siko elokuu ollut vielä liian aikainen aloittaa kilpailukausi? 
Juho Nykänen sai kun saikin pidettyä Kotkan oman biljardin 
monitaiturin Matti Vanhalan takanaan. Matti meinasi yllät-
tää. Onnittelut finaaliparille sekä muille palkituille.

Kesäkuussa järjestettiin Pyramidi -junioripelaajillemme 
leiri Kotkassa. Juho Nykäsen järjestämä ja suunnittelema ta-
pahtuma oli hyvä ja antoi pelaajillemme eväitä miten harjoi-
tella paremmin ja kehittävästi. Katso Nykäsen Juhon harjoi-
tusmalleja toisaalla tässä lehdessä. 

Syksy on ollut ja tulee olemaan ruuhkainen kansainväli-
sesti. Heinäkuussa pelattiin Valko-Venäjällä Pyramidin EM-
kisat. Lajina oli Free Pyramid (Amerikanka) ja tällä kertaa 
Suomen joukkue joutui tyytymään tappioihin. Palautteen 
pohjalta ja mitä olen seurannut, on taso noussut pyramidissa 
todella huimasti viimeisen 3 vuoden aikana. Lisäksi elokuussa 
oli Combined Pyramidin (Moskovskaja) MM-kisat Kirgista-

Pyramidi

Tervehdys pelaajat!

nissa. Jesse Hämäläinen 
(PVK) oli pelaamassa ja 
joutui taipumaan suoras-
sa 64 pelaajan CUP:ssa 
ensimmäisen pelin 6-1. 
Syyskuussa olisi ollut suomalaisilla kaksi paikkaa Dynamic 
Pyramidin MM-kilpailuihin Kazakstaniin, mutta suuren kil-
pailuruuhkan takia emme tällä kertaa lähettäneet sinne jouk-
kuetta. 

Toivottavasti saamme lisää pelaajia syksyn kilpailuihin. 
Pyramidin seniori SM:t pelataan Oulussa. Pääkaupunkiseu-
dulta on tulossa ainakin PVK:lta pelaajia. Toivottavasti myös 
muista kerhoista lähdetään aktiivisesti.

Hyvää syksyä kaikille tasapuolisesti!

Terveisin
Petri Pohjola 
Pyramidi lajipäällikkö

Moskovskaja MM-kisat 27-31.9.2014 Kirgisia, Issyk Kul Priviets!

Sain mahdollisuuden lähteä edusta-
maan Suomea Kirgisiaan ja eihän siitä 
voinut kieltäytyä. Kirgisia itsessään on 
mielenkiintoinen kohde ja Pyramidi siellä 
lähes kansallisurheilun maineessa. Tähän 
suuri syy 3-kertainen maailmanmestari 
Kanibek Sagynbaejev. Ei taida juuri muita 
urheilusaavutuksia maalla olla ja harvoin 
näkee urheilukisoissa edustusta kyseises-
tä maasta. 

Kilpailujärjestelyt oli hoidettu erin-
omaisesti ja kohtelu oli ensiluokkaista. 
Kilpailupaikkana toimi kulttuurikeskus 
“Ruh Ordo”, joka sijaitsi Issyk Kul järven 
rannalla. Muutama harjoituspöytä oli ka-
sattu ulkoterassille, josta avautui näkymä 
hiekkarannalle ja taustana toimi vuoristo-
maisema. Kilpailut pelattiin suoralla cu-
pilla ja osanottajia 64. 

Itselläni oli heti keskiviikkoaamuna 
avajaisten jälkeen ensimmäinen ottelu ja 
vastassa naapurimaan (Kazakstan) lahja-
kas nuorimies. Ottelu pelattiin kuuteen 

erävoittoon ja lopputulos oli tyly 6-1. 
Muutama tiukka erä joissa pienoinen 
mahdollisuus ja muutama suvereeni luik-
ka esitys. Kaiken kaikkiaan ilmiömäisen 
kova taso Moskovskajassa ja kovalla pro-
sentilla laittoivat luikat säkkiin viivan ta-
kaa käsipallosta. Ja kyllä näytti niin eleet-
tömältä ja helpolta. 

Turnaus oli siis heti ekasta piikistä ohi, 
joten aikaa jäi tutustua muihin pelaajiin, 
toimitsijoihin sekä sikäläiseen kulttuu-
riin. Paikallisesti Lontoolla ei juurikaan 
pärjännyt ja harvassa oli ne kaverit jot-
ka osasivat englantia että venäjää. Ai-
kaisemmilta kisamatkoilta oli muutama 
sana venäjää tarttunut jotka olivat tar-
peen. Avoimella mielellä, kehonkielellä 
ja huumorintajulla pärjäsi oikein hyvin. 
Paikalliset olivat vieraanvaraista ja lun-
gia porukkaa. Toki olihan siellä muutama 
muukin eurooppalainen pelaaja ja huo-
nekaverina saksalainen poolifägis Tobias. 
Oikein mukava kaveri.

Hotellilla oli myös oma klubitila jossa 
4 pyrispöytää tikissä. Sinne eksyin ihan 
vahingossa kun respasta kävellessä kuu-
lui pallojen kolina ja takaraudan helinä. 
No siellähän oli hassuttelut käynnissä ja 
yhdellä lavalla Stalev sekä Sagynbaejev. 
Itse meinasin onnistua yhtenä iltana höy-
näyttämään Stalevia kaisassa. Pelattiin 
siis isolla pöydällä ja pyrispalloilla. Sytyin 
siihen peliin ihan täysin. Olin jäätävässä 
lentolyönnissä ja vedin niin hirveellä  it-
seluottamuksella että Stalevilta tuli vähän 
kakat housuun ku finskipaisti painoi. Lo-
pulta pelit päättyi tasan 2-2. 

Vaikka kisamenestystä ei tullut, niin 
mukava aloittaa kilpailukausi kokemusta 
rikkaampana. Nyt kun taso on käyty mit-
taamassa niin tietoisuus omasta tasosta ja 
kehittymistarpeista konkretisoitui. Ja aina 
tulee uusia turnamentteja. Joten ei muuta 
kuin tsemppiä kaikille kauteen 2014-2015. 
Nähdään tulevissa kisoissa!

Teksti ja kuva: Jesse Hämäläinen
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Pyramidi

Suomalaispelaajilla tuplavisiitit Pyramidi EM kisapöydillä.
Minskissä Valko-Venäjällä The Free 
Pyramidin EM-kilpailussa suomalaiset 
kohtasivat kaikki heti ensimmäisessä ot-
telussaan kotimaan edustajat ja joutuivat 
tunnustamaan isäntämaan pelaajat pa-
remmikseen. 

Myös toisella kierroksella kyyti oli 
kovaa, joten jatkopeleihin ei suomalaisil-
la ollut asiaa. Pelaajat saivat kokemusta 
kuitenkin taas lisää joka toivon mukaan 
auttaa tulevissa arvokisoissa.

1. kierros
Santeri Saarinen - Andrey Glushan (BLR) 0-5 
Jesse Hämäläinen - Alexander Kostyukovets (BLR) 2-5
Marko Rautiainen - Jevgeni Saltovskiy (BLR) 2-5
Juho Nykänen - Jevgeni Dementey (BLR) 4-5

Tuplaeliminaatio 2. kierros
Jesse Hämäläinen - Valiech Badalovin (AZE) 1-5
Marko Rautiainen - Igor Litovchenko (UKR) 1-5
Santeri Saarinen - Oleg Erkulov (RUS) 0-5
Juho Nykänen - Sergey Kryzhanovsky (MLD) 2-5

Pelaajat vasemmalta Marko Rautiainen, 
Santeri Saarinen, Juho Nykänen ja Jesse 
Hämäläinen. 

Pyramidi harjoitusohjelmat
Oheisissa kuvissa Pyramidi harjoitteita, joita käytettiin juniorien kesäleirillä Kotkassa. Katso kunkin kuvan 

kohdalta osumakohta lyönti- ja kohdepalloon.

Pyramidi Speed 4 = Lyönnin kovuuden löytäminen kuvan 
osoittamalla tavalla. Kolme kierrosta, jokaisesta onnistu-
neesta suorituksesta 3 pistettä, maksimipistemäärä 36.

Pyramidi Nevskaja Safety 1 = 5 toistoa, jokaisesta onnis-
tuneesta suorituksesta 6 pistettä, maksimipistemäärä 30.

Pyramidi Amerikanka Safety 1 = 5 toistoa, jokaisesta onnis-
tuneesta suorituksesta 6 pistettä, maksimipistemäärä 30.

Pyramidi Amerikanka Attack 1 = Lyöntipallon kuljetus 
kuvan osoittamalla tavalla ensin oikealle ylös, sitten vas. 
alas, keskelle sekä vas. ylös. Jokaista lyöntiä 2 kertaa. 
Onnistuneesta suorituksesta 3 pistettä, maksimipiste-
määrä 24 pistettä.

Pyramidi Amerikanka Attack 2 = Pallot pussien edessä. 
Aloitetaan käsipallosta, kiertävä harjoitus. Pallot pussi-
tetaan kuvan mukaisessa numerojärjestyksessä pienim-
mästä alkaen. Toinen kierros jatkuu numero kuutosen 
jälkeen siitä paikasta mihin lyöntipallo jäi ja kohdepallot 
asetetaan samaan paikkaan pussien eteen. Onnistunees-
ta suorituksesta 2 pistettä, maksimipistemäärä 24 pis-
tettä.
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Kara

Snooker

Snooker lajipäällikön katsaus

Snooker kausi 2014 on jälleen iloisesti pyörähtänyt käyn-
tiin. Tätä artikkelia kirjoittaessa takana on kolme kansallista 
kilpailua sekä Riga Open. Suomesta Riga Openiin osallistui 
kaiken kaikkiaan yhdeksän amatööristatuksen omaavaa pe-
laajaa sekä ammattimiehemme maailmalla Robin Hull. Seu-
raavassa pieni yhteenveto jo tapahtuneesta.

Riga Open keräsi ennätysjoukon suomalaisia pelaajia kokei-
lemaan taitojaan maailman huippuja vastaan. Puitteet peleille 
olivat hieman poikkeavat siihen, mitä Suomen kilpailuissa on 
totuttu. Kilpailut pidettiin Riikan jäähallissa, jossa katsomo-
paikkoja löytyi reippaasti yli kymmenen tuhatta. Lieneekö 
tässä yksi syy siihen, että itse kilpailussa kaikille suomalaisil-
le tuli seinä vastaan heti ensimmäisellä karsintakierroksella? 
Muutama hieno taistelu kuitenkin nähtiin. Nostoina peleis-
tä voidaan mainita Antti Mannilan hieno taistelu Martin 
O’Donnelin kanssa, sekä Tero Napparin pelit snookernaisten 
ykköstä Reanne Evanssia vastaan. Molemmista kuitenkin ul-
komaan ihmeet kontrapelien jälkeen jatkoon framein 4-3.

Kotimainen kausi aloitettiin Turussa WCS:n sekä TSK:n ti-
loissa 1.divisioonan RG1 kilpailuilla. Kisaajia kauden avaus-
kilpailu keräsin mukavat 34 henkeä.  Sunnuntain semifinaa-
leihin pelasivat itsensä West Coast Snookerin nelikko Kosola, 
Sirkiä, Virho sekä Hautanen. Finaaliin nelikosta raivasi it-
sensä Hautanen sekä Virho. Tästä kaksikosta O-P Virho hoiti 
itsellensä ykkössijan framein 3-0. Onnittelut O-P:lle kauden 
avausvoitosta.

Mestaruussarjan ranking avattiin Cabin Street Snookerin 
tiloissa 33 pelaajan voimin. Sotisovan olivat pukeneet näi-
hin mittelöihin päällensä myös ”vanhat sotaratsut” Ville 
Pasanen sekä Markku Hämäläinen. Mestaruussarjan peli-
formaatti muutettiin kuluvaan kauteen suoraksi cup-peliksi 
formaattina paras seitsemästä. Muutos vaikuttaa toimivalta, 
sillä pelit saatiin vietyä loppuun mukavassa aikataulussa il-
man, että tarvitsi pelailla viimeisiä pelejä yömyöhään. Semi-
finaaleihin hoitivat itsensä Jyri Virtanen, Olli-Pekka Virho, 
Ville Pasanen sekä kontrapelissä 75 lyöntisarjalla Markku 
Hämäläistä vastaan tehnyt Jani Kananen. Finaaliin pelasivat 
itsensä Ville Pasanen 4-2 voitolla O-P Virhosta, sekä Jyri Vir-
tanen 4-0 tuloksella Kanasesta. Jyri Virtanen aloitti finaalin 
vahvasti vieden kaksi ensimmäistä framea, kunnes Pasanen 
sai oman pelinsä kulkemaan vieden suoraan seuraavat nel-

jä erää. Ville Pasaselle siis 
voitto lukemin 4-2 ja sa-
malla piikkipaikka mesta-
ruusrankingin kärkeen.

Myös ensimmäiset SM-
kilpailut on saatu jo pelat-
tua. Kyseessähän oli joukkuekilpailut, joissa toimi järjestäjänä 
Aura biljardi. Kilpailut pelattiin kaiken kaikkiaan kahdeksan 
eri joukkueen voimin. Helsingistä Cabin Street Snooker sai 
kasattua kokoon kolme joukkuetta. Turku vastasi huutoon 
neljällä joukkueella, joista kolme joukkuetta West Coast 
Snookerilta sekä yksi edustus CST:ltä. Mukana tietysti myös 
hallitsevat mestarit JBS Jyväskylästä.

Itse kilpailut vietiin kahdessa eri lohkossa läpi round robin 
formaatilla, jossa kaikki lohkon joukkueet pelasivat toisiaan 
vastaan. Neljän parhaan joukkoon pelasivat ykköslohkosta 
JBS sekä West Coast Snookerin kakkosjoukkue. Kakkosloh-
koa hallitsi suvereenisti Cabin Streetin ykkösjoukkue, mut-
ta toisesta sijasta käytiin tiukka taistelu jossa lopuksi Timo 
”maksimi alapallo” Tiusanen vei voimalyönneillään Jyri 
Virtasta vastaan Cabin Streetin kolmosjoukkueen semifinaa-
leihin. Finaalipareiksi muodostui siis CSS 1 - WCS2 sekä CSS3 
– JBS. Jyväskylän kolmikko selvitti tiensä finaaliin lukemin 
10 – 3. Toisessa parissa olikin sitten tiukempaa. Tästä parista 
jatkoon CSS1 joukkue lukemin 10 – 8. Finaalissa kohtasivat 
siis JSB ja CCS1.  Voittoon tälläkin kertaa pelasi JSB lukemin 
10 – 5. 

Ensimmäiset SM-mitalistit tällä kaudella:
Kultaa: JBS – Mika Hummelin, Pessi Lyyra ja Esa Oikarinen
Hopeaa: CSS1 - Jukka Hämäläinen, Jani Savolainen ja Ropi 
Heikkilä
Pronssia: WCS2 – Olli-Pekka Virho, Iiro Sirkiä ja Tony Sil-
van, CSS3 – Tero Aho, Kai Kuutamo ja Timo Tiusanen.

Isot kiitokset omasta puolestani kaikille kilpailijoille ja 
sekä ennen kaikkea vapaaehtoisille tukijoukoille, jotka mah-
dollistavat kilpailujen pitämisen ja pyörittämisen. Pitkiä 
lyöntisarjoja kaikille ja mitä parhainta vuoden jatkoa. 

Terveisin snooker lajipäällikkö
Jukka Hämäläinen

Jukka Tarvainen voitti karakauden avauksen.
Espoon Biljardikerhon salilla pelatussa karan 
ensimmäisessä rankingkilpailussa 12 pelaajan 
joukosta ykköspaikan vei Keravan Club Cue Ac-
tionin Jukka Tarvainen. Finaalissa tämän vuo-
den SM pronssimitalisti Tarvainen kaatoi vuoden 
2013 Suomen mestari Sami Hannulan (Karoliina 
Klubi -79, Turku) lukemin 20-14. Kolmanneksi 
tuli Toni Hannula (Club Cue Turku).

Jukka Tarvainen pelasi kisan 0,429 keskiarvol-
la, kun Sami Hannulalla se oli 0,527 ja Toni Han-
nulalla 0,423. Jukka Tarvainen. Sami Hannula. Toni Hannula.
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Hullille tappio 
toisella kierroksella
Shanghai Masters –karsinnat, 
Barnsley Metrodome, Iso-Britannia

Robin Hull hävisi englantilaiselle 
43-vuotiaalle Rory McLeodille luke-
min 2-5 Shanghai Mastersien karsin-
tojen toisella kierroksella.

McLeod aloitti ottelun vahvasti te-
kemällä 121 pisteen lyöntisarjan en-
simmäiseen erään. Myös toinen erä 
meni McLeodille. Hull sai tasoitettua 
ottelun 51 ja 50 pisteen breikeillä. 
5. framen McLeod voitti viimeisellä 
mustalla. Viimeiseksi jääneessä 7. 
framessa McLeod voitti loppuvai-
heen pitkän turvapelitaistelun ja sai 
pussitettua tarvittavat pallot voit-
taakseen ottelun.

Ensimmäisellä kierroksella Ro-
bin Hull voitti englantilaisen Oliver 
Brownin 5-2.

Tommi Hautanen

Snooker

Snooker European Tour 1 Riika Open
Suomalaispe-
laajat jäivät 
ensimmäiselle 
kierrokselle 
Riiassa.

Yhdeksän suomalaisamatööriä osal-
listui Riikan European Tourin kauden 
ensimmäiseen osakilpailuun. Kaikkien 
osalta ensimmäisen kierroksen ottelut 
jäivät myös viimeisiksi, sillä tuloksina 
kaikille tappiot. Kilpailuun myös ilmoit-
tautunut Mika Karhu joutui antamaan 
luovutuksen jalkavaivan takia. 

Tiukimmat ottelut pelasivat Antti 
Mannila ja Tero Nappari vain yhden 
erän häviöillä. Martin O´Donnel kukisti 
Mannilan 4-3, samoin lukemin naiss-
nookerin maailman ykkönen Reanne 
Evans Napparin.

Myös Robin Hull oli kilpailussa mu-
kana päästen mukaan ilman karsinta-

kierroksia. Hull joutui kuitenkin tyyty-
mään yhteen otteluun, sillä Andreas 
Ploner (AUT) oli parempi erin 4-2. Ot-
telussa ei nähty isoja breikkejä, Ploner 
teki 63 ja 55 sarjat kun Hull pääsi vain 
kerran yli 50 pisteen 56 sarjalla.

Finaalissa Mark Selby voitti Mark 
Allenin 4-3.

Suomalaispelaajien tulokset:
Antti Silvo – Andres Petrov 0-4
Janne Hummastenniemi – Ben Jones 
1-4
Joona Koskela – Brian Cini 1-4
Sami Hovi – Martin McCrudden 0-4
Antti Mannila – Martin O´Donnel 3-4
Mika Hummelin – Andreas Plomer 0-4
Arttu Klemetti – Rhys Clark 1-4
Tero Nappari – Reanne Evans 3-4
Jani Kananen – Kishan Hirani 1-4
Robin Hull – Andreas Ploner 2-4

Jyväskylä toistamiseen snookerin 
joukkuemestariksi 

Turun Aura-Biljardissa kahdeksan 
joukkueen kesken pelatussa snooke-
rin joukkuekisassa voiton vei jo toi-
sen kerran peräkkäin Jyväskylän Bil-
jardiseura pelaajilla Mika Hummelin, 
Pessi Lyyra ja Esa Oikarinen. 

Finaalissa JBS kukisti helsinkiläi-
sen Cabin Street Snookerin ykkös-
joukkueen 10-5. CSS 1- joukkueessa 

pelasivat Jukka Hämäläinen, Jani 
Savolainen ja Ropi Heikkilä.

SM pronssia ottivat West Coast 
Snooker 2-joukkue Turusta pelaaji-
naan Olli-Pekka Virho, Iiro Sirkiä ja 
Tony Silvan sekä Cabin Street Snoo-
kerin 3-joukkue pelaajilla Tero Aho, 
Kai Kuutamo ja Timo Tiusanen.

Ville Pasanen palasi 
snooker mestaruussarja 
RG voittajaksi

S n o o k e r 
mestaruus-
sarjan ran-
k i n g k a u s i 
avattiin Hel-
singissä Ca-
bin Street 
Snooker in 

tiloissa 33 pelaajan voimin. Sotiso-
van olivat pukeneet näihin mittelöihin 
päällensä myös ”vanhat sotaratsut” 
Ritz-Clubin Ville Pasanen sekä Markku 
Hämäläinen.

Mestaruussarjan peliformaatti muu-
tettiin kuluvaan kauteen suoraksi cup-
peliksi formaattina paras seitsemästä. 
Muutos vaikuttaa toimivalta, sillä pelit 

saatiin vietyä loppuun mukavassa aika-
taulussa.

Semifinaaleihin hoitivat itsensä 
Jyri Virtanen (WCS), Olli-Pekka Virho 
(WCS), Ville Pasanen (Ritz) sekä kontra-
pelissä 75 lyöntisarjalla Markku Hämä-
läistä vastaan tehnyt Jani Kananen (TS).

Finaaliin pääsivät Ville Pasanen 4-2 
voitolla O-P Virhosta, sekä Jyri Virtanen 
4-0 tuloksella Kanasesta. Jyri Virtanen 
aloitti finaalin vahvasti vieden kaksi 
ensimmäistä framea, kunnes Pasanen 
sai oman pelinsä kulkemaan vieden 
suoraan seuraavat neljä erää. Ville Pa-
saselle siis voitto lukemin 4-2 ja sa-
malla piikkipaikka mestaruusrankingin 
kärkeen.

Robin Hull eteni 
Wuxi Classicin puoli-

välierään saakka

Suomen snookertähden, Robin Hul-
lin tie nousi pystyyn kesäkuussa pe-
latun Wuxi Classicin puolivälierissä 
englantilaista Joe Perryä vastaan. 
Perry aloitti vahvasti tekemällä 137 
pisteen sarjan ensimmäiseen fra-
meen. 

Yli 40 minuuttia kestäneessä 4. 
framessa nähtiin lopussa pitkä tur-
vapelitaistelu, jonka Hull lopulta voit-
ti ja kavensi lukemiksi 1-3. Hull voitti 
myös 6. framen 61 pisteen sarjalla, 
mutta kiri ei riittänyt, vaan Perry voit-
ti ottelun lopulta lukemin 5-2.

Ensimmäisellä kierroksen Robin 
Hull voitti kiinalaisen Xiao Guodon-
gin erin 5-3. Robin oli jo tappiolla 
erin 1-3 ensimmäisen jakson jäl-
keen, mutta paransi peliänsä loppua 
kohden ja vei viimeiset 4 framea ni-
miinsä. Hän teki toisessa framessa 
hienon 101 pisteen sarjan.

Toisen kierroksen 5-1 voitolla kii-
nalaisesta Cao Yupengista Robin Hull 
eteni siis puolivälieriin. Hull aloitti 
vahvasti tekemällä ensimmäiseen 
erään 87 pisteen sarjan. Kolmas erä 
meni Caolle, mutta tämän jälkeen ot-
telu oli Robin Hullin hallinnassa.

Tommi Hautanen
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Horace Lindrum syntyi Australiassa 
15. tammikuuta 1915. Hänen sukuni-
mensä oli ensin Morrell, mutta vanhem-
pien eron jälkeen Horacen äiti otti itsel-
leen ja pojalleen käyttöön tyttönimensä 
Lindrum.

Lindrumit olivat kuuluisaa biljardisu-
kua. Jo Horacen isoisänisä oli Australian 
mestari, isoisä ja muutama muu piirikun-
nan mestareita. Huippuna kuitenkin Ho-
racen eno Walter, joka oli englantilaisen 
biljardin voittamaton maailmanmestari. 
Biljardilegenda Joe Davis, joka piti Snoo-
kerin maailmanmestaruutta vuodesta 
1927 vuoteen 1946 on sanonut että: ”Wal-
ter Lindrum oli paras biljardin pelaaja 
joka koskaan on ollut tai todennäköisesti 
tulee olemaan. Ja jos hän olisi pelannut 
Snookeria, hän olisi ollut paras snooker-
pelaaja jonka maailma olisi tuntenut”.

Walter Lindrumin ylivoimaisuut-
ta kuvastaa se että lajin kattojärjestö 
BA&CC pyrki erilaisin sääntömuutoksin 
estämään Lindrumin ylivoimaisen pitkiä 
lyöntisarjoja ja siten parantamaan vas-
tustajien mahdollisuuksia. Lindrumin 
ylivoimaisuus ja joskus uuvuttavankin 
pitkät sarjat sekä jatkuvat sääntömuutok-
set söivät lajin suosiota ja kun Lindrum 
sitten aikanaan vetäytyi voittamattomana 
mestarina, englantilaisen biljardin suosio 
romahti. Ammattilaiskisojen peliksi vali-
koitui huomattavasti yleisöystävällisem-
pi Snooker.

Horace Lindrum panosti Snookeriin 
ja voitettuaan Australian mestaruuden 
19-vuotiaana ryhtyi ammattilaiseksi.

Kun Horace Lindrum Joe Davisin 
kutsumana lokakuussa 1935 saapui Eng-
lantiin olivat yleisön odotukset suuret. 
Lindrumin nimellä oli edelleen taian-
omainen säde ja Horacen Australiassa 
tekemä epävirallinen maailmanennätys 
139 herätti kunnioitusta. Eikä yleisön tar-
vinnut pettyä. Vaikka hän ei ollut aivan 

enonsa luokkaa oleva taituri, olivat eng-
lantilaiset ammattilaiset saaneet itselleen 
kovan haastajan. 

Horace Lindrum pelasikin itsensä heti 
ensimmäisissä MM-kisoissaan vuonna 
1936 loppuotteluun asti, missä kohtasi 
puolustavan maailmanmestarin Joe Da-
visin. Horace johti jo ottelua 27-24, mutta 
romahti viimeisessä sessiossa täysin ja hä-
visi 27-34. Myös seuraavan vuoden MM-
finaalissa olivat vastakkain Joe Davis ja 
Horace Lindrum. Tällä kertaa Davisin 
voittolukemat olivat 32-29. Onkin sanot-
tu että Horacen pelitaidot olisivat voineet 
riittää Davisin voittamiseen, mutta pää-
koppa ei.

Maailmansodan Horace palveli koti-
maataan Australiassa, mutta palasi sodan 
jälkeen takaisin Englantiin. Vuoden 1946 
MM-kisoissa Horace kohtasi Joe Davisin 
kolmannen kerran MM-loppuottelussa, 
voitettuaan Joen pikkuveljen Fredin se-
missä 16-12. Pitkässä loppuottelussa Joe 
Davis oli taas kerran parempi. Nyt luvuin 
78-67. Tämän jälkeen Joe Davis kuitenkin 
yllättäen ilmoitti vetäytyvänsä oltuaan 20 
vuotta voittamaton maailmamestari. 

Vuoden 1947 MM-kisat olivat sitten 
ensimmäiset ilman Joe Davista. Horace 
oli taas mukana, mutta hävisi semifinaa-
lin Walter Donaldsonille 39-32. Loppuot-
telussa Donaldson voitti Fred Davisin 82-
63 ja hänestä tuli siten Snookerin toinen 
maailmanmestari. Samat kaksi kohtasivat 
myös seuraavien vuosien loppuotteluis-
sa, Fred Davisin voittaessa 1948, 1949 
sekä 1951 ja Donaldsonin 1950. Horace 
Lindrum oli osallistunut vuonna 1951, 
mutta hävinnyt Donaldsonille semissä 
41-30. 

Ammattilaispelaajien ja BA&CC:n 
välillä oli jonkin aikaa kytenyt riita pal-
kintorahoista. Pelaajien mielestä liiton 
osuus oli liian suuri. Liitto taas syytti 
Fred Davista ja Donaldsonia siitä että 

nämä olisivat sääntöjen vastaisesti sopi-
neet ennakolta palkintorahojen jakami-
sesta.  Koska sovintoa ei saatu aikaiseksi 
päättivät pelaajat boikotoida vuoden 1952 
virallisia MM-kisoja ja järjestää omat ki-
sat.  BA&CC päätti silti viedä kisat läpi, 
vaikka ilmoittautuneita ei ollut kuin kak-
si, Horace Lindrum ja Uuden Seelannin 
Clark McConachy. Kahden viikon aikana 
pelatun MM-ottelun voitti Horace selvästi 
freimiluvuin 94-49 ja hänen nimensä kai-
verrettiin arvokkaaseen MM-pokaaliin. 

Englantilaiset ammattilaiset pitivät 
Horace Lindrumia luopiona ja käänsivät 
hänelle selkänsä. Heistä ja suuren yleisön 
silmissä oikea maailmamestari oli ”varjo-
kisan” voittanut Fred Davis. Perusteluina 
on yleensä käytetty sitä ettei BA&CC:n ki-
soissa ollut kaikki parhaat mukana, mut-
ta tosiasiassa ei niin ollut myöskään tässä 
toisessa kisassa, sillä Joe Davis puuttui! 
Vaikka Joe ei enää MM-kisoihin osallistu-
nut, niin hän pelasi silti edelleen ja häntä 
pidettiin yleisesti edelleen maailman par-
haan snookerpelaajana. Todisteena tästä 
hän teki tammikuussa 1955 ensimmäise-
nä pelaajana virallisen maksimin 147!

Horace Lindrum kiersi vielä muuta-
man vuoden maailmaa kilpaillen ja an-
taen näytösotteluja mm. Etelä-Afrikassa 
ja Intiassa ennen kuin palasi kotiin Aust-
raliaan. Hän kuoli 62-vuoden ikäisenä 
20.7.1974 jättäen jälkeensä vaimonsa Joyn, 
kaksi tytärtä ja kolme lastenlasta.

Sekä arvostettu snookerhistorioitsija 
Clive Everton että monet muut mainit-
sevat teoksissaan vuoden 1952 maail-
mamestariksi Fred Davisin. Siksi Horace 
Lindrumin nimi on jäänyt unohduksiin, 
vaikkakin se on kaiverrettu MM-pokaa-
liin. 

HG

Horace Lindrum
	 Snookerin unohdettu mestari.

Snooker

Horace Lindrum, kuva: 
http://www.snookerheritage.co.uk/
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Pyörätuolibiljardin 9-pallo MM kilpailu
Ottaako Jouni Tähti jo kuudennen maailmanmestaruutensa?

Suomen Biljardiliitto ry järjestää pyörätuolipelaajien biljardin 9-pal-
lo MM kilpailun 21-23.11.2014 Turun kauppakeskus Hansassa. 

Kilpailu on aikaisemmin järjestetty juniorien 9-pallo MM kilpailun 
kanssa samassa yhteydessä, mutta tällä kertaa junnukisa pelataan 
Kiinassa ilman pyörätuolipelaajia. Kiinalaisten sanottua pyörätuo-
likilpailulle ei kiitos, oli Yhdysvallat kiinnostunut kilpailun järjestä-
misestä. USA ei saanut lopulta myöskään kilpailulle tulta alle, joten 
näiden värikkäiden vaiheiden jälkeen kilpailu lopulta saatiin Suo-
meen. Aikataulu tuli tosin meille hiukan tiukaksi, kun kilpailulle saa-
tiin varmistus maailman poolbiljardiliitolta WPA:lta vasta syyskuun 
alussa.

Pelipaikaksi valikoitui Turku ja sen keskustassa sijaitseva kauppakes-
kus Hansa. Turku lähinnä sen takia, että se on suomalaispelaaja Jouni 

Tähden asuinpaikan Kaarinan naapurissa ja 
Jounin pelillinen kotikaupun-

ki. Jounin kannalta onkin 
upeata, että hän pääsee 
pelaamaan kotiyleisön 
edessä.

Jouni Tähden saavutukset:
5 x maailmanmestari

16 x Euroopan mestari
4 x EM hopeaa
6 x EM pronssia

Hansa kauppakeskus pelipaikkana on aivan loistava sijainniltaan 
pelaajahotellien sijaitessa välittömässä läheisyydessä sekä kisan 
näkyvyyden kannalta, sillä kauppakeskuksessa vierailee normaali 
viikonloppujen aikana jopa 20.000 ihmistä. MM kisaviikonloppuna 
todennäköisesti jopa enemmän, sillä silloin avataan viereinen jou-
lukatu. Kilpailulla ja biljardilla yleensä on siis takuulla erinomainen 
näkyvyys turkulaisille.

Biljardihuolto Oy toimittaa pelipaikalle neljä pelipöytää, joista kol-
me sijoitetaan katutason tapahtumatorille ja yksi 2 krs. tasanteelle. 
Kilpailuun otetaan mukaan enintään 16 pelaajaa. Suomen edustaja-
na ja puolustavana maailmanmestarina on siis Turun naapurikunnas-
sa Kaarinassa asuva Jouni Tähti. Biljardilehden mennessä painoon 
kilpailuun ilmoittautuminen ei ollut vielä päättynyt, mutta ainakin 
Jounin paras (ja pahin?) kilpakumppani Ruotsin Henrik Larsson on 
jo ilmoittautunut mukaan mestaruustaistoon. Larssonilla on ennes-
tään neljä ja Jouni Tähdellä viisi maailmanmestaruutta. Pääseekö 
Larsson tasoihin, vai nappaako Jouni jo kuudennen MM kullan? MM 
kisasta onkin tulossa vahvasti Suomi-Ruotsi kamppailu.  Viime vuo-
den MM kisassa Etelä-Afrikassa Jouni voitti finaalissa Irlannin Fred 
Dinsmoren selvästi 7-3.

Jouni Tähti pääsee ensimmäistä kertaa esiintymään MM kilpailussa 
kotiyleisön edessä. Toivon mukaan se siivittää Jounin huippusuori-
tuksiin ja kuudenteen maailmanmestaruuteen. Jouni onkin innois-
saan saadessaan kisan melkein kotiovelleen.

- Olen todella innoissani että saatiin kisa Suomeen ja Turkuun. Olen 
monta kertaa miettinyt, että täällä olisi hienoa pelata ja näyttää 
Suomea muille pyörätuolipelaajille, Jouni Tähti sanoi kuulleessaan 
kisan järjestämisestä Turussa.

- Turku on minulle ainoa oikea pelipaikka, toivon mukaan tulee 
paljon katselijoita kun pelipaikkana on keskustan tunnetuin kaup-
pakeskus. Siellähän vilisee ihmisiä tuhatmäärin päivittäin. Biljardikin 
saa hyvin näkyvyyttä. Kiitos kauppakeskukselle, että saadaan pitää 
kisat siellä.

Kilpailu pelataan perjantaiaamusta sunnuntai-iltaan. Laittakaa-
han muistiin marraskuun toiseksi viimeinen viikonloppu 21-

23.11.2014 ja tulkaa Turkuun kauppakeskus Hansaan kannus-
tamaan Jouni Tähti kuudenteen maailmanmestaruuteen!
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Mika Immonen on valittu 
	 BCA Hall of Fame jäseneksi.

Poolbiljardin ammattilaispelaaja 
Mika Immonen on saanut suurenmoisen 
kunnianosoituksen tullessaan valituksi 
maailman parhaiden poolbiljardipelaaji-
en joukkoon Billiard Congress of Ameri-
can Hall of Fame jäseneksi.

Kaksinkertainen maailmanmestari 
Mika Immonen, 41, valittiin Hall of Fa-
men historian 63 jäseneksi. HOF jäsenyy-
den voi saada vasta täytettyään 40 vuotta 
ja se osui lähes heti Mika Immosen koh-
dalle.

- Tämä on todella mahtavaa, Immo-
nen sanoi kuullessaan valinnasta kesken 
harjoituksien New Yorkissa. Olen hie-
man hämilläni ja iho kananlihalla. Olin 
jo viime vuonna ehdokkaana ja ajattelin 
että minulla on mahdollisuuksia myös 
myöhemmin, mutta eihän sitä koskaan 
voi tietää ennen kuin se on totta, Immo-
nen jatkoi.

- Nuorempana minulla oli unelmia 
ja tavoitteita ja Hall of Fame oli yhtenä 
tällä listalla. Ilman muuta tavoitteiden 

täyttyminen vaatii aikaa. En pitä-
nyt suurta kiirettä tunnustuksen 
saamisessa vaikka vasta vanhana 
ukkona, mutta olihan se kiva saada 
jo 41 vuoden iässä.

Mika Immonen tuli poolin Eu-
roopan huipulle voittaessaan kak-
sikymppisenä Euroopan 9-pallo 
Tourin vuonna 1992. Vuosi 1998 
oli ratkaiseva tekijä Immosen uran 
jatkolle, sillä silloin hän voitti Eu-
roopan mestaruuden ja muutti py-
syvästi asumaan New Yorkiin. Jo 
vuonna 1996 Immonen huomasi, että hä-
nellä on kykyjä ja mahdollisuuksia päästä 
huipulle voittaessaan turnauksen Tai-
wanissa. Tämän jälkeen Immonen aloitti 
määrätietoisen harjoittelun ja kilpailemi-
sen toteuttaakseen unelmansa.

Mika Immonen aloitti pelaamisen 
16-vuotiaana Helsingin Ritz-Biljardissa 
pelaten ensin kaisaa ja snookeria, mutta 
keskittyen pian kokonaan pooliin. Pian 
lahjakas Immonen olikin Suomen yk-

köspelaaja voittaen 
useita Suomen mesta-
ruuksia ja pääsi siten 
edustamaan Suomea 
kansainvälisiin kilpai-
luihin.

Kova ja määrätie-
toinen harjoittelu on 
ollut Mika Immosen 
peruspilari koko hä-
nen uransa ajan. Kun 
Immonen muutti New 
Yorkiin, hän haki par-
haiden pelaajien vai-
kutteita ja imi heiltä 
oppia. On sanottu, 
että kukaan ei tee niin 
paljon töitä poolbil-

jardissa kuin Mika Immonen, joka pitää 
hallussaan myös lempinimeä ”Iceman”. 
Kylmän viileä Iceman todella näkyy hä-
nen otteissaan pelipöydän ääressä, mutta 
sen ulkopuolella Mika on erittäin ystäväl-
linen, sosiaalinen ja kohtelias herrasmies 
ja hänellä on varsin laaja ystäväjoukko 
eri puolilla maailmaa. Vaikka Immonen 
asustaa New Yorkissa, hänestä on tullut 
todella suosittu ja tunnettu pelaaja ja per-
soona Aasian maissa, kuten Filippiineillä, 
Taiwanissa, Japanissa ja Kiinassa.

Immosen kiinnostus omaa fysiikkaa 
kohtaan on ollut aina merkittävä. Hän 
on oivaltanut hyvissä ajoin, että hyvällä 
fyysisellä kunnolla on merkitystä pitkien 
turnausten tuloksilla. Mika on jo vuosia 
pitänyt kuntoaan yllä säännöllisillä kun-
tosaliharjoitteluilla, mutta viime vuosien 
aikana hän on yhä enemmän panostanut 
maratonjuoksuun osallistuen mm. New 
Yorkin maratoniin.

Mika Immonen omisti osan Hall of 
Fame valinnasta myös muille. 

- Olen saanut kunnianosoituksen josta 
en edes unelmoinut urani alussa. Hall of 
Fame. Olen niin kiitollinen kaikille pe-
litovereilleni ja tukijoilleni, en olisi tässä 
ilman teitä. – Iceman –

Mika Immosen tärkeimpiä saavutuksia:
• 2001 MM kulta 9-pallo
• 2009 MM kulta 10-pallo
• 2012 World Cup of  Pool
• Kaksi kertaa peräkkäin US Open voitto (2008 ja 2009)
• Kymmeniä turnausvoittoja eri puolilla maailmaa
• Valinta 2000-luvun vuosikymmenen pelaajaksi 
USA:ssa
• Kaksi kertaa valinta vuoden biljardipelaajaksi USA:ssa
• Useita valintoja Suomessa vuoden biljardipelaajaksi
• Suomen Biljardiliitto ry:n kultainen ansiomerkki
• Valinta Pääkaupunkiseudun parhaaksi urheilijaksi
• 11-kertainen Mosconi Cup pelaaja (Eurooppa vs USA)
• Mika Immonen sai Hall of  Fameen valituksi tullessaan 
ylivoimaisen enemmistön valitsijakokouksen jäsenis-
töltä, 75 % kaikista äänistä.
Lähde: AZBilliards, SBiL

Poolbiljardin maailman huippueliit-
tiin kuuluva kolminkertainen maail-
manmestari Mika Immonen ei antanut 
kotimaan pelaajien yllättää itseään, vaan 
voitti Taom Tips Iceman turnauksen Jy-
väskylässä.

Jyväskylän Playersissa 48 pelaajan 
avoimen tasoituksellisen turnauksen fi-
naaliin Immosen pariksi päässyt turku-
lainen Kim Laaksonen ei voinut estää 
Immosen selvää 8-3 voittoa. Kolmannet 

sijat jakoivat Jermu Kuismin sekä Miik-
ka Hirvonen.

Mika Immonen ei kuitenkaan selvin-
nyt turnausta ilman tappiota, sillä ko-
tisalillaan pelannut Marko Rautiainen 
yllätti kolmannen kierroksen ottelussa 
Immosen 8-7 voitolla. Loput ottelut olivat 
kuitenkin Immosen osalta selkeää domi-
nointia. Puolivälierässä kaatui kisaisäntä 
Joonas Ohtonen 8-4 ja semifinaalissa Jer-
mu Kuismin 8-5.

Mika Immonen 
odotetusti ykkönen Jyväskylässä.

Mika Immonen.

Mika Immonen Mosconi Cupin voittaja 2013.
Kuva: Matchroomsports.
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	 Kaisa
	 11.-12.10.	 Kaisa RG7 Puhveliturnaus	 Yleinen	 PVK / Helsinki			 
	 18.-19.10.	 Antti Saari Eliittikilpailu	 Kutsu-kilpailu	 HyvBK / Hyvinkää
	 1.-2.11.	 Kaisa RG8 Kultakellokilpailu	 Yleinen	 KouBK / Kouvola & RB / Kouvola & Kuusaa	
	 14.-16.11.	 YT-klubien Seniori SM	 M50/M60/M70/M80 KeMK (Kemin meriklubi, päivämäärä vahvistamatta)
	 22.-23.11.	 Kaisa RG9 Kristallikilpailu	 Yleinen	 HBK / Helsinki & PVK / Helsinki		
	 6.-7.12.	 Kaisa Joukkue	 Yleinen	 KaKa / Kotka			 

	 Kara
	 2.-5.10.	 Yhden vallin karan MM-kilpailu 	 Edustus	 UMB Saint Brevin / Ranska		
	 7.-12.10.	 World Cup 	 Edustus	 UMB/ACBC Korea
	 18.-19.10.	 Kara RG2 Turku Syksy Open 	 Yleinen	 KK-79 / Turku			 
	 8.-9.11.	 Kara RG3 Kerava Syksy Open 	 Yleinen	 CCA / Kerava
	 10.-15.11.	 World Cup 	 Edustus	 UMB/CPB Medellin / Kolumbia			 
	 21.-23.11.	 Lausanne Billiard Masters 	 Edustus	 UMB/CEB Lausanne / Sveitsi
	 7.-13.12.	 World Cup 	 Edustus	 UMB/ACC Hurghada / Egypti		

	 Pool
	 1.-4.10.	 Euro Tour Dynamic Dutch Open 	 9-pallo	 Edustus Open	 Leende / Hollanti	
	 4.-5.10.	 Pool Pari SM 	 9-pallo	 Yleinen	 Play / Jyväskylä
	 4.10.	 Naiset RG2 	 10-pallo	 Naiset	 CCA / Kerava		
	 11.10.	 Seniorit RG3 	 Straight	 MN40	 RBS / Riihimäki
	 11.10.	 Seniorit RG3 	 Straight	 MN50/MN60	 HyvBK / Hyvinkää	
	 11.10.	 Juniorit RG2 	 8-pallo	 MN18	 Duckpool / Helsinki
	 11.-12.10.	 MPI-Rakennus Open 		  Open	 Brode / Espoo		
	 12.-18.10.	 Naisten 9-pallo MM 	 9-pallo	 Edustus Open	 Gullin / Kiina
	 12.-18.10.	 US Open 	 9-pallo	 Edustus Open	 Chesapeake / USA	
	 18.-19.10.	 Pool 1-divisioona RG3	 10-pallo	 RG 33- (max 48)	 BK / Kotka
	 18.-19.10.	 Pool 2-divisioona RG3-1 	 10-pallo	 RG 33-	 GU / Turku		
	 18.-19.10.	 Pool 2-divisioona RG3-2 	 10-pallo	 RG 33-	 7Pool / Nurmijärvi
	 18.-19.10.	 Pool 2-divisioona RG3-3 	 10-pallo	 RG 33-	 LP-90 / Lahti		
	 25.-26.10.	 Pool Mestaruussarja RG3 	 10-pallo	 RG 1-48	 HBS / Hämeenlinna
	 25.10.	 Seniorit Straight SM 	 Straight	 MN40/MN50/MN60	 GU / Tampere		
	 1.-2.11.	 Straightin SM-kilpailu	 Straight	 Yleinen	 CCA / Kerava
	 2.11.	 Nuorisotalo SM 	 8-pallo	 Nuoriso-talot	 GU / Tampere		
	 5.-9.11.	 Kremlin Cup 	 9-pallo	 Edustus Open	 Moskova / Venäjä
	 8.11.	 Naiset Straight SM 	 Straight	 Naiset	 LP-90 Lahti		
	 8.11.	 Juniorit Straight SM 	 Straight	 MN18	 HyvBK / Hyvinkää
	 15.-16.11.	 Pool Joukkue SM 	 8/9/14-1	 Yleinen	 Lahti / LP-90		
	 19.-24.11.	 All Japan Championship 		  Edustus Open	 Amagasaki / Japani	
	 21.-23.11.	 Pyörätuolibiljardi MM	 9-pallo	 Edustus	 Turku		
	 22.11.	 Seniorit RG4 	 9-pallo	 MN40	 Play / Jyväskylä
	 22.11.	 Seniorit RG4 	 9-pallo	 MN50/MN60	 Bari / Helsinki		
	 22.-23.11.	 Hämeenlinnan HCP Open 		  Open	 HBS / Hämeenlinna
	 29.-30.11.	 Pool Mestaruussarja RG4 	 Straight	 RG 1-32	 RBS / Riihimäki		
	 29.-30.11.	 B-SM Divarimestaruus RG4 	 9-pallo	 RG 33-	 CCA / Kerava & Shamr Vantaa
	 1.-4.12.	 Mosconi Cup	 9-pallo	 Edustus Invitation	 Blackpool / Englanti	
	 5.-7.12.	 Baribal HCP Open		  Open	 Tallinna / Viro
	 6.12.	 Juniorit RG3 	 10-pallo	 MN18	 Brode / Espoo		
	 11.-13.12.	 Euro Tour Treviso Open 	 9-pallo	 Edustus Open	 Treviso / Italia
	 20.-21.12.	 10-pallo HCP Open 	 10-pallo	 Open	 Ritz-Club / Helsinki	
	 27.-28.12.	 Biljardihuolto Open 		  Open	 HyvBK / Hyvinkää	

	 Pyramidi	
	 4.-5.10.	 Pyramidi RG2 Amerikanka Masters 	 The Free Pyramid	 Yleinen	 HyvBK / Hyvinkää	
	 8.-11.10.	 Nuorten Amerikanka MM-kilpailu	 The Free Pyramid	 Ed. Juniorit	 Lugansk / Ukraina
	 25.-26.10.	 Pyramidi Moskovskaja SM 	 The Combined Pyramid	 Yleinen	 OBK / Oulu	
	 5.-9.11.	 Kremlin Cup 	 The Combined Pyramid	 Edustus Open	Moskova / Venäjä
	 11.-15.11.	 Amerikanka MM-kilpailu 	 The Free Pyramid	 Edustus	 Khanty Mansiysk / Venäjä	
	 15.11.	 Pyramidi Straight Tasoituskilpailu 	 The Free Pyramid	 Open	 EBK / Espoo
	 20.-24.11	 Nuorten Pyramidi Fireball-turnaus 	 T B A	 Ed. Juniorit	 Pietari / Venäjä	
	 29.-30.11.	 Seniorit Nevskaja SM 	 The Dynamic Pyramid	 MN50	 OBK / Oulu
	 13.-14.12.	 Pyramidi RG3 Nevskaja Open 	 The Dynamic Pyramid	 Yleinen	 KoKa / Kokkola	
	 27.-28.12.	 Pyramidi Straight Tasoituskilpailu 	 The Free Pyramid	 Open	 KaKa / Kotka
	
	 Snooker	
	 4.-5.10.	 Snooker Mestaruussarja RG2 	 Mestis	 KK-79 / Turku		
	 18.10.	 Snooker Juniori RG2 	 Juniori	 CSS / Helsinki
	 1.-2.11	 Snooker 1-divisoona RG3 	 1-divisioona	 KK-79 / Turku		
	 8.-9.11.	 Snooker Mestaruussarja RG3 	 Mestis	 CSS / Helsinki	
	 22.-23.11.	 Snooker 1-divisioona RG4 	 1-divisioona	 WCS / Turku		
	 6.-7.12.	 Snooker Mestaruussarja RG4 	 Mestis	 KK-79 / Turku
	 13.12.	 Snooker Juniori RG3 	 Juniori	 KK-79 / Turku		

Muutokset mahdollisia. SBiL kilpailukalenteri kokonaisuudessaan www.sbil.fi ja lajien omilla sivuilla.

SBiL kilpailukalenteri 1.10.-31.12.2014
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Tuhansien pöytien mukanaan 

tuomalla kokemuksella ja

rautaisella ammattitaidolla 

biljardipöytien asennukset ja

huollot tekee Suomen kokenein

alan ammattilainen kautta

maan.

Laadulla on tekijänsä!Meiltä myös pelivälineet aina
edulliseen hintaan.

www.biljardiasennus.fiJukka@biljardiasennus.fi
0400 762744

Jukka Matikainen

Elokuun pelaaja Sami Karttunen, Billiard Club of Lappeenranta

Kuukauden pelaaja

Sami Karttunen voitti poolin senioreiden Euroopan mes-
taruuden kasipallossa elokuussa Sloveniassa. Karttunen oli 
myös yhtenä pelaajana senioreiden EM hopeaa saavuttanees-
sa joukkueessa. 

1. Olit ensimmäistä kertaa juuri ikärajan 40 v saavuttaneena 
poolin senioreiden EM kilpailussa. Mitä kisoista jäi pääl-
limmäisenä mieleen paitsi kasin voitto ja joukkuehopea? 

- Upea matka kaiken kaikkiaan josta suuri osuus oli mei-
dän mahtavalla  joukkueella. Pelipäivät olivat puolestaan pit-
kiä ja pelitahti oli tiivis. Viimeisinä pelipäivinä oli takki jo aika 
tyhjä. 

2. Mikä ratkaisi kasipallon EM kullan sinulle? 
- Kasipallo oli etukäteen omasta mielestäni se laji jossa kai-

kista todennäköisemmin en tulisi pärjäämään. Odotuksia ei 
ollut ja se ehkä olikin avain voittoon. Sain pidettyä ajatukset 
pois kaikesta turhasta ja pystyin keskittymään peleissä aina 
sen hetkiseen. Lisäksi olin aika luottavainen omaan lyöntitek-
niikkaan kesän kovan treenin jäljiltä ja aloituskin toimi hyvin.

3. Suomalaiset 
ovat perintei-
sesti pärjänneet 
kasissa hyvin. 
Oliko jokin pe-
limuoto EM ki-
soissa erityisen 
kovatasoinen? 

- Mielestäni 
pelit kovenivat 
sitä mukaan 
kun pelaajat 
tottuivat pöy-
tien nopeuteen. 
Pöydät olivat 
jälleen kerran 
tosi nopeita ja 
kiven kontrolli 
oli alussa kaikil-
la hankalaa. 

4. Kerro joukkuekilpailusta, mitkä olivat ratkaisun avaimet 
menestykseen / finaalitappioon?

- Meillä oli vahva joukkue ja tiedostettiin se jo etukäteen. 
Meinasimme kompuroida eka ottelussa Kroatiaa vastaan mut-
ta Hartikainen kaivoi ratkaisupelissä upean voiton kontrassa 
jonka jälkeen tuli itseluottamusta joukkueelle loppupeleihin. 
Finaalissa oltiin aika väsyksissä juuri voitetun semifinaalin 
jäljiltä eikä päästy peliin mukaan. Toisaalta hollantilaiset pe-
lasivat todella hyvin ja ansaitsivat voittonsa.

5. Mitkä on sinun tämän kauden kilpailukuviot, pool mes-
tistä tietysti, mutta onko kaisaa ja snookeria mukana?

- Poolin mukaan mennään taas tällä kaudella. Pari-kolme 
kilpailua kaisaa aion käydä. Kovasti tekisi mieli käydä kilpai-
lemassa myös snookerissa mutta se vaatisi ensin paljon lajit-
reeniä alle.
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Kuva EPBF/DK.
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Kahdeksan uutta biljardin seuravalmentajaa.
Syyskuun alussa pidettiin toinen osa 
tämän vuoden Taso I seuravalmentaja-
kurssista. Ensimmäisen jakson yhdeksäs-
tä aloittajasta kahdeksan pääsi maaliin 
saakka valmistuen biljardin seuraval-
mentajiksi.

Kurssikokonaisuus koostui kahdesta 
lähijaksosta, joista ensimmäiset kaksi päi-
vää pidettiin huhtikuussa ja toiset kaksi 
syyskuun alussa. Kurssiin liittyi myös 
itseopiskelua ja kolme etätehtävää sekä 
päättötyö. Kurssi valmistaa seuravalmen-
tajan pitämään biljardin alkeis- ja perus-
opetusta niin henkilökohtaisella tasolla 
kuin ryhmillekin. Kurssilaiset saivat dip-
lomin sekä oikeuden käyttää SBiL seura-
valmentaja –titteliä.

Hienoa, taas on uusia biljardin seu-
ravalmentajia koulutettu ja siitä kuuluu 
suuri kiitos liiton koulutusvastaavalle 
Heikki Auniolle.

Onneksi olkoon Heikki, olet tuotta-
nut biljardikentälle taas uusia seuraval-
mentajia, minkälaisia mietteitä sinulle 
jäi tämänkertaisesta kurssista ja kurssi-
laisista?

- Kiitos kiitos. Kova urakka takana, 
mutta kyllä se ehdottomasti taas kan-
natti. Nämä upeat valmentajaoppilaat 
olivat todella motivoituneesti ja innolla 
mukana koko kurssin ajan aina kevään 
aloituskurssista tähän syksyn päätökseen 
saakka. 

Entä mitä kaikkea kurssi piti sisäl-
lään?

- Käsittelimme monipuolisesti kaikkea 
biljardin opettamiseen ja valmentamiseen 
liittyvää. Esim. valmentajana/ohjaajana 
esiintymistä, alkeiden opettamista erilai-
silla tavoilla, lyöntiasentoon menemistä 
sekä lyöntitekniikan opettamista niin 
kutsutulla Aunio-tekniikalla. Sen lisäksi 
opettelimme harjoitusohjelmien tekemis-
tä ja harjoitustapahtumien järjestämistä 
seuroissa ja kerhoissa, kehityksen seu-
raamista, lyöntitekniikan kuvaamista ja 
analysointia sekä tietenkin alkeiskurssin 
luomista, järjestämistä sekä sen vetämis-
tä. Olin hommannut kurssille jälleen oi-
keita aloittelijoita ja valmentajaoppilaat 
pääsivät kokeilemaan taitojansa heitä oh-
jatessaan.

Seuravalmentajat  
pitämään 

biljardikursseja 
omalle salille ja 

pelipaikalle.
Pikkujoulukausi on tulossa ja yri-
tyksillä on pulaa uusista ideoista 
henkilöstölle ja muille sidosryhmil-
le. Tarjotkaa rohkeasti yritystapah-
tumia! Niillä sali ja seura saavat 
uusia pelaajia, asiakkaita ja yhteis-
työkumppaneita, valmentajat saavat 
valmennuskokemusta ja tietysti yhä 
useammat ihmiset pääsevät kokeile-
maan biljardia ja saavat onnistumi-
sen elämyksiä lajin parissa asiantun-
tevan ohjauksen ansiosta.

Ja uudet valmentamisesta kiin-
nostuneet tulkaa mukaan taas ensi 
vuoden alussa käynnistyvälle uudelle 
kurssikokonaisuudelle.  Ottakaa yh-
teyttä liittoon, niin laitetaan jo nimiä 
muistiin. Uusi kurssi alkaa kevään 
2015 aikana.

Minkälaisia mietteitä sinulla on val-
mentajakurssien tulevaisuudesta?

- Nyt Suomessa on jo yli 40 kurssiltani 
valmistunutta alkeisohjaajaa/valmenta-
jaa. Olen melkein puolivälissä tavoitetta-
ni. Muutaman vuoden sisällä pitäisi saa-
da rikki se maaginen 100 valmistunutta 
valmentaa ja sitten vielä se isoin asia eli 
heidät kaikki liikkeelle ja levittämään 
biljardin ilosanomaa. Tarkoitus on myös 
jatkokouluttaa nämä tähän mennessä 
valmistuneet Taso-1:n valmentajat seu-
raavalle tasolle, missä käsitellään syväl-
lisemmin esim. harjoittelua, kilpailemista 
sekä psyykkistä valmentamista.

SBiL:n koulutusvastaava Heikki Aunio.

Jani Lind. Esa Reponen. Janne Forsman. Jyrki Nikitin.

Jyrki Vasamaa. Lari Honkanen. Markku Ahola. Mika Salonen.

Uudet seuravalmentajat:

Isä ja poika, Ari ja Markus Ovaska ottavat tiukasti mittaa toisistaan alkeiskurssilla teikkauskisassa.
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Aitoa osallistumisen riemua havaittavissa...

Biljardikulttuuria parhaimmillaan.

Tapahtumaan osallistui yhteensä 24 pelaajaa sekä kuuden 
hengen positiivisen innokas “Jarno Ahola / EBK -faniryhmä”, 
tuoden oman hienon ja positiivisen äänekkään lisänsä päivän 
kulkuun. 

Vihreän muoviveran äärellä

Tapahtuma alkoi klo 12 jalkapalloilun merkeissä, kun paikalle 
kutsuttu kansainvälisen tason erotuomari Tuomo ”Stolle” Berg 
puhalsi tapahtuman avatuksi. Joukkueiden yhteisellä päätök-
sellä ja biljardikuntopiikkivertailun perusteella päädyttiin ottelu 
pelaamaan pienellä lavetilla kuuden kenttäpelaajan, sekä maali-
vahdin voimin. 

Ottelun kulkua biljarditermein luonnehtimalla näimme usei-
ta upeita pussituksia, stellejä, kikkejä, sekä rennolla saatolla mat-
kaan lähetettyjä ala- ja yläpalloja. Saattoi jokunen reikäpallokin 
löytää tiensä pussin perukoille useiden käkäosumien saattele-
mana. Myös pelimiesten kierteiset suoritukset vaikeuttivat välil-
lä huomattavasti pelinrakentelua, sekä maalivahtien työskente-
lyä. Puh.veli-klubilla kävi tällä kertaa se ns. ”hyvä turnausarpa”, 

Puh.veli-klubi ja Espoon biljardikerho viettivät nautinnollisen ja vauhdikkaan kesän avauksen Helsingin 
Haagassa lauantaina 31.5 jalkapallon, saunomisen, grillaamisen ja tietysti myös Kaisa-biljardin parissa. 

koska EBK:n kovasta pyristelystä huolimatta voisimme luon-
nehtia ottelun päättyneen Kaisasta tutun pistelaskun mukaisesti 
noin 60-15. 

Illanviettoa Puh.veli-klubilla ja paripelit

Virikkeellinen toiminta jatkui jalkapallon jälkeen saunomisen 
merkeissä klubirakennuksella, ja samalla nautittiin Wotkinsin 
grilliherkkuja myös Kaisan rankingkisoista tutun biliskokki Pek-
ka “Swedu” Ruotsin johdolla. 

Illan kruunu oli kaisan paripeliturnaus, johon osallistui yh-
teensä kymmenen paria. Kaikki parit saatiin arvottua niin, että 
kummankin seuran pelaajat muodostivat aina yhdessä parin, 
mikä taas antoi oman lisämausteensa peleihin. Turnauksen voit-
toon kiri lopulta pari Joni Ahola EBK / Jesse Hämäläinen PVK 
lyöden finaalissa parin Joni Jäntti EBK / Jouko Kovalainen 
PVK. Illan kuluessa paripeleistä löytyi voittajia lisää, kun aamu-
yöhön saakka kestäneet “pakolliset” haastepelit olivat saatu pe-
lattua uupunein silmin alta pois.

Historian havinaa 

Biljardilehti 4/94 kertoo artikkelissaan vastaavanlaisesta ta-
pahtumasta, kun HyvBK otti mittaa K-UBK:sta jalkapallossa, 
mökkitikassa, golfissa ja petanquessa. Kaksi asiaa kiinnitti alle-
kirjoittaneen huomion, biljardi ei ollut jostain syystä ohjelmassa, 
ja kuvien perusteella Ijäksen Make on ollut aikoinaan todella 
väkevässä kunnossa!

Tapahtumia mahtuu aina kartalle

Biljardiväki on aina ollut omalla hienolla tavallaan sitä kuului-
saa “yhtä suurta perhettä”, joten pidetään jatkossa myös huolta 
siitä, ettei seuraavaan seurakohtaamiseen vastaavissa merkeissä 
mene kahtavuosikymmentä! Haasteita otetaan aina vastaan ja 
niitä saa myös esittää. Tapahtumamme saaman yltiöpositiivisen 
palautteen siivittämänä ainakin PVK ja EBK kohtaavat vastaa-
vissa merkeissä myös touko-kesäkuussa 2015. 

Hyvää alkanutta biljardikautta kaikille pelaajille, ja muiste-
taan pitää aina pieni bilispilke silmäkulmissamme mukana.

Aina sitä voi yrittää ahtaimmasta raosta. Lasse ja JJ nilkkatansseissa, pallosta ei niin väliä. 

Teksti: Jouni Ritari ja Joni Ahola • Kuvat: Jouko Kämäräinen
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VNEA 2014 World Pool Championships – Las Vegas

Pelika.net biljardiliiga

Maailman suurin vuosittainen har-
rastebiljardikilpailu VNEA 2014 World 
Pool Championships pelat-tiin 22.5.–
31.5.2014 Las Vegasissa Bally’s ka-
sinolla. PELIKA.net biljardiliigasta kil-
pailuihin lähti kaksi joukkuetta. Liigan 
finaaleissa valittiin Suomen edustus-
joukkueeksi Bad Day BC ravintola Luh-
tikammarista Joutsenosta. Joukkuee-
seen kuuluivat kapteeni Erno Melto, 
Samppa Pulkkinen, Tero Hallikainen, 
Jani Salo, Jouni Partanen sekä Mark-
ku Viinamäki. Vegasissa joukkue pela-
si tuttuun tapaan sinisissä Finland pai-
doissa nimellä Team Finland. Omalla 
kustannuksellaan mukaan lähtenyt 
toinen joukkue oli FC Epäporkkanat 
Hämeenlinnan Pub 34:stä. Hämeen-
linnalaiset osallistuivat joukkuekilpai-
lun lisäksi myös henkilökohtaisiin 8- ja 
9-pallon kilpailuihin.

Henkilökohtaisista kilpailuista pelat-
tiin ensin 9-pallo, jossa suomalaisista 
parhaiten lähes 300 pe-laajan joukos-
ta pärjäsivät Joni Savolainen (25. sija, 
$175), Ville Leppä (65. sija, $100) 
ja Ari Karjalainen (65. sija, $100) 
sekä ylemmällä Intermediate tasol-
la pelannut Mika Riikonen (13. sija, 
$150). Seuraavana päivänä päästiin 
sitten yli 500 pelaajan 8-pallon hen-
kilökohtaisiin kilpailuihin, jossa tuli 
myös hienosti suomalaismenestystä: 
Joni Savolainen (17. sija, $550), Ville 
Leppä (65. sija, $140) ja Mika Jylhä 
(129. sija, $50).

Team Finland saapui myöhään sun-
nuntai-iltana Bally’s kasinolle reittiä 
Joutseno – Vantaa – New York – Chi-
cago – Las Vegas. Hotellissa oli etu-
käteisvarauksesta huolimatta hieman 
pulaa sopivista huoneista, joten jou-
duimme tyytymään hieman kauem-
pana oleviin sviitteihin. Tuskaa hel-
potti mm. olohuoneen keskellä oleva 
poreamme sekä minikeittiö.

Maanantaina pelattiin jo kolmatta 
kertaa hyvähenkinen World Team 
Competition, johon jokaisesta yhdek-
sästä osallistujamaasta valitaan nel-
jän pelaajan joukkueet. Kilpailu pelat-
tiin suorana cup-kilpailuna. Suomen 
kapteeni Mika Jylhän valitsemassa 
joukkueessa pelasivat Mika Riikonen, 

Samppa Pulkkinen, Joni Savolainen 
sekä Tero Hallikainen. Ensimmäises-
sä pelissä vastaan tuli USA:n joukkue. 
Ottelu eteni hienosti Suomen komen-
nuksessa aina viimeiselle neljän pelin 
kierrok-selle saakka, jolloin etumat-
kaa oli yli 20 pistettä. USA:n pelaajat 
painoivat kuitenkin viimeiset pelit vir-
heettömästi ja voittivat lopulta pistein 
113-123. Illalla kokoonnuttiin vielä 
kisojen alkujuhlallisuuksiin. Samppa 
Pulkkinen johdatti suomalaiset lip-
pukulkueessa lavan eteen Maamme-
laulua laulamaan. Juhlallisuuksien 
ja henkilökohtaisten kisojen palkin-
tojenjaon jälkeen lämpimästä illasta 
nautittiin bändin ja muutaman virvok-
keen voimin.

Tiistaina alkoivat varsinaiset joukkue-
kilpailut 355 joukkueen kesken. Team 
Finlandin ensimmäinen vastus oli VFW 
#470 Pennsylvaniasta. Alkuun peli oli 
hieman jäykähköä ja joukkueen motok-
si muodostuikin ”Nyt rentoudutaan, 
vaikka väkisin”. Tiukan pelin jälkeen 
Team Finland vei voiton pistein 178-
163. Heti perään alkanut ottelu pe-
lattiin Sharp Shooters J&J joukkuetta 
vastaan. Erittäin hyvähenkisessä otte-
lussa pelivireen löytänyt Team Finland 
vei voiton pistein 169-135. Iltapäivällä 
pelattiin vielä yksi ottelu, jossa USA:n 
La Villa varmisti finaalikaaviopaikkan-
sa pistein 169-184. Illalla käytiin vielä 
syömässä läheisessä Harley Davidson 
ravintolassa.

Keskiviikkona pelit jatkuivat kello 
11:30, jossa taisteltiin paikasta finaa-
likaavioon. Vastaan tuli kanadalainen 
Rosarios Super Cans. Varmaa ja ta-
saista peliä pelannut Team Finland 
vei hienon voiton pistein 171-129. 
Paikka 128 joukkueen finaalikaavi-
osta oli varmistunut. Finaalissa tuli 
iltapäivällä vastaan kovatasoinen 
Pocket’s. Ottelu eteni hienosti suoma-
laiskomennuksessa, mutta värikkäi-
den vaiheiden jälkeen USA:n joukkue 
vei voiton pistein 157-179. Seuraa-
vana vastassa oli texasilainen Honey 
Badgers. Ottelussa oli melkoinen ta-
soero Suomen hyväksi ja voitto ratke-
si jo ennen viimeistä kierrosta pistein 
180-122. Hunajamäyrät pussittivat 
vain kolme 8-palloa koko ottelussa. 

Iltapelissä vastaan tuli kanadalainen 
Lucky Dogs. Ottelu oli erittäin tasai-
nen ja hyvähenkinen. Lopulta on-
nekkaat hurtat veivät voiton ja Team 
Finlandin lopulliseksi sijoitukseksi 
turnauksessa jäi 65. sija sekä $300 
palkinto. Jälkipelit puitiin sviitissä 
kylmistä juomista nautiskellen.

Hämeenlinnalainen FC Epäporkka-
nat pelasi ylemmässä Intermediate 
sarjassa, jossa mukana oli 38 jouk-
kuetta. Pelit pelattiin triplakaaviolla 
tiistain ja keskiviikon aikana. Ensim-
mäisessä ottelussa kaatui Dirty Boys. 
Sen sijaan kanadalaiset Keep It Green 
ja Pretty Boys onnistuivat tiputta-
maan FC Epäporkkanat häviäjien kaa-
vioon. Sieltä vastaan tuli ensin Rip.
com ja sen perään 8 and Out, joista 
molemmista voitto Hämeenlinnaan. 
Lopulta Lil’s Sharp Shooters jätti FC 
Epäporkkanat sijalle 13.

Torstaipäivä vietettiin shoppaillen 
ja altaalla löhöillen. Illalla nautittiin 
isot pihvit Bally’s kasinon BLT Steak 
ravintolassa, jossa palvelu todella-
kin oli kohdillaan. Maittavan illalli-
sen jälkeen käytiin vielä limousiinilla 
downtownissa Las Vegasin värilois-
toa ihmettelemässä. Perjantaina oli-
kin sitten retkipäivä. Kohteina olivat 
Hoover Dam:in pato, Lake Mead:in 
satama sekä Nelson Ghost Town. Toi-
set kävivät matkaan vuokratuilla avo-
Mustangeilla, mutta Joutsenolaisille 
kyydiksi kelpasi vain maailman hie-
noin 20-paikkainen limousiini.

Lauantaina käytiin vielä Stratosphe-
ren tornissa lounaalla ja maisemia 
ihailemassa. Illalla reilun viikon kes-
täneet kilpailut huipentuivat illallis-
gaalaan. Sunnuntai aamuna lähdet-
tiin kotia kohti Chicagon ja Lontoon 
kautta. Tuliaisten lisäksi mukaan jäi 
mahtava Las Vegas kokemus!

Onnittelut kaikille hienoista suoma-
laissijoituksista kovatasoisissa kilpai-
luissa! Kaikki tulokset sekä kuvia reis-
susta löydät osoitteesta biljardiliiga.
pelika.net.

Sami Laasanen
PELIKA net Oy

PELIKA biljardiliigan pelaajien matkakertomus.
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Koe lomaelämyksiä Saimaalla

Holiday Club Saimaa on aktiivilomailijan paratiisi. Monipuolisessa lomakohteessa viihdyt 
mm. gol� n, padelin ja keilauksen merkeissä –  biljardia unohtamatta. 

Hauskan päivän voi viettää myös koko perheen kesken suosikkipuisto Angry Birds Activity 
Parkissa. Aktiivisen päivän jälkeen virkistyt Cirque de Saimaa -elämyskylpylässä ja nautit 
monipuolisen ravintolatarjonnan antimista!

Katso kauden parhaat tarjoukset ja varaa loma osoitteessa holidayclub.fi

Holiday Club Saimaa
Rauhanrinne 1, 55320 Rauha
030 686 1000  
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